

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, P1 - rekonstrukce učeben a výdejna

KSO: Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,

Zhotovitel:

Projektant: DESIGN arcom

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ: Datum: 21.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Celkový výkaz výměr je rozdělen do dvou dílčích výkazů výměr. Pro celkovou nabídkovou cenu je potřeba vložit do žlutých polí hodnoty dílčích nabídkových cen.

Cena bez DPH				26 334 266,91
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně	Výše daně	5 530 196,05
Cena s DPH	v	CZK		31 864 462,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, P1 - rekonstrukce učeben a výdejna

Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,

Zhotovitel:

Datum: 21.01.2025

Projektant: DESIGN arcom

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
001 + 002	Rekonstrukce učeben - 2.NP	11 958 146,01	14 469 356,67	STA
003	Výdejna - 1.NP	14 376 120,90	17 395 106,29	STA
		26 334 266,91	31 864 462,96	



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **540_1** **ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p.,
Josefská 4**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 305 813,70
PSV			5 827 137,11
MON			3 671 195,20
Vedlejší náklady			84 000,00
Ostatní náklady			70 000,00
Celkem			11 958 146,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 958 146,01 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

11958146,01 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	125 000,00		125 000,00	1
VRN	VRN	0,00	125 000,00		125 000,00	1
	Stavební objekt					
01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p.,	0,00	11 712 299,36		11 712 299,36	98
540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p.,	0,00	11 712 299,36		11 712 299,36	98
02	Podzemní propojení	0,00	120 846,65		120 846,65	1
540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p.,	0,00	120 846,65		120 846,65	1
Celkem za stavbu					11 958 146,01	100

Popis stavby: 540_1 - ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

Popis objektu: 01 - ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

Popis rozpočtu: 540 - ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

Poznámka:

Popis objektu: 02 - Podzemní propojení

Popis rozpočtu: 540 - ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

Poznámka:

Popis objektu: 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: VRN - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Čekem	%
1	Zemní práce	HSV			3 155,95	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			261 464,37	2,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			332 682,57	2,8
5	Komunikace	HSV			13 794,48	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			383 726,34	3,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 000,00	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			485 198,85	4,1
64	Výplně otvorů	HSV			8 000,00	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			69 400,00	0,6
900	HZS	HSV			4 800,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 592,80	0,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			44 061,90	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			200 700,26	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			68 477,99	0,6
711	Izolace proti vodě	PSV			34 600,30	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			84 165,36	0,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			105 848,35	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			143 880,60	1,2
725	Zařizovací předměty	PSV			211 520,20	1,8

726A	Instalační prefabrikáty	PSV			46 328,27	0,4
731	Kotelny	PSV			54 466,30	0,5
732	Strojovny	PSV			24 880,69	0,2
733	Rozvod potrubí	PSV			348 825,45	2,9
734	Armatury	PSV			45 150,92	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			209 449,26	1,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			408 380,83	3,4
763	Dřevostavby	PSV			6 015,11	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 252,77	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 436 155,30	20,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			417 890,94	3,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			146 808,74	1,2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			504 189,78	4,2
776	Podlahy poviakové	PSV			26 386,64	0,2
781	Obklady keramické	PSV			150 288,37	1,3
783	Nátěry	PSV			1 609,67	0,0
784	Malby	PSV			112 331,59	0,9
786	Zastíhující technika	PSV			306 711,67	2,6
M21	Elektromontáže	MON			1 734 632,24	14,5
M221	Strukturovaná kabeláž,návaznost na stáv.systém	MON			900 782,00	7,5
M222	Přístupový systém,návaznost na stáv.systém	MON			96 577,00	0,8

M223	Poplachový zabezpeč.systém,návaznost na stáv.systém	MON			57 122,00	0,5
M224	Místní rozhlas,návaznost na stáv.systém	MON			39 163,04	0,3
M225	Jednotný čas,návaznost na stáv. systém	MON			49 160,00	0,4
M226	Kamerový systém,návaznost na stávající systém	MON			30 929,60	0,3
M227	Domácí telefon	MON			65 063,92	0,5
M228	Ostatní	MON			164 040,00	1,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			430 135,64	3,6
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			72 360,00	0,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			31 229,76	0,3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			392 758,19	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			84 000,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	0,6
Cena celkem					11 958 146,01	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	03	Ostatní a vedlejší náklady
R:	VRN	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VM		Vedlejší náklady				65 000,00		78 650,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Suba	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00		RTS 24/ II
		Veliké náklady spojené s vybavením, provozem a odstraňením zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Suba	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
		Náklady na zřízení podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
3	005123 R	Lizerní vlivy	Suba	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
		Náklady na zřízení podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.								
4	005124010R	Koordináční činnost	Suba	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
		Koordinace stavebních a technologických dotávek stavby. Inženýring vyřízení záboru, komunikace se správci sítě, zajištění smluv např. TSK								
Díl: ON		Ostatní náklady				60 000,00		72 600,00		
5	00523 R	Zkoušky a revize	Suba	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
6	005231010R	Revize	Suba	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 24/ II
		Náklady spojené s prováděním všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Suba	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 24/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						125 000,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Can. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				261 464,37		316 371,89		
1	310237241R00	Zasílka otvorů o ploše přes 0,09 m ² do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Prvek zdiva pálený funkce: cihla plná; d = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm ²	kus	2,00000	400,00	800,00	21,00	968,00	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení								
		včetně pomocného pracovního lešení								
		v.č.d. 1.1-4:								
		prostup VZT prům. 100 mm : 2		2,00000						
2	310237271R00	Zasílka otvorů o ploše přes 0,09 m ² do 0,25 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 600 do 750 mm, Prvek zdiva pálený funkce: cihla plná; d = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm ²	kus	8,00000	880,00	7 040,00	21,00	8 544,40	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení								
		včetně pomocného pracovního lešení								
		v.č.d. 1.1-8:								
		prostup pro vedení SLF 100 x 200 mm : 2		2,00000						
		v.č.d. 1.1-4:								
		prostup VZT prům. 125 mm :								
		mezí m.č. 2.11 a 2.13 : 1		1,00000						
		prostup VZT prům. 100 mm :								
		mezí m.č. 2.01 a 2.02 : 1		1,00000						
		mezí m.č. 2.01 a 2.06 : 1		1,00000						
		prostup VZT prům. 100 mm :								
		mezí m.č. 2.06 : 1		1,00000						
		prostup VZT 400x200 mm :								
		m.č. 2.09 a 2.10 : 2		2,00000						
3	310239211R00	Zasílka otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu výpencementovou, Prvek zdiva pálený funkce: cihla plná; d = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm ²	m ³	0,36360	4 100,00	1 490,76	21,00	1 803,82	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení								
		včetně pomocného pracovního lešení								
		v.č.d. 1.1-4 :								
		0,36360								
4	317121047R14	Překlady párobratové nesené tlak 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 240 mm	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00	21,00	6 655,00	801-1	RTS 24/ II
		v.č.d. 1.1-4 :								
		m.č. 2.02 : 1		1,00000						
		m.č. 2.05 : 1		1,00000						
		m.č. 2.04 : 1		1,00000						
		m.č. 2.05 : 1		1,00000						
		m.č. 2.10 : 1		1,00000						
5	317944311R13	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 56 mm; s = 5,1 mm; l = 7,7 mm	t	0,16206	52 000,00	8 427,12	21,00	10 196,82	801-4	RTS 24/ II
		bez zasklení hlav, s nalisáním nosníků na potřebný rozměr,								
		bez zasklení hlav, s nalisáním nosníků na potřebný rozměr,								
		v.č.d. 1.1-04 :								
		m.č. 2.09 : 4°1,50°11,10°0,001		0,07000						
		m.č. 2.07 : 4°1,50°15,10°0,001		0,07000						
		m.č. 2.12 : 2°1,30°11,10°0,001		0,03000						
6	312241162R00	Příchky z tvárné pálených Příchky z tvárné keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5, Prvek zdiva pálený funkce: cihla plná; d = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm ²	m ²	13,46000	600,00	8 087,60	21,00	10 752,95	801-1	RTS 24/ II
		Jednoduché nebo příchky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu výpencementovou (MVC) nebo omentovou (MC).								
		Jednoduché nebo příchky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu výpencementovou (MVC) nebo omentovou (MC).								
		Včetně pomocného lešení výšky do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		v.č.d. 1.1-4 : 1,57°2,60		4,68000						
		1,64°2,10°2		6,89000						
		(0,26+0,66+0,15+0,16)°2,60		0,99000						
		(0,145+1,06+0,145)°2,60		3,35000						
		-1,00°2,60		-2,60000						
		1,29°2,60		3,35000						
		-1,00°2,60		-2,60000						
7	342261212R00	Příchky z desek sádkartonových dvojím opláštění, jednoduché konstrukce CW 75 tloušťka příchky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádkartonová střešní, A; tl = 12,5 mm	m ²	5,06140	1 380,00	7 079,89	21,00	9 534,67	801-1	RTS 24/ II
		zřízení nosné konstrukce příchky, vložení tepelné izolace II. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.								
		v.č.d. 1.1-4 : 1,855°17,10+3,10+0,30		5,17000						
		-0,90°2,60		-2,25000						
		(0,125+1,08+0,40)°4,00		3,14000						
8	342264613R00	Montáž revizních protipožárních dvířek do SIK podhledů rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00	21,00	5 566,00	801-1	RTS 24/ II
		v.č.d. 1.1-6 :								
		m.č. 2.10 : 1		1,00000						
9	342255028R00	Příchky z cihel a tvárné nupálených příchky z příchovek párobratových tloušťky 150 mm	m ²	60,56150	1 090,00	65 893,43	21,00	79 731,05	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení								
		včetně pomocného lešení								
		n.č. D. 1.1-4 : (0,12+0,80+2,28+0,80+2,38)*4,10		26,16000						
		-0,00*2,02*2		-3,25000						
		(0,89+1,00+2,80+0,98+0,70)*3,95		48,55000						
		-0,80*(2,10+0,40)		-3,00000						
		-0,80*2,50		-2,25000						
		1,80*2,80		4,16000						
		-1,80*2,02		-2,62000						
10	342244381R00	Platování ocelových nosníků jednostranně výšky do 300 mm. Prvek zdíci pálený funkce: cihla plná; tl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	1,24000	870,50	1 202,80	21,00	1 455,39	801-1	RTS 24/ II
		jakýmkoli cihlami,								
		jakýmkoli cihlami,								
		v.č. D. 1.1-04 :								
		m.č. 2.05 : 2*1,80*0,12		0,36000						
		m.č. 2.07 : 2*1,80*0,12		0,36000						
		m.č. 2.12 : 2*1,80*0,12		0,31600						
		mesí m.č. 2.04 a 2.02 :								
		87M 80 : 2*1,20*0,08		0,21600						
11	342266211R11	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 12,5 mm, standard, Deska sádkartonová stavební; A; š = 12,5 mm	m2	9,07200	490,00	4 445,28	21,00	5 378,79	801-1	RTS 24/ II
		v.č. D. 1.1-4 :								
		... suchá omítka								
		m.č. 2.02 : 0,50*2,80		1,30000						
		m.č. 2.05 : 0,25*1,50*2,48		5,82500						
		m.č. 2.06 : 0,20*2,35		0,46000						
		8,15*0,80		6,12000						
		m.č. 2.07 : 2,50*0,25		0,58000						
		6,25*0,80		6,78000						
12	342266111R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 60 tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 50 mm, Deska sádkartonová stavební; A; š = 12,5 mm	m2	27,75970	800,00	22 207,76	21,00	26 871,39	801-1	RTS 24/ II
		v.č. D. 1.1-4 :								
		opletení sádkartónem včetně ÚT :								
		m.č. 2.02 : (0,25+0,15)*2,45		1,38000						
		m.č. 2.05 : (0,10+0,35)*2,75		1,69000						
		1,30*3,48		4,52000						
		m.č. 2.04 : (0,10+0,25+0,10)*2,78		1,88000						
		m.č. 2.06 : (0,10+0,25+0,10)*3,88		1,75000						
		m.č. 2.08 : (0,10+0,25+0,10)*3,88		1,75000						
		m.č. 2.02 : (0,10+0,25+0,10)*3,88		1,75000						
		m.č. 2.06 : (0,10+0,25+0,10)*3,50		1,87000						
		v.č. D. 1.1-4 :								
		SDH protiskopný, šedý								
		průřez: 60x12,5 mm na CW 30 :								
		pro umístění štuhy 1800mm								
		střechy sádkartónu výška cca 150mm								
		přizpůsobit velikost výkrojků :								
		rešet :								
		m.č. 2.04 : 8,90*0,15		1,34000						
		(1,64+1,48+1,57+0,58)*0,15		0,70000						
		m.č. 2.05 : 10,40*0,15		1,56000						
		(0,28+1,26+1,26+1,26+0,73)*0,15		0,72000						
		m.č. 2.06 : 8,27*0,15		1,24000						
		(0,68+1,22+1,23+0,67)*0,15		0,60000						
		m.č. 2.07 : 4,79*0,15		0,72000						
		(0,84+1,35)*0,15		0,34000						
		opletení stěn staveb dřevu : 2,50*(0,50+0,20)		1,76000						
		v.č. D. 1.1-5 a D. 1.1-8 :								
		podstropní opláštění :								
		m.č. 2.01 : 2,80*(0,40+0,58)		2,89000						
13	342261111V01.1	Prkna sádkarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl. 75 mm, např.desky Habito tl.12,5 mm	m2	7,18840	1 158,00	8 296,66	21,00	10 002,66		Vlastní
		v.č. D. 1.1-4 : 2,18*(0,13+0,04+0,75)		8,37000						
		-0,70*1,87		-1,36000						
14	342261112V01.1	Prkna sádkarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm, oboustr.např.desky Habito tl.12,5 mm, minimál tl.7,5 cm	m2	33,52215	1 250,00	41 802,69	21,00	50 702,25		Vlastní
		v.č. D. 1.1-4 : 1,80*(0,13+0,04+0,75)		1,67000						
		-0,70*1,87		-1,36000						
		(1,80+0,10+2,08)*(0,13+0,80+0,80)		14,05000						
		-0,70*1,87*2		-2,76000						
		1,67*(0,13+2,80+0,80)		5,91000						
		1,55*(0,13+2,80+0,80)		5,47000						
		1,85*(0,13+2,80+0,80)		6,53000						
		-0,70*1,87		-1,36000						
15	342261112V01.1	Prkna sádkarton, ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm,z jedné str.desky tl.12,5 mm, +z druhé str.např.deska Habito+7,5 cm izol.	m2	8,89100	1 250,00	10 869,20	21,00	12 908,73		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Čenik	Cen. soustava / platnost
		v.č.d. 1.1-4 : (1,03+0,80+0,30+0,37)*0,13+2,50+0,80) -0,70*1,97*2		11,65000 -2,76000						
16	342261212V01.1	Příčka sádkartón. ucel. kce, 2x oplátř. tl. 125 mm, 2x např. deska Habito, izolace tl. 75 mm	m2	7,11000	2 000,00	14 220,00	21,00	17 206,20		Vlastní
		v.č.d. 1.1-4 : (1,85+0,15)*3,85		7,11000						
17	342262112V01.1	Příčka sádkart. dvoj. oc. kce, 2x opl. 6.205 mm, 2 x opláštění např. desky Habito tl. 12,5 mm	m2	14,40240	2 000,00	31 685,28	21,00	36 336,18		Vlastní
		v.č.d. 1.1-4 : 4,06*(0,12+2,50+0,80)		14,40000						
18	347016133V01.1	Předsíťová SOKJ tl. 115 mm, oc. kce CW, 1x RIBI 12,5 mm, 1x opláštění např. deska Habito tl. 12,5 mm	m2	21,56978	730,00	15 745,94	21,00	19 052,59		Vlastní
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartónu - standardního tmelení Q2, to je: zdištěné tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenší) a případné přebroušení. v.č.d. 1.1-4 : 0,90*2,10*3 0,90*1,20 3,18*3,571 3,35*2,10		5,67000 1,08000 7,78000 7,04000						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				332 682,57		402 545,91		
19	41132343R00	Beton stropů železobetonový klenb nebo skořepin a s nimi bezprostředně souvisejících patřích a žlabových nosníků, táhla, ztužidel, příli, obloukových žeb, čelních (šitových) zdí apod. železobetonový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	0,42638	3 470,30	1 479,57	21,00	1 750,28	801-1	RTS 24/ II
		v.č.d. 1.1-4 : m.č. 2.04 : 1,885*0,78*0,43+0,15*2		0,43000						
20	411362721R00	Výztuž klenb z betonářské oceli B500B. Výztuž ocelové betonářská - tyč; úprava: stříhání, ohýbání; povrch: žebřičkový; značka: B500B (1.0436); d = 12,0 mm	t	0,02221	58 430,00	1 297,73	21,00	1 570,25	801-1	RTS 24/ II
		Jakákoliv světlota a tloušťka nebo skořepin žlabových, zborozných, vřicových nebo tvaru vřiců včetně výztuže patřích nosníků, obloukových žeb, čelních zdí. Včetně distančních prvků. Jakákoliv světlota a tloušťka nebo skořepin žlabových, zborozných, vřicových nebo tvaru vřiců včetně výztuže patřích nosníků, obloukových žeb, čelních zdí. Včetně distančních prvků. v.č.d. 1.2.02 : sez. 1 : 2,23*0,54*10*0,001 sez. 2 : 1,40*0,54*10*0,001		0,01000 0,01000						
21	413941125RT4	Osazení ocelových vřicových nosníků ve stropích profilu IPE, 300 mm, Tyč ocelové vřicované za tepla průřez: I, značka: S235JR (1.0038); h = 300 mm; b = 125 mm; a = 10,8 mm; t = 16,2 mm	t	0,25742	52 430,00	13 753,95	21,00	16 642,28	801-1	RTS 24/ II
		I, IE, U, UE nebo L I, IE, U, UE nebo L v.č.d. 1.1-4 : IPE 30 : 6,10*42,20*0,001		0,25000						
22	413941125RU5	Osazení ocelových vřicových nosníků ve stropích profilu U, 300 mm, Tyč ocelové vřicované za tepla průřez: U, značka: S235JR (1.0038); h = 300 mm; b = 100 mm; a = 10,0 mm; t = 16,0 mm	t	0,56364	52 430,00	29 574,18	21,00	35 784,77	801-1	RTS 24/ II
		I, IE, U, UE nebo L I, IE, U, UE nebo L v.č.d. 1.1-4 : 2 a UPE 30 : 2*6,10*42,20*0,001		0,56000						
23	410326126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartónovými dvouúrovňový třířadový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťka 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace, Deska sádkartónová protipožární; F, D; tl = 15,0 mm	m2	190,41972	900,00	171 377,75	21,00	207 367,08	801-1	RTS 24/ II
		ú úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, v.č.d. 1.1-5 : m.č. 2.05 : 61,92 m.č. 2.06 : 46,00 m.č. 2.07 : 29,49 m.č. 2.17 : 32,58 kapsa pro umělel : mechanický přibíh : 2,75*0,585*2*4 v.č.d. 1.1-5 : m.č. 2.08-čel : (3,505+3,30)*1,400 m.č. 2.13 : 3,57 m.č. 2.14 : 1,26 m.č. 2.15 : 3,33 m.č. 2.16 : 5,09		61,92000 46,00000 29,49000 32,58000 2,09000 5,07000 3,57000 1,26000 3,33000 5,09000						
24	411363101.1	Bednění klenb - zřízení	m2	1,47030	569,00	835,13	21,00	1 010,51		Vlastní
		Včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1600 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. v.č.d. 1.1-4 : m.č. 2.04 : 1,885*0,78		1,47000						
25	411363102.1	Bednění klenb - odstranění	m2	1,47030	170,00	249,95	21,00	302,44		Vlastní
		v.č.d. 1.1-4 : m.č. 2.04 : 1,885*0,78		1,47000						

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,70*1,97		-1,38000						
		0,90*2,10		1,89000						
		m.2.2.10 : 2,08*2,10*2		8,61000						
		-0,70*1,97		-1,38000						
		m.2.2.11 : (1,45+1,40)*2,10		5,99000						
		2,08*2,10		4,30000						
		(2,16+0,90)*2,10		6,47000						
		m.2.2.13 : 1,66*0,60		1,19000						
		m.2.2.14 : 0,90*2,10		1,89000						
		m.2.2.17 : (1,05+0,40)*1,50		2,17000						

36	612421637R00	Omlíky vnitřní stěn vápenné nebo vápennocementové v podlaží i ve schodišti žlukové	m2	752,60285	497,90	309 319,77	21,00	374 276,92	801-1	RTS 24/ II
		m.2.0.1.1-4 :								
		m.2.2.01 : 2,80*3,65		10,28000						
		1,85*2,80*2		8,58000						
		-0,90*2,50*2		-4,50000						
		m.2.2.02 : 1,73*3,48*2		12,04800						
		-1,90*2,00		-2,00000						
		-1,90*2,60		-2,60000						
		(2,60+1,66+0,145+2,60)*0,50		3,49000						
		(6,89+1,00+2,69+0,30+0,70)*3,76*2		92,42000						
		-0,60*2,50		-2,00000						
		-0,90*2,50*3		-6,75000						
		-0,90*1,97		-1,77000						
		-0,25+0,15*3,48		-1,36000						
		0,10*3,76*2		0,70000						
		m.2.2.03 : 4,50*3,48*2		31,32000						
		-2,80*3,48		-8,97000						
		(3,54+0,15)*3,76		11,62800						
		-2,90*2,60		-2,34000						
		3,24*3,76		12,18880						
		-1,42*2,30		-3,27600						
		(2,30+1,42+2,30)*0,16		0,66880						
		-0,35+0,10*3,48		-1,37000						
		m.2.2.04 : 4,50*3,48*2		31,32000						
		0,12*3,48*2		1,04880						
		-1,10*1,50		-1,65000						
		5,90*3,76*2		88,53000						
		-1,40*2,30*2		-6,44000						
		(2,30+1,40+2,30)*0,10*2		1,20000						
		-1,42*2,30		-3,27600						
		(2,30+1,42+2,30)*0,16		0,66880						
		(0,10+0,30+0,16)*3,76		1,88000						
		-0,90*2,50		-2,25000						
		m.2.2.05 : 5,70*3,88*2		44,23680						
		-1,00+0,40*3,15		-2,25000						
		-1,80*2,60		-2,60000						
		10,43*3,88*2		80,54080						
		(2,60+1,57+2,60)*0,50		3,58000						
		-1,20*2,60		-3,12000						
		(2,60+1,20+2,60)*0,50		3,30000						
		-1,42*2,30		-3,27600						
		(2,30+1,42+2,30)*0,16		0,66880						
		-1,42*2,30		-3,27600						
		(2,30+1,40+2,30)*0,16		0,66880						
		-1,30*2,30		-3,00000						
		(2,30+1,30+2,30)*0,10		0,60000						
		-1,41*2,30		-3,24000						
		(2,30+1,41+2,30)*0,10		0,60000						
		(0,10+0,25+0,10)*3,88		1,75000						
		m.2.2.06 : 5,41*3,88*2		41,58000						
		-1,00*2,60		-2,60000						
		(1,05+0,45)*1,50		-3,20000						
		8,21*3,88*2		64,18880						
		-1,20*2,60		-3,12000						
		(2,60+1,20+2,60)*0,50		3,30000						
		-1,42*2,30		-3,29000						
		(2,30+1,43+2,30)*0,10		0,66880						
		-1,42*2,30*2		-6,53000						
		(2,30+1,42+2,30)*0,10*2		1,20000						
		m.2.2.07 : 5,80*3,88		21,73000						
		5,80*3,88		21,86666						
		-(1,05+0,45)*1,50		-2,25000						
		4,79*3,88		18,56666						
		-2,50*2,30		-5,75000						
		2,30*0,15*2		0,69000						
		(0,10+0,25+0,10)*3,88		1,75000						
		5,35*3,88		20,76000						
		-1,20*2,60		-3,12000						
		(2,60+1,20+2,60)*0,50		3,30000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m 2.2.108 : (0,66+0,10+1,00+0,10+0,20+0,80)*3,75*2		22,35000						
		-1,00*2,60		-2,60000						
		-1,20*2,60		-3,12000						
		1,60*3,75*2		11,63000						
		-1,00*2,60		-2,60000						
		-1,40*3,00		-4,20000						
		(3,00+1,40+3,00)*0,30		2,22000						
		(0,145+0,10+1,00+0,10+0,145)*3,80*2		11,32000						
		-0,90*2,60		-2,34000						
		-1,12*2,29		-2,56000						
		(2,29+1,13+2,29)*0,66		3,66000						
		(0,12+0,80+2,20+0,80+2,30)*3,80*2		48,49000						
		-1,40*3,00		-4,20000						
		-0,80*2,60*2		-3,20000						
		(1,40+1,40+1,40+0,66)*3,80		19,26000						
		-1,12*2,29		-2,56000						
		-1,42*2,70		-3,83000						
		(2,20+1,42+2,20)*0,15		0,87000						
		-0,10+0,25+0,10)*3,80		-1,78000						
		m 2.2.06 : 1,90*(3,48+2,10)*2		5,24000						
		1,80*(3,75+2,10)		2,96000						
		-0,40*0,60		-0,24000						
		(0,60+0,45+0,60)*0,20		0,45000						
		m 2.2.10 : 2,00*(3,80+2,10)*2		8,97000						
		-0,40*0,60		-0,24000						
		(0,60+0,45+0,60)*0,20		0,45000						
		m 2.2.11 : 2,10*(3,80+2,10)		8,50000						
		(0,58+0,60+0,58+1,45+1,40)*3,80+2,10		3,48000						
		2,05*(3,80+2,10)		-0,40*0,60						
		(0,60+0,45+0,60)*0,20		0,45000						
		m 2.2.12 : 4,85*3,40*2		31,67000						
		2,88*3,75*2		22,41000						
		-1,40*2,30		-3,22000						
		(2,30+1,40+2,30)*0,10		0,60000						
		-1,00*2,60		-2,60000						
		(2,60+1,00+2,60)*0,10		0,60000						
		m 2.2.13 : 2,00*3,80		7,60000						
		-2,00*0,60		-1,20000						
		m 2.2.14 : 0,30*(3,80+2,10)		1,60000						
		m 2.2.17 : 5,67*3,80		22,00000						
		5,00*3,80		21,36000						
		6,10*3,80		23,18000						
		-1,42*2,20		-3,12000						
		(2,20+1,42+2,20)*0,10		0,87000						
		-1,44*2,30*2		-6,34000						
		(2,20+1,44+2,20)*0,10*2		1,75000						
36	612473166R00	Omlítka vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	169,90000	57,00	9 684,30	21,00	11 718,00	801-1	RTS 24/ 6
		omlítka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství								
		omlítka vápnusmátenlová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství								
		v 2.0.1.1-4								
		m 2.2.02 : 3,75		3,75000						
		1,29		1,29000						
		m 2.2.03 : 3,30+1,42+3,30		6,02000						
		m 2.2.04 : 3,75*2		7,50000						
		3,40*4		13,60000						
		(2,30+1,40+2,30)*2		12,00000						
		2,30+1,42+2,30		6,02000						
		m 2.2.06 : 2,60+1,87+2,60		6,77000						
		2,30+1,42+2,30		6,02000						
		2,30+1,43+2,30		6,03000						
		2,30+1,39+2,30		5,99000						
		2,30+1,41+2,30		6,01000						
		m 2.2.08 : 2,30+1,43+2,30		6,03000						
		(2,30+1,42+2,30)*2		12,04000						
		m 2.2.07 : 2,30+2,50+2,30		7,10000						
		m 2.2.08 : 2,60+1,29+2,60		6,49000						
		(2,20+1,13+2,20)*2		11,42000						
		2,20+1,42+2,20		5,82000						
		4*3,80		15,20000						
		m 2.2.09 : 0,60+0,45+0,60		1,65000						
		m 2.2.10 : 0,60+0,45+0,60		1,68000						
		m 2.2.12 : 2,30+1,40+2,30		6,00000						
		3,48		3,48000						
		m 2.2.17 : 2,20+1,44+2,20*2		11,60000						
37	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťovým sklotextilním , s vypnutím	m2	55,49040	296,00	16 052,22	21,00	19 471,58	801-1	RTS 24/ II
		v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omlítou)								
		v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omlítou)								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na stěnách z porobetonových tvárnic:								
		m.č.2.02.2.03 a 2.04 : (0,89+1,80+2,80+0,80+0,70)*3,76		46,21000						
		-0,80*2,80*2		-4,50000						
		-0,80*2,80*2		-4,00000						
		m.č.2.08.2.09.2.10 a 2.11 : (0,12+0,80+2,25+0,80+2,30)*3,80		24,24000						
		-0,80*2,80*4		-5,40000						
38	612.000	Realizace rýh ve stěnách do 15 x 15 cm	m	30,00000	143,400	4 300,00	21,00	5 445,00		Vlastní
		pro vytváření :								
		spotřeba v Aukciad : 30,00		30,00000						
39	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maťou maťou ze suchých směsí 100 x 100 mm, Maťa zdiel obyčejná (G); pojivo: vápencementové; zrnitosť do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m	11,00000	190,000	2 090,00	21,00	2 528,90	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv šířky rýhy,								
		ZTI :								
		m.č.2.04 : 1,00		1,00000						
		m.č.2.05 : 1,00		1,00000						
		m.č.2.07 : 2,00		2,00000						
		m.č.2.09 : 2,00		2,00000						
		m.č.2.11 : 2,00		2,00000						
		m.č.2.13 : 3,00		3,00000						
40	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maťou maťou ze suchých směsí 200 x 100 mm, Maťa zdiel obyčejná (G); pojivo: vápencementové; zrnitosť do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m	17,50000	280,000	4 900,00	21,00	5 925,00	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv šířky rýhy,								
		ZTI-stupňový :								
		m.č.2.04 : 3,50		3,50000						
		m.č.2.09 : 7,00		7,00000						
		m.č.2.11 : 7,00		7,00000						
41	63.1	Obnovení podlahy včetně podlahové krytiny v místě prostupu pro vedení SLP, včetně zednického, zapravení těchto prostupů	kompl	2,00000	1 500,000	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
		v.č.D.1.1-8 : 2		2,00000						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				10 000,00		12 100,00		
42	62.1	Doplnění venkovní omítky, vč. fasádního nátěru světle béžové barvy shodné se stávající, vč. vyřešeného přístupu k upraveným plochám	kompl	1,00000	10 000,000	10 000,00	21,00	12 100,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				485 198,85		587 080,61		
43	631571010R00	Náryp bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	35,89230	448,500	15 782,61	21,00	19 108,06	801-1	RTS 24/ II
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stětech, vodorovný nebo ve spádě, s udusáním a urovněním povrchu,								
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stětech, vodorovný nebo ve spádě, s udusáním a urovněním povrchu,								
		v.č.D.1.1-6 :								
		1 n.p. :								
		m.č.2.02 :								
		21,80*(0,215+0,015)/2		2,57790						
		m.č.2.03 :								
		14,58*(0,215+0,015)/2		1,57440						
		m.č.2.04 :								
		40,44*(0,215+0,015)/2		4,60680						
		m.č.2.05 :								
		61,92*(0,215+0,015)/2		7,12080						
		m.č.2.06 :								
		46,02*(0,215+0,015)/2		5,25230						
		m.č.2.07 :								
		29,49*(0,215+0,015)/2		3,38130						
		m.č.2.08 :								
		21,24*(0,215+0,015)/2		2,40280						
		m.č.2.09 :								
		3,33*(0,215+0,015)/2		0,36296						
		m.č.2.10 :								
		3,69*(0,215+0,015)/2		0,40436						
		m.č.2.11 :								
		8,18*(0,215+0,015)/2		0,94070						
		m.č.2.12 :								
		13,77*(0,215+0,015)/2		1,56365						
		m.č.2.13 :								
		3,57*(0,215+0,015)/2		0,41055						
		m.č.2.14 :								
		1,26*(0,215+0,015)/2		0,14400						
		m.č.2.15 :								
		3,33*(0,215+0,015)/2		0,36296						
		m.č.2.16 :								
		5,09*(0,215+0,015)/2		0,58535						
		m.č.2.17 :								
		32,58*(0,215+0,015)/2		3,74670						
		v.č.D.1.1-8-faz. detail 06 :								
		podlahy ve 3.n.p. :								
		nad m.č.2.17 : 3,25*0,50*0,13		0,21125						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Čenik	Cen. soustava / platnost
44	635012012R00	Buchť podlahy z dílců sádrovláknitých + dodatečná zesilovací vrstva tl. 10 mm. Úprava dílců na potřebný rozměr, umístění okrajových pásků, položení podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, položení druhé zesilovací vrstvy dílců, lepení spojů, sešroubování, zatmelení spár. podlahový sádrovláknitý dílek tl. 25 mm+sádrovláknitá deska tl. 10 mm, Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 10,0 mm; RIF: A2	m2	71,49000	1 190,00	78 638,00	21,00	95 153,19	601-1	RTS 24/ II

v.č.D.1.1-6 a D.1.1-7:

2 n.p.:

m.č.2.00: 21,80

21,80000

m.č.2.06: 21,24

21,24000

m.č.2.09: 3,33

3,33000

m.č.2.10: 3,69

3,69000

m.č.2.11: 8,18

8,18000

m.č.2.13: 3,57

3,57000

m.č.2.14: 1,20

1,20000

m.č.2.16: 3,30

3,30000

m.č.2.18: 5,09

5,09000

45	635012012.1	Podlaha z dílců např.Registabil E25 + včetně např. Registabil 12,5 mm	m2	236,78000	1 100,00	260 458,00	21,00	317 816,18		Včetně
----	-------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------	--	--------

v.č.D.1.1-6:

m.č.2.00: 14,56

14,56000

m.č.2.04: 40,44

40,44000

m.č.2.05: 61,92

61,92000

m.č.2.06: 46,02

46,02000

m.č.2.07: 29,49

29,49000

m.č.2.12: 13,77

13,77000

m.č.2.17: 32,58

32,58000

46	56761600R	podšyp minerální granulovaný 400,0 kg/m3; zrnitost 0,2 až 4,0 mm	kg	15 999,86200	6,16	128 109,24	21,00	155 012,18	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	----	--------------	------	------------	-------	------------	------	------------

v.č.D.1.1-6:

1 n.p.:

m.č.2.02:

21,80*(0,215+0,015)/2*1,10*400

1 100 38000

m.č.2.03:

14,56*(0,215+0,015)/2*1,10*400

706 73600

m.č.2.04:

40,44*(0,215+0,015)/2*1,10*400

2 946 25400

m.č.2.05:

61,92*(0,215+0,015)/2*1,10*400

3 133 15200

m.č.2.06:

46,02*(0,215+0,015)/2*1,10*400

3 329 51200

m.č.2.07:

29,49*(0,215+0,015)/2*1,10*400

1 402 19400

m.č.2.08:

21,24*(0,215+0,015)/2*1,10*400

1 674 74400

m.č.2.09:

3,33*(0,215+0,015)/2*1,10*400

168 40800

m.č.2.10:

3,69*(0,215+0,015)/2*1,10*400

186 71400

m.č.2.11:

8,18*(0,215+0,015)/2*1,10*400

413 30800

m.č.2.12:

13,77*(0,215+0,015)/2*1,10*400

606 76200

m.č.2.13:

3,57*(0,215+0,015)/2*1,10*400

180 64200

m.č.2.14:

1,20*(0,215+0,015)/2*1,10*400

61 75600

m.č.2.15:

3,30*(0,215+0,015)/2*1,10*400

166 48800

m.č.2.16:

5,09*(0,215+0,015)/2*1,10*400

257 55400

m.č.2.17:

32,58*(0,215+0,015)/2*1,10*400

1 948 54000

Díl: 64	Výplně otvorů					8 000,00		9 680,00		
---------	---------------	--	--	--	--	----------	--	----------	--	--

47	642942212RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm. šířky 700 mm, s dodávkou zárubně, Zárubeň kovová pro sádrokarton; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1870 mm; š. sířky = 100 mm	kus	5,00000	1 600,00	8 000,00	21,00	9 680,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------	-------	------------

Všechny kování námě do zárubně a pletí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k oběma stranám výztuži, uklinováním, šitím prací apod.).

v.č.D.1.1-6:Zárubky PŠV

D14 : 1

1,00000

D16 : 1

1,00000

D18 : 1

1,00000

D19 : 1

1,00000

D20 : 1

1,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					69 400,00		83 974,00		
--------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--	-----------	--	--

48	9.1	Ochrana prostoru schodiště a podest - povrchy - zlebnatí	komp	2,00000	4 000,00	8 000,00	21,00	9 680,00		Včetně
----	-----	--	------	---------	----------	----------	-------	----------	--	--------

v.č.D.1.1-02:

m.č.1.18 : 1

1,00000

m.č.2.01 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Čen. soustava / platnost
49	9.2	Ochrana stávajícího okna rozměr 1640 x 2500 mm na schodišti vhodným způsobem v.č.D.1.1-02: m.č.2.01 : 1	kompl	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00		Vlastní
50	9.4	Ochrana stávajícího vedení ÚT v.č.D.1.1-02 : 1	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
51	9.A.25.1	D+M,závěsná tekutého mytla např. z produktové řady Venci Classic typMedigel 111 C nebo podobný, materiál lesklý nerez, kapacita 1200 ml, rozměr 121 x 130 x 208 mm A.25.1 : v.č.D.1.1-7 : pohled 2a : 1 pohled 4b : 1+1 pohled 6a : 1 pohled 10a : 2	ka	6,00000	1 400,00	8 400,00	21,00	10 164,00		Vlastní
52	9.A.25.10	D+M,zapuštěné zrcadlo do ukončovací lišty Schluter,přilepit lepidlem Knauf, rozměr 1500 x 750 mm v.č.D.1.1-7 : A.25.10 : pohled 4b : 1500 x 750 mm : 1 pohled 10a : 1500 x 750 mm : 1	ka	2,00000	3 300,00	6 200,00	21,00	7 502,00		Vlastní
53	9.A.25.11	D+M,zapuštěné zrcadlo do ukončovací lišty Schluter,přilepit lepidlem Knauf, rozměr 750 x 750 mm v.č.D.1.1-7 : A.25.11 : pohled 2a : 750 x 750 mm : 1	ka	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00		Vlastní
54	9.A.25.12	D+M,zapuštěné zrcadlo do ukončovací lišty Schluter,přilepit lepidlem Knauf, rozměr 600 x 750 mm v.č.D.1.1-7 : A.25.12 : pohled 8d : 600 x 750 mm : 1	ka	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
55	9.A.25.2	D+M,zásobník na papírové ručníky např. z produktové řady Venci Classic typ Medibox C nebo podobný, materiál lesklý nerez,kapacita 600 ks pap.ručníků „2“ rozm. 132 x 275 x 321 mm opuštěný zánkem : A.25.3 : v.č.D.1.1-7 : pohled 2b : 1 pohled 4a : 1 pohled 4c : 1 pohled 6a : 1 pohled 10a : 1 pohled 16c : 1	ka	6,00000	2 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
56	9.A.25.3	D+M,zásobník na toaletní papír např. z produktové řady Venci Classic typ Merijumbo 25 C nebo podobný, materiál lesklý nerez, kapacita 1 role toa.pap. Jumbo 20 cm rozměr 123 x prům. 250 mm : opuštěný zánkem : A.25.3 : v.č.D.1.1-7 : pohled 3a : 1 pohled 5b : 1 pohled 5d : 1 pohled 8a : 1 pohled 12a : 1	ka	5,00000	1 700,00	8 500,00	21,00	10 285,00		Vlastní
57	9.A.25.4	D+M,zásobník na hygienické sáčky např. z produkt. řady Venci Classic typ Hygienic Bag C nebo podobný, materiál lesklý nerez,kapacita 25 ks plast.sáčků v korbě rozměr 30 x 87 x145 mm : A.25.4 : v.č.D.1.1-7 : pohled 3a : 1 pohled 5b : 1 pohled 5d : 1 pohled 8a : 1	ka	4,00000	1 100,00	4 400,00	21,00	5 324,00		Vlastní
58	9.A.25.5	D+M,závěsná stěhová souprava např. z produktové řady Venci Classic WC set C nebo podobnou, materiál lesklý nerez,prům. 90 x 400 mm A.25.5 : v.č.D.1.1-7 : pohled 2a : 1 pohled 6a : 1+1 pohled 8b : 1 pohled 12b : 1	ka	5,00000	1 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Can. soustava / platnost
59	9.A.25.6	D+M,hygienický koš nátlapný kulatý např. z produktové řady Venci Classic nebo podobný, materiál lesklý nerez, kapacita 12 l, plastová vložka A.25.6: v.č.d.1.1-7: pohled 2a: 1 pohled 4b: 1 pohled 10f: 1	ks	3,00000	600,00	2 700,00	21,00	3 267,00		Vlastní
60	9.A.25.7	D+M,hygienický koš nátlapný kulatý např. z produktové řady Venci Classic nebo podobný, materiál lesklý nerez, kapacita 3L, plastová vložka A.25.7: v.č.d.1.1-7: pohled 2a: 1 pohled 6a: 1x1 pohled 6b: 1	ks	4,00000	600,00	2 400,00	21,00	2 904,00		Vlastní
61	9.A.25.8	D+M,háčky na šaty např. Venci 103 C, nebo podobný, materiál nerez 50 x 40 mm A.25.8: v.č.d.1.1-7: pohled 3b: 1 pohled 6b: 2 pohled 8a: 1 pohled 12d: 1	ks	5,00000	500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
Díl: 900 HZS						4 800,00		5 808,00		
62	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Topná zkouška apočteno v Autocad: 24,00	h	24,00000	200,00	4 800,00	21,00	5 808,00	Prav.M	RTS 24/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výťahy						27 592,80		33 387,29		
63	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m pro vyhlášení: apočteno v Autocad: 18,09	m2	18,00000	40,00	720,00	21,00	871,20	800-3	RTS 24/ II
64	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 1 n.p.: m.č.2.01: 21,64 m.č.2.02: 21,80 m.č.2.03: 14,56 m.č.2.04: 40,44 m.č.2.05: 61,82 m.č.2.06: 46,02 m.č.2.07: 29,49 m.č.2.08: 21,24 m.č.2.09: 3,33 m.č.2.10: 3,69 m.č.2.11: 8,16 m.č.2.12: 13,77 m.č.2.13: 3,67 m.č.2.14: 1,26 m.č.2.15: 3,33 m.č.2.16: 5,09 m.č.2.17: 32,58	m2	331,91000	80,00	26 552,80	21,00	32 128,89	800-3	RTS 24/ II
65	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m pro ZT1: 4,00	m2	4,00000	80,00	320,00	21,00	387,20	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						44 061,90		53 314,90		
65	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, stěží, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m záruční, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1 n.p.: m.č.2.01: 21,64 m.č.2.02: 21,80 m.č.2.03: 14,56 m.č.2.04: 40,44 m.č.2.05: 61,82 m.č.2.06: 46,02 m.č.2.07: 29,49 m.č.2.08: 21,24 m.č.2.09: 3,33 m.č.2.10: 3,69 m.č.2.11: 8,16 m.č.2.12: 13,77 m.č.2.13: 3,67 m.č.2.14: 1,26 m.č.2.15: 3,33 m.č.2.16: 5,09 m.č.2.17: 32,58	m2	331,91000	90,00	29 871,90	21,00	36 145,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičského přístroje v č.D.1.1-4 : 3	kus	3,00000	80,00	240,00	21,00	290,40	801-1	RTS 24/ II
				3,00000						
68	953941711R00	Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu cihelném bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. pro ZT1 : 80,00	kus	80,00000	90,00	7 200,00	21,00	8 712,00	801-4	RTS 24/ II
				80,00000						
69	953941711R00	Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu cihelném bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím. Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. pro výklápní : společeno v Autocad : 25,00	kus	25,00000	150,96	3 750,00	21,00	4 537,50	801-4	RTS 24/ II
				25,00000						
70	44984114.1	Přístroj hasičský práškový PG 6L v č.D.1.1-4 : 3	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
				3,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				199 540,83		241 807,40		
71	962031113R00	Bourání přístek z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přístkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přístkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v č.D.1.1-402 : m.č.2.11 : 1,10*3,80 -0,30*0,80 1,10*2,40*2 1,05*3,80 2,50*2,40 -0,60*3,57*3 m.č.2.10 : (2,10+0,85)*3,48 -0,70*3,57 3,17*3,48 příčka B. 75 mm : (3,57+0,20)*3,48	m2	51,35140	138,30	6 675,68	21,00	8 077,57	801-3	RTS 24/ II
72	962031116R00	Bourání přístek z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přístkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v přístkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v č.D.1.1-40 : mezi m.č.2.02 a m.č.2.03 : 3,24*3,80 -0,80*1,57 mezi m.č.2.02 a 2.04 : (1,73+0,15)*3,80 -0,80*1,57 mezi m.č.2.05 a m.č.2.12 : 1,49*3,80 -0,80*1,57 -0,80*1,57 mezi m.č.2.09 a 2.10 a 2.12 a 2.11 : (2,68+0,70+2,00+1,60)*3,80 -0,80*1,57 -0,70*1,57 m.č.2.10 : 1,80*2,40 -0,60*1,57 0,50*2,40 1,80*3,80 -0,60*1,57 mezi m.č.2.14 a m.č.2.15 : (0,35+1,35+3,87)*3,48 -1,35*2,50 m.č.2.04 : 1,50*3,60 -1,50*1,57 B. příčky 120 mm : mezi m.č.2.15 a m.č.2.16 : 5,07*3,48 -0,70*1,57	m2	87,95420	152,94	13 193,13	21,00	15 963,69	801-3	RTS 24/ II
73	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopislových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D.1.1-402 : m.č.2.05 a 2.06 : 5,70*0,20*4,00 -0,80*0,20*1,87 m.č.2.04 - výškově šachta : 0,98*0,35*4,00 (1,65-0,35)*0,35*1,80 (1,65-0,35)*0,20*2,12 0,78*0,45*1,80 0,78*0,20*2,12	m3	8,59622	750,00	7 497,17	21,00	9 071,58	801-3	RTS 24/ II
74	963031432R00	Bourání cihelných klenb na jakukoliž maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	0,80730	170,00	137,24	21,00	166,06	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540...	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), v.č.D. 1.1-02 : m.č.2.04 : (1,885-0,85)*0,78		0,81000						
75	964073221R00	Vybavení vřícenových nosníků uhořelých ve zdivu cihelném, otluky do 4 m, hmotnost do 20 kg/m	t	0,07150	9 500,00	679,25	21,00	821,69	801-3	RTS 24/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), v.č.D. 1.1-02 a D.1.1-03 : detail 6 : 8*H 140 : 5,00*14,30*0,001		0,07000						
76	965041331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazarin leštěných, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ²	m ³	0,10000	2 581,00	258,00	21,00	312,18	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D. 1.1-02 a D.1.1-03 : detail 6 : m.č.2.08 cca 2 m ² : 2,80*0,85		0,10000						
77	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazarin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	3,57920	3 700,00	13 243,04	21,00	16 024,08	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D. 1.1-02 a D.1.1-03 : m.č.2.07 : 44,74*0,88		3,58000						
78	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár v.č.D. 1.1-02 : dlažba : m.č.2.09 : 10,27 m.č.2.10 : 15,63 m.č.2.12 : 4,07 upřesňovací dlažba m.č.2.01 : 1,00*0,10*2	m ²	29,67000	-43,00	1 275,81	21,00	1 543,73	801-3	RTS 24/ II
79	965082933R00	Odstavení nády pod podlahami a ochranného na stěhách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ² přibližná odhadovaná výměra : a.č.D. 1.1-02 a D.1.1-03 : detail 5 : m.č.2.02 : 6,90*0,37+0,30/2 m.č.2.05 : 16,20*0,07+0,30/2 m.č.2.06 : 65,81*0,37+0,30/2 m.č.2.08 : 25,88*0,07+0,30/2 m.č.2.09 : 20,78*0,37+0,30/2 m.č.2.09 : 16,23*0,07+0,30/2 m.č.2.10 : 15,63*0,07+0,30/2 m.č.2.11 : 1,08*0,07+0,30/2 m.č.2.12 : 6,67*0,37+0,30/2 detail 6 : m.č.2.08 : 28,65*0,05+0,10/2 detail 7 : m.č.2.07 : 44,74*0,13+0,30/2 detail 8 : m.č.2.14 : 19,64*0,13+0,30/2 m.č.2.15 : 19,48*0,13+0,30/2 m.č.2.16 : 20,70*0,13+0,30/2	m ³	67,18500	389,00	21 296,16	21,00	25 770,77	801-3	RTS 24/ II
80	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídlových dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opělovým zavěšením po provedení stavebních změn, oken, dveří a vrat, s uložením a opělovým zavěšením po provedení stavebních změn, v.č.D. 1.1-02 : množ m.č.2.07 a m.č.2.09 : 1 množ m.č.2.07 a m.č.2.08 : 1 množ m.č.2.07 a m.č.2.06 : 1 množ m.č.2.06 a m.č.2.05 : 1 množ m.č.2.02 a m.č.2.04 : 1 množ m.č.2.02 a m.č.2.03 : 1 množ m.č.2.01 a m.č.2.13 : 1 množ m.č.2.00 a m.č.2.12 : 1 množ m.č.2.09 a m.č.2.16 : 1 m.č.2.10 : 5 množ m.č.2.12 a m.č.2.11 : 1 množ m.č.2.12 a m.č.2.14 : 1 m.č.2.15 : 1 m.č.2.16 : 1 3.n.p. : m.č.2.22 : 1	kus	19,00000	20,00	380,00	21,00	459,80	801-3	RTS 24/ II
81	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídlových dveří, plochy přes 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opělovým zavěšením po provedení stavebních změn, oken, dveří a vrat, s uložením a opělovým zavěšením po provedení stavebních změn, v.č.D. 1.1-02 : množ m.č.2.07 a m.č.2.09 : 1 množ m.č.2.07 a m.č.2.08 : 1 množ m.č.2.07 a m.č.2.06 : 1 množ m.č.2.06 a m.č.2.05 : 1 množ m.č.2.02 a m.č.2.04 : 1 množ m.č.2.02 a m.č.2.03 : 1 množ m.č.2.01 a m.č.2.13 : 1 množ m.č.2.00 a m.č.2.12 : 1 množ m.č.2.09 a m.č.2.16 : 1 m.č.2.10 : 5 množ m.č.2.12 a m.č.2.11 : 1 množ m.č.2.12 a m.č.2.14 : 1 m.č.2.15 : 1 m.č.2.16 : 1 3.n.p. : m.č.2.22 : 1	kus	12,00000	20,00	240,00	21,00	290,40	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi m.č.2.07 a m.č.2.01 : 1*2		2,00000						
		mezi m.č.2.05 a m.č.2.04 : 1*2		2,00000						
		m.č.2.04 : 1*2		2,00000						
		mezi m.č.2.01 a m.č.2.02 : 1		1,00000						
		mezi m.č.2.01 a m.č.2.06 : 1		1,00000						
		mezi m.č.2.14 a m.č.2.15 : 1*2		2,00000						
		m.č.1.18 : 1*2		2,00000						
82	96806224R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č.D.1.1-02 : mezi m.č.2.09 a m.č.2.12 : 0,50*1,00	m2	0,60000	400,00	240,00	21,00	290,40	801-3	RTS 24/ II
83	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). včetně parapetů : v.č.D.1.1-03 : 0,80*0,80*3	m2	1,08000	400,00	432,00	21,00	522,72	801-3	RTS 24/ II
84	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). včetně veškerých konstrukčních : části (okenní, apod.) : vč. veškerých dílců parapetů : vč. odškrabání měkké tepelné izolace : v.č.D.1.1-02 : 1,40*2,30*3 1,40*2,30*5 1,40*2,20 1,44*2,20*2 1,43*2,30*3 1,41*2,30	m2	48,56000	290,00	12 140,00	21,00	14 689,40	801-3	RTS 24/ II
85	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). včetně veškerých konstrukčních : části (okenní, apod.) : vč. veškerých dílců parapetů : vč. odškrabání měkké tepelné izolace : v.č.D.1.1-02 : 2,50*2,30	m2	5,75000	290,00	1 675,00	21,00	1 739,30	801-3	RTS 24/ II
86	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č.D.1.1-02 : mezi m.č.2.07 a m.č.2.06 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.07 a m.č.2.06 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.07 a m.č.2.06 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.06 a m.č.2.05 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.02 a m.č.2.04 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.02 a m.č.2.03 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.06 a m.č.2.13 : 0,70*1,97 mezi m.č.2.09 a m.č.2.12 : 0,80*1,97 mezi m.č.2.09 a m.č.2.10 : 0,80*1,97 m.č.2.10 : 0,80*1,97*5 mezi m.č.2.12 a m.č.2.11 : 0,70*1,97 mezi m.č.2.12 a m.č.2.14 : 0,90*1,97 m.č.2.15 : 0,70*1,97 m.č.2.16 : 0,70*1,97 3 n.p. : m.č.3.22 : 0,80*1,97	m2	27,18600	290,00	6 796,50	21,00	8 223,77	801-3	RTS 24/ II
87	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dřevěných zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). v.č.D.1.1-02 : mezi m.č.2.07 a m.č.2.01 : 1,54*1,97 mezi m.č.2.05 a m.č.2.04 : 1,47*1,97 m.č.2.04 : 1,50*1,97 mezi m.č.2.01 a m.č.2.02 : 1,10*1,97 mezi m.č.2.01 a m.č.2.09 : 1,10*1,97 mezi m.č.2.14 a m.č.2.16 : 1,25*2,30 1 n.p. : m.č.1.16 : 1,34*1,97	m2	18,98350	290,00	4 745,98	21,00	5 742,81	801-3	RTS 24/ II
88	96805001R00	Vybourání vnějších parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, v.č.D.1.1-02 m.č.2.06 : 5,40	m	5,40000	30,00	162,00	21,00	196,02	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm ZTI : spočteno v Autocad : 0,75	m	0,75000	1 500,00	1 125,00	21,00	1 361,25	801-3	RTS 24/ II
90	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm ZTI : spočteno v Autocad : 0,75	m	0,75000	2 900,00	1 875,00	21,00	2 268,75	801-3	RTS 24/ II
91	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, v č.D 1.1-02 : m č.2.189 : kruhový prostup pro VZT : průměr 100 mm : 2	kus	2,00000	85,00	170,00	21,00	205,70	801-3	RTS 24/ II
92	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : mezí m č.2.12 a č.2.14 : kruhový prostup pro VZT : průměr 160 mm : 1 mezí m č.2.14 a m č.2.16 : kruhový prostup pro VZT : průměr 125 mm : 1 mezí m č.2.16 a m č.2.18 a m č.2.62 : průměr 100 mm pro VZT : 2	kus	4,00000	315,00	1 240,00	21,00	1 500,40	801-3	RTS 24/ II
93	971033381R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : f.p.p. m č.015-vodivé SLP : 2	kus	2,00000	855,00	1 710,00	21,00	2 069,10	801-3	RTS 24/ II
94	971033471R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : prostup VZT 400 x 250 mm m č.2.10 : 2	kus	2,00000	890,00	1 780,00	21,00	2 153,80	801-3	RTS 24/ II
95	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : mezí m č.2.08 a m č.2.13 : 1,60*2,60 -0,70*1,97	m2	1,22100	138,30	166,06	21,00	200,93	801-3	RTS 24/ II
96	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : m č.2.07 : 1,40*2,60 -0,80*1,97 mezí m č.2.01 a m č.2.05 a m č.2.02 : 1,20*2,60*2 -1,10*1,97*2	m2	4,59400	182,00	838,11	21,00	1 011,69	801-3	RTS 24/ II
97	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 800 mm základovém nebo nadzákladovém, základovém nebo nadzákladovém, Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v č.D 1.1-02 : m č.2.06 : 1,20*0,60*2,60 m č.2.08 : 1,20*0,60*2,60	m2	4,56900	1 940,00	8 408,06	21,00	10 173,75	801-3	RTS 24/ II
98	972033241R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm bez odstraňování podlahy a nájevy, bez odstraňování podlahy a nájevy	kus	4,00000	110,00	440,00	21,00	532,40	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.1.1-09 :								
		1 p.p. :								
		veškeré SLP : 2		2,00000						
		1.n.p.-prv. veškeré ÚT : 1		1,00000						
		2.n.p.-prv. ÚT : 1		1,00000						
99	973031335R00	Vysekání v čelním zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv matu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m ² , hloubky do 300 mm	kus	2,00000	368,90	736,60	21,00	890,56	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
		v.č.D.1.1-4 :								
		pro osazení stropního nosníku : 2		2,00000						
100	973031813R00	Vysekání v čelním zdivu výklenků a kapes kapes pro zavězení nových pětiek na jakoukoliv matu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	29,20000	143,90	4 292,40	21,00	5 193,80	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-4 : 2*2,60		5,20000						
		2*2,10*2		8,40000						
		2*2,60		5,20000						
		2*2,60*2		10,40000						
101	974031153R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdivu čelním v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	14,80000	106,00	2 012,80	21,00	2 435,49	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
		ZTI :								
		spočteno v autocad : 11,80		11,80000						
		ÚT-opsčeno v autocad : 3,00		3,00000						
102	974031165R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdivu čelním v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	8,50000	283,00	2 316,25	21,00	2 802,66	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).								
		v.č.D.1.1-02 a D.1.1-08 :								
		pro veškeré SLP až do 2.n.p. : 0,50		0,50000						
103	974031664R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdivu čelním pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	14,60000	251,60	3 664,60	21,00	4 434,17	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-04 :								
		m.č.2.05 : 4*1,50		6,00000						
		m.č.2.07 : 4*1,50		6,00000						
		m.č.2.12 : 2*1,30		2,60000						
104	974031666R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdivu čelním pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm	m	6,10000	362,00	2 421,70	21,00	2 930,25	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-02 : 0,10		0,10000						
105	978013191R00	Očištění omítek vápenných nebo vápenocementových vrstev s vykrabáním spár, a očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m ²	869,86151	91,30	61 156,36	21,00	74 001,82	801-3	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-02 :								
		m.č.2.01 : (1,65+2,80+1,65)*3,75		22,88000						
		m.č.2.02 a m.č.2.03 : (6,315+1,00+0,225+0,35+4,00+2*0,15)*3,45		23,25000						
		(3,24+0,315+1,00+0,225+0,35+4,00+2*0,15)*3,75		48,35000						
		odp. : -1,28*2,60		-3,25000						
		odp. : (2,60+1,29+2,60)*0,60		4,41000						
		odp. : -1,42*2,30		-3,27000						
		odp. : (2,30+1,42+2,30)*0,15		0,90000						
		m.č.2.04 : 6,38*3,45		22,20000						
		2*0,15*3,45		1,04000						
		odp. : -1,50*1,97		-2,96000						
		8,90*3,16*2		65,53000						
		0,10*3,75*2		0,75000						
		odp. : -1,40*2,30*2		-6,44000						
		-1,42*2,30		-3,27000						
		odp. : (2,30+1,40+2,30)*0,15*2		1,80000						
		(2,30+1,42+2,30)*0,15		0,90000						
		odp. : -1,47*1,97		-2,90000						
		6,38*3,75		23,99000						
		odp. : -0,80*1,97		-1,58000						
		m.č.2.05 a m.č.2.06 : (4,73+9,40+0,70)*2*3,85		121,86000						
		odp. : -1,47*1,97		-2,90000						
		odp. : (2,60+1,57+2,60)*0,50		3,38000						
		-0,80*1,97		-1,58000						
		odp. : (2,60+1,00+2,60)*0,15		0,93000						
		odp. : -1,41*2,30		-3,24000						
		(2,30+1,41+2,30)*0,15		0,90000						
		-1,43*2,30*2		-6,58000						
		(2,30+1,43+2,30)*0,15*2		1,81000						
		-1,42*2,30		-3,27000						
		(2,30+1,42+2,30)*0,15		0,90000						
		m.č.2.07 : (8,27+5,41)*2*3,85		105,34000						
		odp. : -1,37*1,97		-3,09000						
		-0,80*1,97*3		-4,73000						
		-1,42*2,30*2		-6,53000						
		odp. : (2,30+1,42+2,30)*0,15*2		1,81000						
		odp. : -1,43*2,30		-3,29000						
		odp. : (2,30+1,43+2,30)*0,15		0,96000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.08 : (5,38+5,80+4,79+5,65)*3,85 celp. : -0,66*1,97 -2,50*2,30 cel. : (2,30+2,50+2,30)*0,15 m.č.2.09.2 10.2.11 a 2.12 : (2,74+0,15+2,01+1,50)*3,89 odp. : -1,40*3,00 cel. : (5,00+1,40+3,00)*0,30 (0,325+1,13+0,135+0,15+0,95+0,10+0,915+0,10+0,915+0,10+0,52)*3,80 odp. : -0,90*2,10 2,15*3,48 2,15*(0,40+0,40+0,40) 2,21*3,76 odp. : -0,60*0,60 cel. : 2*0,60*0,30 4,20*3,48 -0,80*0,60*2 3*0,60*0,30*2 1,49*3,80 (0,13+1,88)*3,76 m.č.2.14.2 15 a 2.16 : 5,67*3,85 5,77*3,85 -0,90*2,10 (2,29+1,13+2,29)*0,50 (3,10+0,15+0,31+1,44+1,275+0,105+2,85)*3,85 (1,40+1,42+1,01+0,15+0,21+1,44+1,275+0,125+2,66)*3,85 -1,40*2,30 (2,30+1,42+2,30)*0,15 -1,44*2,30*2 (2,30+1,44+2,30)*0,10*2		82,47000 -1,58000 -5,75000 1,05000 22,98000 -4,20000 2,25000 21,47000 -1,86000 7,48000 2,58000 8,31000 -0,36000 0,54000 14,62000 -0,72000 1,00000 5,69880 7,33000 21,83880 22,01000 -1,89880 2,86000 34,93880 37,71000 -3,27000 0,80000 -6,62000 1,81000						
106	97809531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo. v.č.D 1.1-02 : m.č.2.04 : 1,44*1,60 m.č.2.06 : (1,48+6,88)*1,60 m.č.2.10 : (1,80+2,42)*2*1,60 -0,60*1,80*3 (1,06+2,88+1,34)*2*1,60 -0,60*1,80*4 (1,10+6,93)*2*1,60*2 (1,16+6,92)*2*1,60 -0,60*1,80*3 (1,80+6,90)*2*2,00 -0,50*2,00*3 m.č.2.14 : 3,00*0,60	m2	66,88000	100,00	6 688,00	21,00	8 092,48	801-3	RTS 24/ II
107	98607.1	Vytourání venkovní železné mříže včetně kotvicích prvků, včetně likvidace v.č.D 1.1-02 : m.č.2.13 : 1	ks	1,00000	850,00	850,00	21,00	1 029,50		Vlastní
108	968072886.1	Vytourání mříží nůžkových nad 2 m2 v.č.D 1.1-02 : 2,30*2,30	m2	5,75000	130,50	750,38	21,00	907,96		Vlastní
109	97103.1	Vytourání stv. zeď cihel 0,0225 m2, tl.přes 60 cm, MC Včetně pomocného řešení s výškou podlahy do 1500 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) v.č.D 1.1-02 : T.p.p. m.č.1.15-veškeré SLP : 2	kus	2,00000	800,00	1 600,00	21,00	1 936,00		Vlastní
110	974031166R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného řešení s výškou podlahy do 1500 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ZTI spočteno v Autocad : 17,50	m	17,50000	272,50	4 768,75	21,00	5 770,19	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				66 143,96		80 034,19		
111	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu objektů pro opravy a udržbu doševadních objektů včetně vnějších plátek výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 oborů 801, 803, 811 a 812	t	100,21612	660,00	66 143,96	21,00	80 034,19	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				34 600,30		41 866,36		
112	711212002RT1	Izolace proti vodě stěna hydroizolační proti zemní vlhkosti dvousvrstvá v.č.D 1.1-6 a D 1.1-7 Z n.p. m.č.2.02 : 21,80 m.č.2.05 : 21,24 m.č.2.09 : 3,33 m.č.2.10 : 3,69	m2	71,49000	470,00	33 600,30	21,00	40 656,36	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.11 : 0,18		8,18000						
		m.č.2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č.2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č.2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.16 : 5,09		5,09000						

113	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy stědky do těžiště půdorysné plochy objektu 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy stědky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	100,00000	10,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-711	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	------------

Díl: 713	Izolace tepelné									
114	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, sputem, uchycení drátem,	m2	188,32972	132,00	24 859,57	21,00	29 845,48	800-713	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-5:								
		m.č.2.05 : 61,92		61,92000						
		m.č.2.06 : 46,02		46,02000						
		m.č.2.07 : 29,49		29,49000						
		m.č.2.08 - část : (0,505+3,30)*1,4902		5,00773						
		m.č.2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č.2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č.2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.16 : 5,09		5,09000						
		m.č.2.17 : 32,58		32,58000						

115	631509691R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 80 kg/m3; lamda = 0,033 W/(m.K)	m2	193,03825	225,28	43 483,60	21,00	52 615,40	SPCM	RTS 24/ II
		198,33*1,025		193,03825						

116	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstev, bez dodávky materiálu	m2	310,27000	45,00	13 962,15	21,00	16 894,20	800-713	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-6:								
		m.č.2.03 : 14,56		14,56000						
		m.č.2.04 : 40,44		40,44000						
		m.č.2.05 : 61,92		61,92000						
		m.č.2.06 : 46,02		46,02000						
		m.č.2.07 : 29,49		29,49000						
		m.č.2.12 : 13,77		13,77000						
		m.č.2.17 : 32,58		32,58000						
		v.č.D.1.1-6 a D.1.1-7:								
		2.9.6:								
		m.č.2.02 : 21,80		21,80000						
		m.č.2.06 : 21,24		21,24000						
		m.č.2.09 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.10 : 3,69		3,69000						
		m.č.2.11 : 8,18		8,18000						
		m.č.2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č.2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č.2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.16 : 5,09		5,09000						

117	28375768AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lamda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa podle 6 cm, zhr.2,5% : 310,27*0,06*1,025	m3	19,08160	168,50	3 119,84	21,00	3 775,01	SPCM	RTS 24/ II
				19,08160						

118	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	100,00000	10,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-713	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	----------	---------	------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace									
119	721140902R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, odpadního nebo dešťového, ZTI:	m	17,50000	160,50	2 808,75	21,00	3 402,11	800-721	RTS 24/ II
		stoupačky-výměra potrubí na podlaží:								
		m.č.2.04 : 3,50		3,50000						
		m.č.2.09 : 7,00		7,00000						
		m.č.2.10 : 3,50		3,50000						
		m.č.2.11 : 3,50		3,50000						

120	721140913R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosevadního potrubí, DN 70 spočteno v Autocad : 2	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-721	RTS 24/ II
				2,00000						

121	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosevadního potrubí, DN 100 spočteno v Autocad : 8	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00	21,00	14 520,00	800-721	RTS 24/ II
				8,00000						

122	721140923R00	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 70 spočteno v Autocad : 2	kus	2,00000	73,10	146,20	21,00	176,90	800-721	RTS 24/ II
				2,00000						

123	721140925R00	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 100 spočteno v Autocad : 8	kus	8,00000	104,00	832,00	21,00	1 006,72	800-721	RTS 24/ II
				8,00000						

124	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70 spočteno v Autocad : 2	kus	2,00000	53,00	1 062,00	21,00	1 295,02	800-721	RTS 24/ II
				2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O: 01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R: 540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	721140935R00	Opravy odpadního potrubí tlínového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 spočteno v Autocad : 3	kus	8,00000	697,00	5 576,00	21,00	6 753,00	800-721	RTS 24/ II
126	721170855R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm včetně pomocného lešení a výška potrubí do 1500 mm a pro zatčení do 1,5 MPa. spočteno v Autocad : 4	kus	4,00000	1 027,00	4 108,00	21,00	4 873,68	800-721	RTS 24/ II
127	721171236R00	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr D 90/110 mm včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. spočteno v Autocad : 6	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00	21,00	10 890,00	800-721	RTS 24/ II
128	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího, odpadního nebo připojovacího. spočteno v Autocad : 20,00	m	20,00000	12,30	246,00	21,00	297,66	800-721	RTS 24/ II
129	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. spočteno v Autocad : 5,00	m	5,00000	257,00	1 285,00	21,00	1 558,55	800-721	RTS 24/ II
130	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. spočteno v Autocad : 35,00	m	35,00000	540,00	19 250,00	21,00	23 282,50	800-721	RTS 24/ II
131	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. spočteno v Autocad : 6,00	m	6,00000	775,00	4 650,00	21,00	5 626,50	800-721	RTS 24/ II
132	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vloček pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. spočteno v Autocad : 4,00	m	4,00000	476,00	1 904,00	21,00	2 306,84	800-721	RTS 24/ II
133	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vloček pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. spočteno v Autocad : 17,00	m	17,00000	636,00	10 812,00	21,00	13 086,15	800-721	RTS 24/ II
134	721177725R00	Čistič kus pro uhrvřivé velmi silně odhlučňující potrubí - odpadní svislé vnější vstava z PP, střední vstava z PP zesílená mřížovými látkami, vnitřní vstava z PP, tloušťka 12 dB, vnější průměr D 110 mm, . . včetně dodávky materiálu průměr D 110 mm, . . včetně dodávky materiálu ZTI : m. č. 2.04-2.08-2.06-3.11-3.11-2.11-2.11. 7	kus	7,00000	580,00	4 060,00	21,00	4 912,20	800-721	RTS 24/ II
135	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, spočteno v Autocad : 3	kus	3,00000	74,50	223,50	21,00	270,80	800-721	RTS 24/ II
136	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, spočteno v Autocad : 12,00	kus	12,00000	75,20	902,40	21,00	1 088,96	800-721	RTS 24/ II
137	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, spočteno v Autocad : 4	kus	4,00000	87,70	350,80	21,00	424,47	800-721	RTS 24/ II
138	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, vyvedení a upevnění odpadních výpusťek, spočteno v Autocad : 6,00	kus	6,00000	134,50	807,00	21,00	977,43	800-721	RTS 24/ II
139	721273150R00	Ventilátor tlakový D 50, 75, 110 mm, přívodní ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti řemenu a pro čišťení, mat. . včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 426,00	1 426,00	21,00	1 725,46	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dálkový materiál								
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
140	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	66,00000	24,90	1 643,40	21,00	1 988,51	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 66,00		66,00000						
141	721300622R00	Protibíhání ležících avodů do DN 300	m	30,00000	213,00	6 405,00	21,00	7 750,05	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 30,00		30,00000						
142	721300932R00	Protibíhání přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	25,00000	186,50	4 667,50	21,00	5 634,88	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 25,00		25,00000						
143	721.001	D+M přechod kondenzační beztlakový	ks	2,00000	470,00	940,00	21,00	1 137,40		Vlastní
		spočteno v Autocad : 2		2,00000						
144	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Seznam	1,00000	5 000,00		21,00	6 050,00		RTS 24/ II
145	721177724.1	Čistič kus , odpadní svislé D 75,50	kus	2,00000	337,50	675,00	21,00	816,75		Vlastní
		ZTI :								
		m.č.2.67 - D50 : 1		1,00000						
		m.č.2.10 - D75 : 1		1,00000						
148	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	10,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
Díl: 722		Vnitřní vodovod				143 880,60		174 095,53		
147	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	40,00000	66,42	2 740,00	21,00	3 315,40	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 40,00		40,00000						
148	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 28 do DN 40	m	30,50000	80,80	2 464,40	21,00	2 981,92	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 30,50		30,50000						
149	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,	kus	3,00000	250,00	750,00	21,00	907,50	800-721	RTS 24/ II
		ZTI :								
		m.č.2.D4-2.R6-2.11 : 3		3,00000						
150	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propnutí dosávebního potrubí, DN 25	kus	14,00000	453,50	6 349,00	21,00	7 682,29	800-721	RTS 24/ II
		slopačka S-T-C :								
		př. výměnné potrubí v materiálu :								
		Z.n.p. :								
		m.č.2.D4-2.R6-2.11 : 14		14,00000						
151	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; da = 25,0 mm; da3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	90,00000	355,00	32 400,00	21,00	39 204,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
		připojovací :								
		spočteno v Autocad : 90,00		90,00000						
152	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; da = 25,0 mm; da3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	10,00000	450,00	4 500,00	21,00	5 445,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
		připojovací :								
		spočteno v Autocad : 10,00		10,00000						
153	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; da = 25,0 mm; da3 = 25,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	12,00000	450,00	5 400,00	21,00	6 534,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
		předpoklad slopačky trubice-2.n.p. : 12,00		12,00000						
154	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; da = 32,0 mm; da3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	24,00000	510,00	12 240,00	21,00	14 810,40	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
		předpoklad slopačky SvT 2.n.p. : 24,00		24,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Cen. soustava / platnost
155	722181211R17	izolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. ZTI : spočteno v Autocad : 90,00	m	90,00000	74,30	6 687,00	21,00	8 091,27	800-721	RTS 24/ II
156	722181211R18	izolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 10,00	m	10,00000	76,70	767,00	21,00	926,07	800-721	RTS 24/ II
157	722181211R19	izolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 12,00	m	12,00000	86,70	1 040,40	21,00	1 262,44	800-721	RTS 24/ II
158	722181213RU1	izolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 24,00	m	24,00000	132,00	2 448,00	21,00	2 962,08	800-721	RTS 24/ II
159	722182081RT1	Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 25 spočteno v Autocad : 80	kus	80,00000	53,30	4 264,00	21,00	5 159,44	800-721	RTS 24/ II
160	722182094R00	Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes DN 25 do DN 40 spočteno v Autocad : 12,00	kus	12,00000	54,40	772,80	21,00	936,09	800-721	RTS 24/ II
161	722190221R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných blížných trubek 11 353,0, pro pevné připojení, DN 15 Včetně vyvedení a upevnění výpusku. ZTI : připojení EZ 5 a 15 : 4	soubor	4,00000	2 102,50	8 400,00	21,00	10 164,00	800-721	RTS 24/ II
162	722190222R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných blížných trubek 11 353,0, pro pevné připojení, DN 20 Včetně vyvedení a upevnění výpusku. ZTI : připojení EZ 50 : 1	soubor	1,00000	3 050,00	3 050,00	21,00	3 690,50	800-721	RTS 24/ II
163	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusku DN 15 spočteno v Autocad : 43,00	kus	43,00000	228,50	10 262,50	21,00	12 441,83	800-721	RTS 24/ II
164	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusku DN 20 spočteno v Autocad : 1	kus	1,00000	228,50	228,50	21,00	276,49	800-721	RTS 24/ II
165	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, včetně vypuštění a napuštění, spočteno v Autocad : 6	kus	6,00000	83,20	499,20	21,00	604,03	800-721	RTS 24/ II
166	722191111R00	Hadice flexibilní k balení M 10, DN 15, délky 400 mm spočteno v Autocad : 26,00	soubor	26,00000	183,00	4 758,00	21,00	5 757,18	800-721	RTS 24/ II
167	722191131R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm spočteno v Autocad : 15,00	soubor	15,00000	187,50	2 812,50	21,00	3 403,13	800-721	RTS 24/ II
168	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařování, D 25 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu, Koleno plastové typ: přechodové, nástěnné; úhel = 90,0 °; materiál: PP-R; šs = 20,0 mm; G; 1/2"; PN 20; teplota média do 70 °C spočteno v Autocad : 45,00	kus	45,00000	207,50	9 337,50	21,00	11 298,38	800-721	RTS 24/ II
169	722202216R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařování, D 25 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu, Koleno plastové typ: přechodové, nástěnné; úhel = 90,0 °; materiál: PP-R; šs = 25,0 mm; G; 1/2"; PN 20; teplota média do 70 °C spočteno v Autocad : 1	kus	1,00000	223,00	223,00	21,00	269,83	800-721	RTS 24/ II
170	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu spočteno v Autocad : 8	kus	8,00000	233,50	1 868,00	21,00	2 260,28	800-721	RTS 24/ II
171	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu spočteno v Autocad : 2	kus	2,00000	311,00	622,00	21,00	752,62	800-721	RTS 24/ II
172	722235691R00	Kohout kulový se zpětnou klapkou, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu spočteno v Autocad : 3	kus	3,00000	713,00	2 139,00	21,00	2 588,19	800-721	RTS 24/ II
173	722235692R00	Kohout kulový se zpětnou klapkou, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu spočteno v Autocad : 1	kus	1,00000	903,00	903,00	21,00	1 092,63	800-721	RTS 24/ II
174	722235842R00	Bezpečnostní skupina x zásobníkům TV, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 10, mosaz spočteno v Autocad : 5	kus	5,00000	1 083,00	5 415,00	21,00	6 562,15	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	722264112R00	Vodoměr bytový, zdvihový, jednotkový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m³/hod, PN 10, délka 110 mm	kus	4,00000	818,00	3 272,00	21,00	3 959,12	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v AutoCad : 4		4,00000						
176	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 52	m	136,00000	14,93	2 012,80	21,00	2 435,40	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
		spočteno v AutoCad : 136,00		136,00000						
177	722290234R00	Proplach s dezinfekcí vodovodního potrubí do DN 80	m	136,00000	35,00	4 768,00	21,00	5 733,48	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodání dezinfekčního prostředku.								
		spočteno v AutoCad : 136,00		136,00000						
178	958722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	1 422,00000	0,50	711,00	21,00	860,31	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m								
		vodorovně do 50 m								
Díl: 725		Zařizovací předměty				211 520,20		255 939,44		
179	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	180,00	570,00	21,00	689,70	800-721	RTS 24/ II
		v.č.č. 1.1-02:								
		m.č.č. 10: 3		3,00000						
180	725014131R00	Klozetové míly závěsné, bílé, hloubka splachování, zední, včetně sedáčka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm, Mísa zachytová keramická se samostatným přívodem vody, zabudování nástěnné, tvar hranatý, splachování: hluboké, odpad: vodorovný, povrchová úprava...	soubor	5,00000	4 790,00	23 950,00	21,00	28 435,00	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v AutoCad : 5		5,00000						
181	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	151,50	454,50	21,00	548,90	800-721	RTS 24/ II
		v.č.č. 1.1-02:								
		m.č.č. 04: 1		1,00000						
		m.č.č. 10: 1		1,00000						
		m.č.č. 14: 1		1,00000						
182	725017122R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	10,00000	3 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v AutoCad : 10		10,00000						
183	725017321R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 340 mm	soubor	1,00000	2 700,00	2 700,00	21,00	3 267,00	800-721	RTS 24/ II
		spočteno v AutoCad : 1		1,00000						
184	725319101R00	Montáž dřezu jednoručného	soubor	1,00000	845,00	845,00	21,00	1 022,45	800-721	RTS 24/ II
185	725019103R00	Výlevka dřevitová s plastovou míčkou, závěsná	soubor	1,00000	5 515,00	5 515,00	21,00	6 673,15	800-721	RTS 24/ II
		s připojením splachovače:								
		odpad DN 100: 1		1,00000						
186	725334301R00	Nálevka se sifonem PP DN 32, Nálevka plastová	kus	3,00000	525,00	1 575,00	21,00	1 905,75	800-721	RTS 24/ II
		rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm								
		rozměry: 78x55 mm, výška 100 mm								
187	72534222R00	Elektrický odlivač vody zásobníkový ústkový, závěsný svítlý, objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 45,	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně odvádění materiálu								
		Včetně upravení zásobníku na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.								
188	72530151R00	Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 049,00	1 049,00	21,00	1 269,29	800-721	RTS 24/ II
189	72530152R00	Ventil pojistný DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	967,00	3 868,00	21,00	4 601,28	800-721	RTS 24/ II
190	725814105R00	Ventil rohový, mosazný, s filtem, s maticí, DN 15 a DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	34,00000	363,50	12 019,00	21,00	14 542,99	800-721	RTS 24/ II
		34,00		34,00000						
191	725623111R02	Baterie umyvadel a dřezové umyvadel, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, nadstandardní, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	2 748,00	32 940,00	21,00	39 857,40	800-721	RTS 24/ II
		umyvadlo: 10		10,00000						
		umyvadlo: 1		1,00000						
		bídní: 1		1,00000						
192	725823114R00	Baterie umyvadel a dřezové dřezové, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00	21,00	2 450,25	800-721	RTS 24/ II
193	725825114R00	Baterie umyvadel a dřezové dřezové, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 375,00	2 375,00	21,00	2 873,75	800-721	RTS 24/ II
194	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	86,00	344,00	21,00	418,24	800-721	RTS 24/ II
		v.č.č. 1.1-02:								
		m.č.č. 04: 1		1,00000						
		m.č.č. 10: 1+1		2,00000						
		m.č.č. 14: 1		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
195	72580145R00	Vertikální odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z kominů, materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápch. uzavěrka, Ø 40 mm, včetně dodá., příslušenství vzduchotechnické jednotky	kus	1,00000	1 068,00	1 068,00	21,00	1 292,28	800-721	RTS 24/ II
196	725860107R00	Zápečová uzavěrka (sifon) pro zahřívací předměty Ø 40 mm; pro umyvadlo; plast, mosaz, včetně dodávek materiálu	kus	11,00000	242,00	2 662,00	21,00	3 221,02	800-721	RTS 24/ II
197	725860167R00	Zápečová uzavěrka (sifon) pro zahřívací předměty Ø 32, 40 mm; pro pískový; PP; příslušenství připojovací manžeta, krycí růžice odtoku, krycí růžice manžety, včetně dodávek materiálu	kus	2,00000	735,00	1 470,00	21,00	1 779,70	800-721	RTS 24/ II
198	725860202R00	Zápečová uzavěrka (sifon) pro zahřívací předměty Ø 40, 50 mm x 5/4"; pro dlezy; PP; příslušenství stavěcí kulový kloub, včetně dodávek materiálu	kus	1,00000	419,00	419,00	21,00	506,99	800-721	RTS 24/ II
199	725860214R00	Zápečová uzavěrka (sifon) pro zahřívací předměty Ø 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadlo, pro bidely; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, ořez, rameno odtoku, včetně dodávek materiálu	kus	1,00000	427,50	427,50	21,00	517,28	800-721	RTS 24/ II
200	725.004	D+M, ovládací tlačítko WC splachovacího dělení	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00	21,00	8 712,00		Vlastní
201	725.051	Montážní sada pro umyvadlo n a stěnu	ks	11,00000	205,00	2 265,00	21,00	3 364,05		Vlastní
202	725016125.1	Urňní odsávací , ovládání autom, bly,včetně traža	scuber	2,00000	14 280,00	28 400,00	21,00	34 364,00		Vlastní
203	725530116.1	Zasobník elektrický tlakový	scuber	4,00000	5 450,00	21 800,00	21,00	26 378,00		Vlastní
204	725600961.1	Prodloužení K 253 G 1/2	kus	2,00000	104,20	208,00	21,00	251,58		Vlastní
205	725845911.1	Belierle blátová podomítková	kus	1,00000	2 330,00	2 330,00	21,00	2 819,30		Vlastní
206	725860261.1	/blátová , stáie cievěná	kus	12,00000	791,00	8 412,00	21,00	10 178,52		Vlastní
207	725880113.1	Dvřka armatury 200 x 200 mm	ks	2,00000	327,00	654,00	21,00	791,34		Vlastní
208	725860121.1	Dvřka do obkladu,magnetická sada, 200 x 200 mm	kus	12,00000	258,50	3 102,00	21,00	3 753,42		Vlastní
209	998725202R00	Přesun hmot pro zahřívací předměty v objektech výšky do 12 m	%	2 134,98500	0,30	683,20	21,00	826,67	800-721	RTS 24/ II
DJI: 726A		Instalační prefabrikáty				46 328,27		56 057,21		
210	726211321R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržíkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení... Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro suchou instalaci; v = 1 120 mm; h = 500 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zezadu, shora; R; 1/2"; př... ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávek materiálu Včetně dodávek a přípravění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí. pruzce dle v.č. D. 1 7-02 : 4	scuber	4,00000	5 800,00	23 200,00	21,00	28 072,00	800-721	RTS 24/ II
211	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23	m	8,00000	76,80	615,20	21,00	744,39	800-731	RTS 24/ II
212	726211341.1	Modul-piscár do lehkých stěn Universal, h 112-130 cm	scuber	2,00000	7 800,00	15 600,00	21,00	18 876,00		Vlastní
213	726211367.1	Modul-výlevka do lehkých stěn, se splachovačem, h 130 cm	scuber	1,00000	6 700,01	6 705,01	21,00	8 113,06		Vlastní
214	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m	%	850 202,30	0,30	206,06	21,00	251,75	800-721	RTS 24/ II
DJI: 731		Kotelny				54 466,30		65 904,22		
215	722181215RT5	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepidla pásy. spočteno v Autocad : 210,00	m	210,00000	124,00	26 040,00	21,00	31 598,40	800-721	RTS 22/ I
216	722181215RT6	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 18 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepidla pásy. spočteno v Autocad : 43,30	m	43,00000	127,50	5 482,50	21,00	6 633,83	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	CELKEM	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
217	722181215RT7	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z plnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 16,00	m	16,00000	124,50	1 992,00	21,00	2 410,32	800-721	RTS 24/ II
218	722181215RT9	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z plnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 26 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : pro měřené potrubí : 38,00 pro ocelové potrubí : 14,00	m	52,00000	132,90	6 964,00	21,00	8 306,44	800-721	RTS 24/ II
219	722181215RU2	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z plnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 35 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 4,00	m	4,00000	146,50	586,00	21,00	723,58	800-721	RTS 24/ II
220	722181215RW2	Isolace vodovodního potrubí nálevková z trubky z plnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. spočteno v Autocad : 38,00	m	38,00000	171,90	6 517,00	21,00	7 885,57	800-721	RTS 24/ II
221	722.000	Isolace z kamenné vlny na potrubí průměru DN 10, sam.spoj (samolepicí spoj s příčné stažení páskou) spočteno v Autocad : Hlavní strojírenské vedení z izolací : 32,00	m	32,00000	217,90	6 972,80	21,00	8 437,09		Všechny
Díl: 732	Strojovny					24 880,69		30 105,63		
222	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku spočteno v Autocad : 4	strubo	4,00000	181,50	726,00	21,00	878,46	800-731	RTS 24/ II
223	732201811R00	Ostání opravy ohřevů a výměníků teple zpětné připojení potrubí topného a vstředního spočteno v Autocad : 2	kouřin	2,00000	1 337,00	2 674,00	21,00	3 236,54	800-731	RTS 24/ II
224	732.000	Čerpadlo oběhové Grundfos Magna1 25-60-180 spočteno v Autocad : 1	strubo	1,00000	16 110,00	16 110,00	21,00	19 493,10		Všechny
225	005341010R	Dokumentace skutečného provedení	strubo	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
226	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	%	195 10280	1,90	370,69	21,00	448,53	800-731	RTS 24/ II
Díl: 733	Rozvod potrubí					348 825,45		422 078,79		
227	733111104R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, bílých, nízkotlaké, DN 20 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. spočteno v Autocad : 14,00	m	14,00000	500,00	7 020,00	21,00	8 478,20	800-731	RTS 24/ II
228	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15 spočteno v Autocad : 50	kus	50,00000	150,00	7 500,00	21,00	9 077,50	800-731	RTS 24/ II
229	733113114R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ušlechtilých trubek závitových, , , DN 20 spočteno v Autocad : 4	kus	4,00000	170,50	706,00	21,00	854,26	800-731	RTS 24/ II
230	73311080GR00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 16 do DN 32 spočteno v Autocad : 200,60	m	200,00000	24,90	5 000,00	21,00	6 050,00	800-731	RTS 24/ II
231	733161907R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 42 mm spočteno v Autocad : 2	kus	2,00000	237,50	475,00	21,00	574,75	800-731	RTS 24/ II
232	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájekových tvarovek, Trubka měděná R 290, de = 28,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Všechny pomocné lešení a výškové podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. spočteno v Autocad : 38,00	m	38,00000	670,00	25 460,00	21,00	30 806,60	800-731	RTS 24/ II
233	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájekových tvarovek, Trubka měděná R 290, de = 35,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Všechny pomocné lešení a výškové podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. spočteno v Autocad : 4,90	m	4,00000	900,00	3 600,00	21,00	4 351,60	800-731	RTS 24/ II
234	733163107R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájekových tvarovek, Trubka měděná R 290, de = 42,0 mm; tl. stěny = 1,5 mm; teplota média do 120 °C včetně tvarovek, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Všechny pomocné lešení a výškové podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. spočteno v Autocad : 70,00	m	70,00000	1 700,00	119 000,00	21,00	143 990,00	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
235	733190801R00	Demontáž příslušenství potrubí - odřezání objemků dvojitých DN 50 spočteno v AutoCAD : 50,00	kus	50,00000	3,15	157,50	21,00	180,50	800-731	RTS 24/ II
236	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 včetně dotávků vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. spočteno v AutoCAD : 395,00	m	395,00000	10,90	4 305,50	21,00	5 209,66	800-731	RTS 24/ II
237	733191913R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených - zesílení zkoušením a zavařením, DN 15 spočteno v AutoCAD : 8	kus	8,00000	136,50	1 092,00	21,00	1 321,32	800-731	RTS 24/ II
238	733191915R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených - zesílení zkoušením a zavařením, DN 25 spočteno v AutoCAD : 20	kus	20,00000	170,50	3 410,00	21,00	4 159,70	800-731	RTS 24/ II
239	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobně s 1x emalováním a základním náletem, Hmotná nátěrová funkce: protikorozní na vzduchu ochranná spočteno v AutoCAD : nové potrubí : 385,89 stávající potrubí (s klapkami) : 90,00	m	485,00000	74,88	36 181,00	21,00	43 779,01	800-731	RTS 24/ II
240	733163102.1	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,5 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. spočteno v AutoCAD : 210,00	m	210,00000	387,50	81 375,00	21,00	101 004,75		Vlastní
241	733163103.1	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,5 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. spočteno v AutoCAD : 43,00	m	43,00000	473,00	20 296,00	21,00	24 558,16		Vlastní
242	733163104.1	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,5 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa. spočteno v AutoCAD : 16,00	m	16,00000	550,00	8 800,00	21,00	10 648,00		Vlastní
243	734.10	Proplach systému UT, vodní proplach usazenin před spuštěním systému spočteno v AutoCAD : 2,00	m3	2,00000	508,70	1 017,40	21,00	1 231,05		Vlastní
244	734.20	Napouštění systému UT vytápění s přísadami inhibitoru koroze spočteno v AutoCAD : 2,00	m3	2,00000	1 233,07	2 466,14	21,00	2 984,03		Vlastní
245	734.30	Kontrola těsnosti a stavu porouchaného potrubí, odstranění rzi, oprava těsnosti spočteno v AutoCAD : 90,00	m	90,00000	61,71	5 553,90	21,00	6 729,12		Vlastní
246	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	3 040 544,00	3,70	11 250,01	21,00	13 612,61	800-731	RTS 24/ II
Díl: 734 Armatury						45 150,92		54 632,61		
247	734213112R00	Ventil automatický, odvětvňovací, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 52,00	kus	52,00000	235,50	12 246,00	21,00	14 911,65	800-731	RTS 24/ II
248	734221672R13	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 25	kus	25,00000	452,80	11 270,00	21,00	13 631,20	800-731	RTS 24/ II
249	734233125R00	Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnější, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 2	kus	2,00000	1 857,00	3 714,00	21,00	4 493,94	800-731	RTS 24/ II
250	734243125R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnější závit, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 1	kus	1,00000	2 080,00	2 080,00	21,00	2 516,80	800-731	RTS 24/ II
251	734283255R00	Šroubení regulační a uzavírací, rohové, mosazné, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 25	kus	25,00000	239,00	5 975,00	21,00	7 229,75	800-731	RTS 24/ II
252	734293312R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 2	kus	2,00000	190,50	381,00	21,00	461,01	800-731	RTS 24/ II
253	734293225R00	Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnější závit, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 1	kus	1,00000	881,00	881,00	21,00	1 066,01	800-731	RTS 24/ II
254	734411111R00	Teploměr s ochranným pouzdem přímý, typ 180, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 2,00	kus	2,00000	566,00	1 132,00	21,00	1 389,72	800-731	RTS 24/ II
255	734421130R00	Tlakový měřič deformací 0-10 MPa č. 03313, D 160, včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 2	kus	2,00000	2 125,00	4 250,00	21,00	5 142,50	800-731	RTS 24/ II
256	734494213R00	Návrsek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu spočteno v AutoCAD : 4	kus	4,00000	201,50	806,00	21,00	975,25	800-731	RTS 24/ II
257	734191413.1	Ventily ruční regulační DN 40	soubor	1,00000	3 485,00	3 485,00	21,00	4 216,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
258	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	425,00000	0,38	170,92	21,00	206,81	800-731	RTS 24/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				209 449,26		253 433,60		
259	735157160R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 245,00	8 490,00	21,00	10 272,90	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 2		2,00000						
260	735157260R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	21,00	10 890,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 2		2,00000						
261	735157561R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	5 800,00	29 000,00	21,00	35 090,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 5		5,00000						
262	735157565R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	7 120,00	35 600,00	21,00	43 076,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 5		5,00000						
263	735157567R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	7 790,00	46 740,00	21,00	56 482,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 6		6,00000						
264	735157572R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 2000 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	10 840,00	10 840,00	21,00	13 116,40	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
265	735157667R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	8 438,00	25 314,00	21,00	31 345,05	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 3		3,00000						
266	735157765R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	10 850,00	10 850,00	21,00	13 128,50	800-731	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu								
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
267	735158910R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , tělesa jednořadých	kus	4,00000	155,50	622,00	21,00	752,62	800-731	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 4		4,00000						
268	735158920R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , tělesa dvouřadých	kus	20,00000	286,50	5 730,00	21,00	6 933,30	800-731	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 20,00		20,00000						
269	735158930R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , tělesa třířadých	kus	1,00000	431,00	431,00	21,00	521,61	800-731	RTS 24/ II
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
270	735.001	Zarovnání systému a topná zkuška	směr	1,00000	15 208,00	15 208,00	21,00	18 402,89		Všechní
		spočteno v Autocad : 1		1,00000						
271	7351R100	Demontáž těles otopných deskových a řílinových článkových	ks	22,00000	207,50	4 565,00	21,00	5 518,05		Všechní
		spočteno v Autocad : 22		22,00000						
272	998736202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	2 053,45000	3,00	6 160,46	21,00	7 381,56	800-731	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesákové				408 380,83		484 140,80		
273	762512125R00	Položení potahů pod PVC morkát desek cementotřískových ve dvou vnitřních šroubozích	m2	316,50415	330,00	104 446,37	21,00	126 380,11	800-762	RTS 24/ II
		1 x vrstva Hobas + 1 x vrstva :								
		Pliglabl 12,5 mm :								
		v š.D 1,1-6 a D.1 1,1-7 :								
		2.n.p. :								
		m.š.2.52 : 21,80		21,80000						
		m.š.2.03 : 14,56		14,56000						
		pod příčkami : (8,69+1,05+2,80+0,90+0,70)*0,15		1,64000						
		m.š.2.04 : 40,44		40,44000						
		m.š.2.05 : 61,92		61,92000						
		m.š.2.06 : 46,02		46,02000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O: 01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R: 540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.07 : 29,49		29,49000						
		m.č.2.08 : 21,24		21,24000						
		m.č.2.09 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.10 : 3,69		3,69000						
		m.č.2.11 : 8,18		8,18000						
		pod příčkami : (0,12+0,80+2,28+0,80+2,38)*0,10		0,96000						
		1,80*0,125		0,23000						
		1,80*0,10		0,18000						
		0,90*0,15		0,14000						
		2,18*0,075		0,16000						
		2,18*0,15		0,33000						
		m.č.2.12 : 13,77		13,77000						
		m.č.2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č.2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č.2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č.2.16 : 8,69		8,69000						
		m.č.2.17 : 32,58		32,58000						
		pod příčkami : 4,08*0,205		0,84000						
		(0,62+0,845+0,125+1,86)*0,125		0,33000						
		(1,83+0,80+0,30+0,80+0,37)*0,10		0,33000						
		1,675*0,10		0,17000						
		1,35*0,10		0,16000						
		(1,88+0,16+0,58+0,13+0,90)*0,10		0,40000						
		1,85*0,10		0,19000						
274	762526110RT3	Položení podlah s dodávkou materiálu podlahy podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 100 x 50 mm	m2	1,62500	213,09	346,13	21,00	418,82	800-762	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-8-hiz detail 6 :								
		podleha ve 3.n.p. :		1,63000						
		nad m.č.2.17 : 3,25*0,50								
275	762526111R00	Demontáž podlah bez podlahy , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	28,48000	68,50	1 950,88	21,00	2 360,56	800-762	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-02 a D.1.1-05 :								
		detail 6 :		28,48000						
		m.č.2.06 : 29,48								
276	762526111R00	Demontáž podlah s podlahy , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	214,57000	95,40	20 469,98	21,00	24 768,66	800-762	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-02 a D.1.1-03 :								
		detail 8 :								
		dřevinná prkna hoblovaná P=D :								
		m.č.2.14 : 19,64		19,64000						
		m.č.2.15 : 10,48		10,48000						
		m.č.2.16 : 30,70		30,70000						
		v.č.D.1.1-02 a D.1.1-03 :								
		detail 5 :								
		m.č.2.02 : 4,89		4,89000						
		m.č.2.03 : 15,20		15,20000						
		m.č.2.04 : 55,41		55,41000						
		m.č.2.05 : 26,96		26,96000						
		m.č.2.06 : 30,78		30,78000						
		m.č.2.09 : 10,27		10,27000						
		m.č.2.10 : 15,00		15,00000						
		m.č.2.11 : 1,86		1,86000						
		m.č.2.12 : 4,07		4,07000						
277	762526111R00	Demontáž podlah bez podlahy , z desek dřevinných, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	205,78000	44,00	9 054,32	21,00	10 955,73	800-762	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-02 :								
		OTD desky 16 mm :								
		detail 5 a detail 6 :								
		m.č.2.02 : 4,89		4,89000						
		m.č.2.03 : 15,20		15,20000						
		m.č.2.04 : 55,41		55,41000						
		m.č.2.05 : 26,96		26,96000						
		m.č.2.06 : 30,78		30,78000						
		m.č.2.08 : 29,48		29,48000						
		m.č.2.09 : 10,27		10,27000						
		m.č.2.10 : 15,00		15,00000						
		m.č.2.11 : 1,86		1,86000						
		m.č.2.12 : 4,07		4,07000						
		m.č.2.13 : 13,63		13,63000						
278	762526200R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,01750	125,50	4,02	21,00	4,86	800-762	RTS 24/ II
		v.č.D.1.1-8-hiz detail 6 :								
		podleha ve 3.n.p. :		0,02000						
		nad m.č.2.17 : 0,50*0,10*0,05*7								
279	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	12,00000	85,60	787,20	21,00	962,51	800-762	RTS 24/ II
		eventuelně demontáž :								
		sloupkového tělesa 150 x 150 mm : 2*6,00		12,00000						
		podlah se nebude realizovat neúčtovat !!! :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
280	762841812R00	Demontáž podbití stropů a sítích do 60° z prken 6. do 55 mm a omítkou	m2	179,36375	134,00	24 034,74	21,00	29 082,04	800-762	RTS 24/ II
		v.č. D. 1.1-02 :								
		m.č. 2.05 : 26,96		26,96000						
		m.č. 2.06 : 30,78		30,78000						
		m.č. 2.07 : 44,74		44,74000						
		m.č. 2.08 : 28,48		28,48000						
		m.č. 2.14 : 18,64		18,64000						
		m.č. 2.16 : 10,46		10,46000						
		-3,25*0,520		-1,71000						
		-1,15*0,80		-0,88000						
		m.č. 2.18 : 29,70		29,70000						
281	762841821R00	Demontáž podbití stropů a sítích do 60° z desek dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignitových a z umělých hmot dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignitových a z umělých hmot	m2	10,26000	78,96	798,47	21,00	929,85	800-762	RTS 24/ II
		v.č. D. 1.1-02 :								
		m.č. 2.06 : 5,40*1,50		10,26000						
282	76221.1	Demontáž schodiště dřevěného š. do 1 m včetně všech jeho částí (zábradlí, opěrátko SDK, apod.), včetně podlahy kolem a likvidace odpadu	kompl	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
		v.č. D. 1.1-02 přílohy 3.n.p.-výřez... 8		1,00000						
283	762512115.1	Položení podlahových desek	m2	310,27000	164,00	50 884,28	21,00	61 569,98		Vlastní
		3. vlna Fagelabál 12,5								
		v.č. D. 1.1-6 :								
		m.č. 2.03 : 14,56		14,56000						
		m.č. 2.04 : 40,44		40,44000						
		m.č. 2.05 : 61,82		61,82000						
		m.č. 2.06 : 40,82		40,82000						
		m.č. 2.07 : 29,49		29,49000						
		m.č. 2.12 : 13,77		13,77000						
		m.č. 2.17 : 32,58		32,58000						
		v.č. D. 1.1-6 a D. 1.1-7 :								
		Z.n.p. :								
		m.č. 2.02 : 21,80		21,80000						
		m.č. 2.08 : 21,24		21,24000						
		m.č. 2.09 : 3,33		3,33000						
		m.č. 2.10 : 3,89		3,89000						
		m.č. 2.11 : 8,18		8,18000						
		m.č. 2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č. 2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č. 2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č. 2.16 : 5,09		5,09000						
284	59592000R	Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, E, F, D, R, t, tl = 12,5 mm	m2	681,51050	206,00	136 302,10	21,00	164 925,54	SPCM	RTS 24/ II
		Fagelabál 12,5 mm 2s :								
		v.č. D. 1.1-6 a D. 1.1-7 :								
		Z.n.p. :								
		m.č. 2.02 : 21,80*1,08*2		47,69600						
		m.č. 2.03 : 14,59*1,08*2		31,45600						
		pod příčkami : (5,69+1,08+2,80+0,99+0,70)*0,15		1,84000						
		m.č. 2.04 : 40,44*1,08*2		87,35000						
		m.č. 2.05 : 61,82*1,08*2		133,75000						
		m.č. 2.06 : 46,82*1,08*2		99,48000						
		m.č. 2.07 : 29,49*1,08*2		63,70000						
		m.č. 2.08 : 21,24*1,08*2		45,69000						
		m.č. 2.09 : 3,33*1,08*2		7,19000						
		m.č. 2.10 : 3,89*1,08*2		7,97000						
		m.č. 2.11 : 8,18*1,08*2		17,67000						
		m.č. 2.12 : 13,77*1,08*2		29,74000						
		m.č. 2.13 : 3,57*1,08*2		7,71000						
		m.č. 2.14 : 1,26*1,08*2		2,72000						
		m.č. 2.15 : 3,33*1,08*2		7,19000						
		m.č. 2.16 : 5,09*1,08*2		10,98000						
		m.č. 2.17 : 32,58*1,08*2		70,37000						
		pod příčkami : (0,12+0,80+2,28+0,80+2,33)*0,15*1,08*2		2,67000						
		1,80*0,125*1,08*2		0,48000						
		1,80*0,10*1,08*2		0,36000						
		0,90*0,15*1,08*2		0,29000						
		2,18*0,075*1,08*2		0,36000						
		2,18*0,15*1,08*2		0,71000						
		4,08*0,205*1,08*2		1,81000						
		(0,62+0,845+0,129+1,06)*0,125*1,08*2		0,72000						
		(1,03+0,80+0,30+0,80+0,37)*0,10*1,08*2		0,71000						
		1,675*0,10*1,08*2		0,36000						
		1,55*0,10*1,08*2		0,33000						
		(1,98+0,10+0,50+0,10+0,80)*0,10*1,08*2		0,86000						
		1,85*0,10*1,08*2		0,40000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	cen. soustava / platnost
285	60715354R	deska dřevotřísná izolační, měkká, podlahová, stěnová, stropní; tl = 19,0 mm; δ = 1 200 mm; l = 2 500 mm; hnědá, součinitel tepelné vodivosti 0,048 W/mK; R = 0,40 m2K/W	m2	335,09160	132,50	44 395,64	21,00	53 723,56	SPCM	RTS 24/ II
kolena : v.č. D.1.1-6 a D.1.1-7 : 2.n.p. : m.č.2.02 : 21,80*1,08 23,54000 m.č.2.03 : 14,86*1,08 15,72000 m.č.2.04 : 40,44*1,08 43,68000 m.č.2.05 : 61,92*1,08 66,87000 m.č.2.06 : 46,02*1,08 49,70000 m.č.2.07 : 29,46*1,08 31,85000 m.č.2.08 : 21,24*1,08 22,94000 m.č.2.09 : 3,32*1,08 3,60000 m.č.2.10 : 3,68*1,08 3,99000 m.č.2.11 : 8,18*1,08 8,63000 m.č.2.12 : 13,77*1,08 14,87000 m.č.2.13 : 3,57*1,08 3,66000 m.č.2.14 : 1,20*1,08 1,26000 m.č.2.15 : 3,33*1,08 3,60000 m.č.2.16 : 5,09*1,08 5,50000 m.č.2.17 : 32,58*1,08 35,19000										
286	99676202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	3 966,34800	2,00	7 932,70	21,00	9 598,57	800-762	RTS 24/ II
Díl: 763 Dřevostavby						6 015,11		7 278,28		
287	763614212RT6	Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na P+D, přitím, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	3,25000	1 255,00	4 073,75	21,00	4 956,64	800-763	RTS 23/ I
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu v.č. D.1.1-6-Bez desek : podlahy ve 3.n.p. : na m.č.2.17 : 3,25*0,50*2 3,25000										
288	763613211R00	Montáž záklap stropů, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, přibliž, bez dodávky desky	m2	3,25000	577,87	1 914,53	21,00	2 075,07	800-763	RTS 24/ II
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu v.č. D.1.1-6-Bez desek : podlahy ve 3.n.p. : na m.č.2.17 : 3,25*0,50*2 3,25000										
289	996763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 8 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	57,28600	5,00	286,43	21,00	346,58	800-763	RTS 24/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské						1 252,77		1 515,85		
290	764816134RT2	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, tl 345 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepení lepidlem	m	1,80000	682,00	1 227,60	21,00	1 485,40	800-764	RTS 24/ II
včetně rohů včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků k. saz. D4 : 0,60*3 1,80000										
291	886764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	12,27900	2,85	25,17	21,00	30,46	800-764	RTS 24/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						2 436 155,30		2 947 747,91		
292	76625621R00	Demontáž nábytku vestavěného skříň dvoudířkových	kus	5,00000	211,50	1 057,50	21,00	1 279,58	800-766	RTS 24/ II
v.č. D.1.1-02 : na č.2.05 : 5 5,00000										
293	766.1	D+M,kuchyňská linka, materiál laminová MDF deska tl.19 mm,povrchová úprava skříňník, korpusů, soklu, a vnitřního vybavení barva bílá,pracovní deska dřevěná dub tl.40 mm :	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00	21,00	60 500,00		Vlastní
hloubka spodních skříňní a pole : kuchyně je 660 mm : hloubka vnitřních pole je 350 mm matla broušený nárez : dřez s otkapávacím : stojákové pákové směšovací baterie : v.č. D.1.1-7 : počet 9 : 1 1,00000										
294	766.2	D+M sanitační přehled výšky 2100mm ze sendvičových panelů s HPL povrchem, včetně dveří, tl. panelů 36 mm	m2	11,00400	9 000,00	99 036,00	21,00	119 833,56		Vlastní
v.č. D.1.1-7 = T2 : m.č.2.09 : 1,68*2,10 3,58000 m.č.2.11 : 2,18*2,10 4,58000 1,41*2,10 2,96000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
295	766.D01	D+M,vstupní dvoukřídlové dveře D01 „repika stáv.hist.dveří (rok 1907),dřevěné masiv,prosklené se, stáv.nadsvětlikem (repase),rozměr 1300 x 2900 mm zároveň masiv+osaz., nádrž smetanová bílá : RAL 9001,pokmal : kování nové historické základy : paniková bílá-kouše (ruadla) : dlouhý šlček,mosaz, : elektrický zámek,samozavírač : stavěč se akovým klíde, : dveřní záržka,repasovaná zameč : na panování klíde (homí,okraj) : cylindrický zámek,světelný generálního : klče : použití původní stla : mosazný okrajový plot : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D01 : 1	ks	1,00000	135 000,00	135 000,00	21,00	163 350,00		Vlastní
296	766.D02	D+M,jednokřídlové dveře D02 plně (kazetové) dřevěné masiv pravé, EI 30 DP3-C,rozměr 900 x 2500 mm, zároveň oblož.profilová+osaz.,nádrž smetanová bílá RAL 9001 pokmal : kování paniková bílá - kouše : dlouhý šlček,mosaz,samozavírač, : st.zámek,dveřní záržka, : cylindrický zámek, : systém generálního klče : mosazný okrajový plot : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D02 : 1	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00	21,00	108 900,00		Vlastní
297	766.D03	D+M,jednokřídlové dveře D03 plně (kazetové) dřevěné masiv levé, EI 30 DP3-C,rozměr 900 x 2500 mm, zároveň oblož.profilová+osaz.,nádrž smetanová bílá RAL 9001 pokmal : kování paniková bílá - kouše : dlouhý šlček,mosaz,samozavírač, : st.zámek,dveřní záržka, : cylindrický zámek, : systém generálního klče : mosazný okrajový plot : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D03 : 1	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00	21,00	108 900,00		Vlastní
298	766.D04	D+M,jednokřídlové dveře D04 plně (kazetové) dřevěné masiv levé s proskleným nadsvětlikem, rozměr 800 x 2000+900 mm zároveň oblož.profilová+osaz. : nádrž smetanová bílá RAL 9001 pokmal : kování bílá - kouše : dlouhý šlček,mosaz, : dveřní záržka, : cylindrický zámek, : systém generálního klče : elektrický útlum R+30dB : š.rámu 60 mm,š.kazety 40 mm : akro žele : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D04 : 1	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00	21,00	96 800,00		Vlastní
299	766.D05	D+M,jednokřídlové dveře D05 plně (kazetové) dřevěné masiv levé,rozměr 900 x 2500 mm zároveň oblož.profilová+osaz. : nádrž smetanová bílá RAL 9001 pokmal : panikové kování bílá - kouše : dlouhý šlček,mosaz, : dveřní záržka, : cylindrický zámek, : systém generálního klče : akustický útlum R+30dB : š.rámu 60 mm,š.kazety 40 mm : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D05 : 1	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	21,00	72 600,00		Vlastní
300	766.D06	D+M,jednokřídlové dveře D06 plně (kazetové) dřevěné masiv pravé dřevinné do špalety, rozměr 900 x 2500 mm zároveň oblož.profilová+osaz. : nádrž smetanová bílá RAL 9001 pokmal : kazetové obložení osazení : včetně nadpraží : ukončené profilací 8,500 mm : panikové kování bílá - kouše	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	21,00	72 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dlouhý štítek, mosaz, ; dvěřní zarážka, ; cyklotrický zámek, ; systém generálního klíče akustický útlum Rw 30dB ; tl. rámu 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D06 ; 1		1,00000						
301	766.D07	D+M.jednokřídlé dveře D07 zdvojené piné (kazetové) dřevěné masiv křídlo pravé+ levé, rozměr 800 x 2500 mm zárubeň obložková profilová+osaz. ; nálěr smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíče - klíče ; dlouhý štítek, mosaz, ; cyklotrický zámek, ; systém generálního klíče ; akustický útlum Rw 30dB ; tl. rámu 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D07 ; 1	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00	21,00	96 800,00		Vlastní
302	766.D08	D+M.jednokřídlé dveře D08 zdvojené piné (kazetové) dřevěné masiv křídlo pravé otevření do špelely, rozměr 800 x 2500 mm zárubeň obložková profilová+osaz. ; nálěr smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kazetové ovlázení ostění ; včetně nadpraží ; ukončení profilací 5-550 mm ; kování klíče - klíče ; dlouhý štítek, mosaz, ; dvěřní zarážka, ; cyklotrický zámek, ; systém generálního klíče ; akustický útlum Rw 30dB ; tl. rámu 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D08 ; 1	ks	1,00000	98 000,00	98 000,00	21,00	118 580,00		Vlastní
303	766.D09	D+M.jednokřídlé dveře D09 zdvojené piné (kazetové) dřevěné masiv křídlo levé otevření do špelely, rozměr 800 x 2500 mm zárubeň obložková profilová+osaz. ; nálěr smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kazetové ovlázení ostění ; včetně nadpraží ; ukončení profilací 5-550 mm ; kování klíče - klíče ; dlouhý štítek, mosaz, ; dvěřní zarážka, ; cyklotrický zámek, ; systém generálního klíče ; akustický útlum Rw 30 - 40 dB ; tl. rámu 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D09 ; 1	ks	1,00000	98 000,00	98 000,00	21,00	118 580,00		Vlastní
304	766.D10	D+M.jednokřídlé dveře D10 zdvojené piné (kazetové) dřevěné masiv křídlo levé s proskl. nadsvětlením, rozměr 800 x 2000+500 mm zárubeň obložková profilová+osaz. ; nálěr smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíče - klíče ; dlouhý štítek, mosaz, ; dvěřní zarážka, ; cyklotrický zámek, ; systém generálního klíče ; akustický útlum Rw 30 dB ; tl. rámu 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D10 ; 1	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00	21,00	96 800,00		Vlastní
305	766.D11	D+M.jednokřídlé dveře D11 piné (kazetové) dřevěné masiv pravé, rozměr 900 x 2500 mm zárubeň obložková profilová+osaz. ; nálěr smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíče - klíče ; dlouhý štítek, mosaz, ;	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Can. soustava / platnost
		dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; akustický útlum Rw 30 dB ; tl. tloušťka 60 mm, tl. kazety 40 mm ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D11 : 1		1,00000						
306	766.D12	D+M jednokřídlové dveře D12 pině (kazetové) dřevěné masiv levé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	21,00	72 600,00		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka, WC klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; dvířní mřížka 400 x 100 elox mosaz. ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D12 : 1		1,00000						
307	766.D13	D+M jednokřídlové dveře D13 pině (kazetové) dřevěné masiv levé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	21,00	72 600,00		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; dvířní mřížka 400 x 200 elox mosaz. ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D13 : 1		1,00000						
308	766.D14	D+M jednokřídlové dveře D14 pině hladké dřevěné pravé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; dvířní mřížka 400 x 200 elox mosaz. ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D14 : 1		1,00000						
309	766.D15	D+M jednokřídlové dveře D15 pině hladké dřevěné pravé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka, WC klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; dvířní mřížka 400 x 100 elox mosaz. ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D15 : 1		1,00000						
310	766.D16	D+M jednokřídlové dveře D16 pině (kazetové) dřevěné masiv pravé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	30 250,00	30 250,00	21,00	36 602,50		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ; dvířní mřížka 400 x 100 elox mosaz. ; podrobný popis viz tabulka PSV ; ozn.D16 : 1		1,00000						
311	766.D17	D+M jednokřídlové dveře D17 pině (kazetové) dřevěné masiv levé, rozměr 700 x 1970 mm	ks	1,00000	30 250,00	30 250,00	21,00	36 602,50		Vlastní
		zárubeň obložková profilová+osaz. ; nářez smetanová bílá RAL 9001 ; polomat ; kování klíka - klíka ; dlouhý šlček, mosaz. ; dvířní záržka ; cylindrický zámek ; systém generálního klíče ;								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	cen. soustava / platnost
		dveřní nřížka 400 x 200 elox mosaz : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D17 : 1		1,00000						
312	766.D18	D+M,jednokřídlavé dveře D18 pině hladké dřevěné levé, rozměr 700 x 1970 mm náhr. smetanová bílá RAL 9001 : pokosit : kování křída - křída : dlouhý štětek,mosaz : dveřní zarážka : cylindrický zámek : systém generálního klíče : dveřní nřížka 400 x 200 elox mosaz : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D18 : 1	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
313	766.D19	D+M,jednokřídlavé dveře D19 pině hladké dřevěné pravé, rozměr 700 x 1970 mm náhr. smetanová bílá RAL 9001 : pokosit : kování křída - křída : dlouhý štětek,mosaz : samočinná odvěš : dveřní zarážka : cylindrický zámek : systém generálního klíče : dveřní nřížka 400 x 100 elox mosaz : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D19 : 1	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
314	766.D20	D+M,jednokřídlavé dveře D20 pině hladké dřevěné pravé, rozměr 700 x 1970 mm náhr. smetanová bílá RAL 9001 : pokosit : kování křída - křída,WC křída : dlouhý štětek,mosaz : dveřní zarážka : dveřní nřížka 400 x 100 elox mosaz : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D20 : 1	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00		Vlastní
315	766.D21	D+M,jednokřídlavé dveře protihlukové pině hladké dřevěné + protihlukový materiál EI 30 DP3-C, rozměr 900 x 2500 mm párubek oběžný okraj : náhr. smetanová bílá RAL 9001 : pokosit : kování posilové křída - křída : dlouhý štětek,mosaz : dveřní zarážka : cylindrický zámek bezpečnostní : systém generálního klíče : akustický štěrpení Rap-60 dB : podrobný popis viz tabulka PSV : ozn.D21 : 1	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	21,00	72 600,00		Vlastní
316	766.O1	D+M,okno O1 repase stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně výměny, zasklení pátový mechanismus s tiskem : zasklení vnějších křídel jednotka 4 (mm) : zasklení vnějších křídel esleční dvířko 4-15-6 : mín. součinitel protupu tepla U=1,2W/(M2.K) : mín. zvuková neprůzvučnost 35 dB : včetně oplechování vnějšího : parapetu okapničky materiál měď : délka 1150 mm,rozvinutá šířka 100 mm : včetně vnitřního dřevěného parapetu : délka viz stavební okraj (1400-1430mm) : šířka 125 mm : celý podrobný popis viz tabulka okna : ozn. O1 rozměr 1365/2300 mm : 7	ks	7,00000	30 000,00	245 000,00	21,00	296 450,00		Vlastní
317	766.O1z	D+M,okno O1z, repase stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně výměny, zasklení	ks	5,00000	35 000,00	175 000,00	21,00	211 750,00		Vlastní
318	766.O2z	D+M,okno O2z, repase stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně výměny, zasklení	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	42 350,00		Vlastní
319	766.O2	D+M,okno O2, repase stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně výměny, zasklení repase dle tab. PSV : 8	ks	8,00000	50 000,00	400 000,00	21,00	484 000,00		Vlastní
320	766.O3	D+M,okno O3, repase stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně, zasklení	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	cen. soustava / platnost
		reparační díla tab. PSV - 1		1,00000						
321	766.03z	D+M, okno O3z, reparační stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně, zasklení	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00		Vlastní
322	766.05z	D+M, okno O5z, reparační stávajícího kastlového okna, přesná specifikace dle tabulky PSV, včetně, zasklení	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00		Vlastní
323	766.06K	Výměna nepůvodního kování oken za repliky dle stávajících (okenní klíčky, dorazy, záskočky)	ks	20,00000	2 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00		Vlastní
324	766.04	D+M, okno O4 nově dřevěné (Eurookno) jednoduché sklopné, zasklené izolačním dvojsklem, vč. kování, barva, rámů kořmové (jako stávající), sklo izolační min. součinitel prostupu : teplo U=1,2W/(m2.K): včetně oplechování vnějšího : parapetu okapničky materiálu hliník : odst. podlahový popis viz tabulka oken : označ. O4 rozměr 600/600 mm : 1	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
325	998706202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	30 617 82700	0,10	3 061,80	21,00	3 704,78	800-766	RTS 24/ II
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				417 890,94		505 648,04		
326	767.05101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg v.č.d. 1.1-5 : L 20 x 20 x 1,5 mm : 2*2,40*0,58	kg	2,76400	200,00	612,48	21,00	741,10	800-767	RTS 24/ II
327	767.05106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg v.č.d. 1.1-2-stavební : konstrukční řešení : oslovový rám pro VZT jednotku : Jedl 80/5 : m.č.2.08 : 10,80*11,38	kg	122,04000	38,80	4 746,66	21,00	5 744,66	800-767	RTS 24/ II
328	767.1	D+M, akustický podhled panely z recyklovaných PET lehví 6,50 mm, zrcazené rohy, barva bílá, rozměry, 550 x 550 mm, lepit vysokopevnostním lepidlem včetně dopravy : v.č.d. 1.1-5 : m.č.2.08 : 38 m.č.2.05 : 76 m.č.2.06 : 58 m.č.2.07 : 32 m.č.2.17 : 40	ks	234,00000	1 300,00	304 200,00	21,00	368 082,00		Vlastní
329	767.2	D+M, podhled z hlin. lamel z 12,5 mm SIK stavek jako např. Fogimont ve tvaru U, šířka lamely 300 mm, výška lamely 100 mm, délka 1490 mm kudsko včetně potrubí : na stěnový oslovový L profil : L 20 x 20 x 1,5 : viz detail 3 v.č.d. 1.1-5 : m.č.2.08 : 2,40*1,48	m2	3,57600	12 000,00	42 912,00	21,00	51 923,52		Vlastní
330	145.1	Profil čtyřhranový uzavřený Jedl 80 x 5 mm v.č.d. 1.1-2-stavební : konstrukční řešení : oslovový rám pro VZT jednotku : Jedl 80/5 : m.č.2.08 : 10,80	m	10,80000	585,51	6 431,51	21,00	7 782,13		Vlastní
331	15411580R	Profil oslovový otevřený průřez L: značka: 8235JR (1.0038), h = 20 mm; šířka ramene 2 = 20 mm; t = 2,0 mm v.č.d. 1.1-5 : L 20 x 20 x 1,5 mm : 2*2,40*0,58*0,001	l	0,00278	52 293,00	145,37	21,00	175,90	SPCM	RTS 24/ II
332	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky, konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně 50 m vodorovně	%	2 956 14600	20,00	59 122,52	21,00	71 538,73	800-767	RTS 24/ II
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				146 808,74		177 638,58		
333	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby v.č.d. 1.1-6 a D.1.1-7 : 2.n.p.-dlažba : m.č.2.02 : 21,80 m.č.2.05 : 21,24 m.č.2.06 : 3,33 m.č.2.10 : 3,68 m.č.2.11 : 8,18 m.č.2.13 : 3,57 m.č.2.14 : 1,26 m.č.2.15 : 3,33	m2	75,66992	40,00	3 022,80	21,00	3 657,59	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 2.18 : 5,09		5,09000						
		skat :								
		v.č. D. 1.1-6 :								
		m.č. 2.02 : (0,135+12,02+0,135+0,665+0,18+1,415+0,135)*2*0,08		2,39000						
		-1,00+0,90+1,00+1,00+1,00)*0,08		-0,39000						
		m.č. 2.06 : (0,395+4,525+0,179+0,134+0,081+0,845+1,03+0,80+0,30+0,80+0,37)*0,08		1,25000						
		(1,49+0,685+1,42+1,40+1,49+0,68+2,38+0,80+2,26+0,80+0,12+0,88)*0,08		1,14000						
		(0,16+1,60+0,10+0,26+0,86+0,30+0,05+0,15+0,25)*0,08		0,26000						
		-1,00+0,80+0,80+0,80+1,13+1,13+0,80+0,80+0,99+1,00)*0,08		-0,81000						
		m.č. 2.13 : (1,08+1,675+0,60+1,95+0,80+0,80)*0,08		0,29000						
334	771475014RT1	Montáž soklů z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklů vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	50,99900	129,50	6 604,37	21,00	7 991,29	800-771	RTS 23V II
		v.č. D. 1.1-6 :								
		m.č. 2.02 : (0,135+12,02+0,135+0,665+0,18+1,415+0,135)*2		29,37000						
		-1,00+0,90+1,00+1,00+1,00)*0,08		-4,50000						
		m.č. 2.06 : 0,595+4,525+0,179+0,134+0,081+0,845+1,03+0,80+0,30+0,80+0,37		15,66000						
		1,49+0,685+1,42+1,40+1,49+0,68+2,38+0,80+2,26+0,80+0,12+0,88		14,21000						
		0,16+1,60+0,10+0,26+0,86+0,30+0,05+0,15+0,25		3,22000						
		-1,00+0,80+0,80+0,80+1,13+1,13+0,80+0,80+0,99+1,00)		-10,16000						
		m.č. 2.13 : 1,08+1,675+0,60+1,95+0,80+0,80		3,61000						
335	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rektifikovaných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	71,49000	900,00	64 341,00	21,00	77 852,61	800-771	RTS 24V II
		v.č. D. 1.1-6 a D. 1.1-7 :								
		v některých místnostech pokládka na kovu :								
		2 n.p. :								
		m.č. 2.02 : 21,80		21,80000						
		m.č. 2.06 : 21,24		21,24000						
		m.č. 2.09 : 3,33		3,33000						
		m.č. 2.10 : 3,69		3,69000						
		m.č. 2.11 : 8,18		8,18000						
		m.č. 2.13 : 3,57		3,57000						
		m.č. 2.14 : 1,26		1,26000						
		m.č. 2.15 : 3,33		3,33000						
		m.č. 2.16 : 5,09		5,09000						
336	77157.1	Podlahový L profil ukončovací pro dlažbu např. Schluter Schiene Basic	m	8,80000	345,00	3 036,00	21,00	3 780,04		Vlastní
		v.č. D. 1.1-6 :								
		délka 4-místní podlah cca 4,5 mm : 7*1,80		7,00000						
		2*0,90		1,80000						
337	771575113.1	Montáž podlah keram. hladké, tmel, včetně potírání, spárování	komp.	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 816,00		Vlastní
		v.č. D. 1.1-6 :								
		skládání velkoformátové :								
		dlažbu na podestě schodiště :								
		části dlažby (2x 1000x150 mm) :								
		z boční části podlahy nové na :								
		podlahu v místě stávajícího otvoru :								
		pro stávající D2 a D3 :								
		a pro úpravu profilů podlah :								
		na vybočených sloupkách : 1		1,00000						
338	771578012.1	Výplň vrtných rohů transparentním silikonem	komp.	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
		vč. dopravy silikonového tmele.								
339	597.1	Dodávka keramická dlaždice smluvní, neglazovaná 200 x 200 mm, tl. 9 mm, barva tmavě šedá a slonová koť, povrch matný, profiškuznost R10/B jako dodávka	m2	78,63900	860,00	51 901,74	21,00	62 801,11		Vlastní
		např. RAKIN série Tenua Color :								
		(07 Dark Grey TAA 20007 a :								
		slonová koť TAA 20010) :								
		spárování tmavě šedou antracit :								
		v.č. D. 1.1-6 a D. 1.1-7 :								
		v některých místnostech :								
		pokládka šachovnic :								
		2 n.p. :								
		m.č. 2.02 : 21,80*1,10		23,98000						
		m.č. 2.06 : 21,24*1,10		23,36000						
		m.č. 2.09 : 3,33*1,10		3,66000						
		m.č. 2.10 : 3,69*1,10		4,06000						
		m.č. 2.11 : 8,18*1,10		9,00000						
		m.č. 2.13 : 3,57*1,10		3,93000						
		m.č. 2.14 : 1,26*1,10		1,38000						
		m.č. 2.15 : 3,33*1,10		3,66000						
		m.č. 2.16 : 5,09*1,10		5,60000						
340	597.2	Dodávka keramická soklová lišta výška 80 mm, např. jako série Tenua 07 dark grey	m	66,09890	202,00	11 331,98	21,00	13 711,70		Vlastní
		v.č. D. 1.1-6 :								
		m.č. 2.02 : (0,135+12,02+0,135+0,665+0,18+1,415+0,135)*2*1,10		32,31000						
		-1,00+0,90+1,00+1,00+1,00)*1,10		-0,39000						
		m.č. 2.06 : (0,395+4,525+0,179+0,134+0,081+0,845+1,03+0,80+0,30+0,80+0,37)*1,10		17,22000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,49+0,585+1,42+1,42+1,45+0,55+3,36+0,80+2,28+0,80+0,12+0,65)*1,10		15,63000						
		(0,16+1,89+0,10+0,26+0,86+0,30+4*0,05+0,15+0,25)*1,10		3,54000						
		-(1,00+0,90+0,90+0,80+0,80+1,13+1,13+0,80+0,80+0,90+1,60)*1,10		-11,18000						
		m.č.2.15 : (1,96+1,675-0,90+1,95-0,60-0,80)*1,10		3,97000						

341	996771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	1,24142500	2,00	2 482,85	21,00	3 004,25	800-771	RTS 24/ II
		50 m vodorovně								
		50 m vodorovně								

Díl:	775	Podlahy výškové a parketové				504 189,78		618 069,63		
342	775521600R00	Odstavení podlah výškových přibývajících včetně lát	m2	28,48000	98,10	2 798,45	21,00	3 277,22	800-775	RTS 24/ II

v.č.D.1.1-03 :

detail 5 :

m.č.2.08 : 28,48

28,48000

343	775510010.1	Podlahy dřev. dubové (celomazanové) výšy PO 70 x 500 mm lepené do tmela tl.22 mm, výšší třídy	m2	238,78000	2 100,00	501 438,00	21,00	606 739,98		Vlastní
-----	-------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	------------	--	---------

zlatoty, dřeva-suly max 5 mm prům., pokládka tzv. strumeček

povrch bude oceloplošně přetřesen :

a opatřen vysokepojemností :

dvoustupňovým polyuretanovým lakem :

podklad s protiskluzovým povrchem :

bílé mořivo :

včetně sádky z dřev. masiva :

v.č.D.1.1-6 :

m.č.2.05 : 14,56

m.č.2.04 : 40,44

m.č.2.05 : 61,82

m.č.2.05 : 46,02

m.č.2.07 : 29,49

m.č.2.12 : 13,77

m.č.2.17 : 32,56

14,56000

40,44000

61,82000

46,02000

29,49000

13,77000

32,56000

344	996775202R00	Přesun hmot pro podlahy výškové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	27,09000	1,00	43,33	21,00	52,43	800-775	RTS 24/ II
		50 m vodorovně								
		50 m vodorovně								

Díl:	776	Podlahy povlakové				26 386,64		31 927,83		
345	776511810R13	Odstavení povlakových podlah z nátlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	456,65000	50,70	23 152,16	21,00	28 014,11	800-775	RTS 24/ II

v.č.D.1.1-02 :

PVC+PVC :

m.č.2.02-detail 5-2x PVC : 4,89*2

m.č.2.03-detail 5-2x PVC : 15,20*2

m.č.2.04-detail 5-2x PVC : 55,41*2

m.č.2.05-detail 5-2x PVC : 26,96*2

m.č.2.06-detail 6-2x PVC : 28,48*2

m.č.2.13-detail 5-2x PVC : 13,33*2

m.č.2.05-detail 5-koberce+2x PVC : 30,78*2

m.č.2.07-detail 7-koberce : 44,74

podkladkou je PVC :

m.č.2.09-detail 5 : 10,27

m.č.2.10-detail 5 : 15,03

m.č.2.11-detail 5 : 1,06

m.č.2.12-detail 5 : 4,87

9,38000

30,40000

110,82000

53,92000

56,96000

27,66000

62,36000

44,74000

10,27000

15,03000

1,06000

4,87000

346	776520110.1	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik, stěna, podlahovina shodná jako stávající v místnosti	m2	3,38550	900,60	3 046,95	21,00	3 686,81		Vlastní
-----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	--	---------

v.č.D.1.1-6-bez detailů :

v.č.D.1.1-4 :

včetně odstranění přechodovou látkou :

podlaha ve 3.n.p. :

m.č.3.22 : 3,58*0,925

3,38000

347	996776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	291,52180	0,81	187,53	21,00	226,91	800-775	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m								
		vodorovně do 80 m								

Díl:	781	Obklady keramické				150 289,37		181 848,93		
348	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrovací podkladu poří sklady včetně dodávky materiálu.	m2	104,42660	60,10	5 231,87	21,00	6 330,56	800-771	RTS 24/ II

v.č.D.1.1-7 :

m.č.2.09 :

pohled 2a : (0,90+1,00)*2,10

-0,75*0,75

sokl : 0,90*0,15

pohled 2b : 1,80*2,10

pohled 2c : 0,90*2,10

pohled 3a : 0,15*2,10

pohled 3a : 1,65*2,10

m.č.2.10 :

pohled 4a : 2,05*2,10

3,99000

-0,56000

6,14000

3,78000

1,89000

0,32000

3,46000

4,39000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled 4b : 1,80*2,10		3,79000						
		-1,80*0,75		-1,13000						
		pohled 4c : 1,00*2,10		2,21000						
		pohled 4d : 1,80*2,10		3,79000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		m.č.2.11 :								
		pohled 5b : 2,885*2,10		6,06000						
		-0,30*2,00		-1,80000						
		pohled 5c : 2,18*2,10		4,58000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		pohled 5d : 2,885*2,10		6,06000						
		pohled 6a : 2,18*2,10		4,58000						
		sokl : (2,18+0,15)/0,15		0,30000						
		pohled 6a : 2,03*2,10		4,26000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		pohled 6b : 0,90*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90/0,15		0,14000						
		pohled 6c : 2,03*2,10		4,26000						
		0,90*2,10		1,89000						
		pohled 6d : -0,80*0,75		-0,45000						
		m.č.2.13 : (0,60+1,885+0,88)/0,60		1,97000						
		m.č.2.14 :								
		pohled 6e : 1,40*2,10		2,94000						
		0,10*0,90		0,14000						
		pohled 6f : 0,90*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90/(0,15+0,26)/2		0,18000						
		pohled 6e : 1,40*2,10		2,94000						
		0,25*0,90		0,23000						
		pohled 6d : 0,90*2,10		1,89000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		m.č.2.15 :								
		pohled 10a : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		pohled 10b : 1,80*2,10		3,78000						
		pohled 10c : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		pohled 10d : 1,80*2,10		3,78000						
		-1,50*0,75		-1,13000						
		m.č.2.16 :								
		pohled 11a : 1,85*2,10		3,88000						
		sokl : 3,35*0,10		0,34000						
		pohled 11b : 2,08*2,10		4,37000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		pohled 11c : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,10		-1,68000						
		pohled 11d : 3,08*2,10		6,47000						
		pohled 12a : 1,28*2,10		2,66000						
		pohled 12b : 0,90*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90/(0,15+0,26)/2		0,18000						
		pohled 12c : 1,28*2,10		2,66000						
		pohled 12d : 0,80*2,10		1,68000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		v.č.D.1.3-4 :								
		m.č.2.04 : 1,16*1,50		1,74000						
		m.č.2.05 : (1,06+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.06 : (1,06+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.07 : (1,06+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.17 : 1,09*1,50		1,57000						

349	781475112RT1	Montáž okeních vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	104,42860	860,00	83 542,88	21,00	101 086,88	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------	---------	------------

		v.č.D.1.1-7 :								
		m.č.2.09 :								
		pohled 2a : (0,30+1,00)*2,10		3,29000						
		-0,75*0,75		-0,56000						
		sokl : 0,90*0,15		0,14000						
		pohled 2b : 1,80*2,10		3,78000						
		pohled 2c : 0,80*2,10		1,68000						
		pohled 2d : 0,15*2,10		0,32000						
		pohled 3a : 1,85*2,10		3,98000						
		m.č.2.10 :								
		pohled 4a : 2,05*2,10		4,30000						
		pohled 4b : 1,80*2,10		3,78000						
		-1,50*0,75		-1,13000						
		pohled 4c : 1,05*2,10		2,21000						
		pohled 4d : 1,80*2,10		3,78000						
		-0,80*2,00		-1,60000						
		m.č.2.11 :								
		pohled 5b : 2,885*2,10		6,06000						
		-0,80*2,00		-1,60000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O: 01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R: 540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Čeník	Cen. soustava / položnost
		pohled 5a : 2,18*2,10		4,58000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		pohled 5d : 2,885*2,10		6,05000						
		pohled 5e : 2,18*2,10		4,58000						
		sokl : (2,18+0,15)*0,15		0,38000						
		pohled 8a : 2,03*2,10		4,26000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		pohled 8b : 0,30*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90*0,15		0,14000						
		pohled 8c : 2,03*2,10		4,26000						
		0,90*2,10		1,89000						
		pohled 8d : -0,80*0,75		-0,60000						
		m.č.2.13 : (0,60+1,896+0,90)*0,80		1,52000						
		m.č.2.14 :								
		pohled 9a : 1,40*2,10		2,94000						
		0,15*0,90		0,14000						
		pohled 9b : 0,90*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90*(0,15+0,26)/2		0,18000						
		pohled 9c : 1,40*2,10		2,94000						
		0,26*0,90		0,23000						
		pohled 9d : 0,90*2,10		1,89000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		m.č.2.15 :								
		pohled 10a : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		pohled 10b : 1,80*2,10		3,78000						
		pohled 10c : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		pohled 10d : 1,80*2,10		3,78000						
		-1,50*0,75		-1,13000						
		m.č.2.16 :								
		pohled 11a : 1,85*2,10		3,88000						
		sokl : 3,28*0,10		0,34000						
		pohled 11b : 2,08*2,10		4,37000						
		-0,80*2,00*2		-3,20000						
		pohled 11c : 1,85*2,10		3,88000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		pohled 11d : 2,08*2,10		4,37000						
		pohled 12a : 1,28*2,10		2,68000						
		pohled 12b : 0,90*2,10		1,89000						
		sokl : 0,90*(0,15+0,26)/2		0,18000						
		pohled 12c : 1,28*2,10		2,68000						
		pohled 12d : 0,90*2,10		1,89000						
		-0,80*2,00		-1,80000						
		m.č.2.17 :								
		m.č.2.06 : 1,10*1,50		1,65000						
		m.č.2.05 : (1,05+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.06 : (1,05+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.07 : (1,05+0,45)*1,50		2,25000						
		m.č.2.17 : 1,65*1,50		1,57000						
350	78148/111RS1	Lůžky s otkladním profilem ukončovací ležící hliník, vložení do železa, výška profilu 6 mm,	m	64,45800	343,00	16 663,29	21,00	18 952,58	800-771	RTS 24/ II
		roz. A. 15.3 :								
		v.č. D. 1.1-7 :								
		lůžko např. typ Schlüter :								
		lůžko ACO (hliník eloxovaný :								
		lůžko neoxovaný) výška 6 mm :								
		pohled 7a : 1,00+0,50		1,50000						
		pohled 2b : 1,80		1,80000						
		pohled 2c : 1,05		1,05000						
		pohled 2d : 0,15		0,15000						
		pohled 3a : 1,65		1,65000						
		pohled 4a : 2,05		2,05000						
		pohled 4b : 1,80		1,80000						
		(1,50+0,75)/2		4,50000						
		pohled 4c : 1,05		1,05000						
		pohled 4d : 1,80		1,80000						
		pohled 5b : 2,885		2,88500						
		pohled 5c : 2,18		2,18000						
		pohled 5d : 2,885		2,88500						
		pohled 6a : 2,18		2,18000						
		pohled 6b : 2,03		2,03000						
		pohled 6b : 0,90		0,90000						
		pohled 6c : 2,03		2,03000						
		pohled 6d : 0,90		0,90000						
		(0,60+0,75)/2		2,70000						
		pohled 9a : 1,55		1,55000						
		pohled 9b : 0,80		0,80000						
		pohled 9c : 1,05		1,05000						
		pohled 9d : 0,90		0,90000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Čekem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled 10a : 1,85		1,85000						
		pohled 10b : 1,80		1,80000						
		pohled 10c : 0,85		0,85000						
		pohled 10d : 1,80		1,80000						
		(1,50+0,75)*2		4,50000						
		pohled 11a : 1,85		1,85000						
		pohled 11b : 2,079		2,08000						
		pohled 11c : 1,85		1,85000						
		pohled 11d : 2,079		2,08000						
		pohled 12a : 1,28		1,28000						
		pohled 12b : 0,96		0,96000						
		pohled 12c : 1,28		1,28000						
		pohled 12d : 0,96		0,96000						
351	597.3	Dodávka keram. obklad 150 x 150 mm, tl. 6 mm, barva bílá, povrch matný např. jako RAL10 Objekt Color One	m2	91,22732	350,00	31 929,56	21,00	38 634,77		Všechny
		v.č.č. 1.1-7 :								
		m.č.č. 00 :								
		pohled 2a : (0,50+1,00)*2,10*1,10		4,20000						
		-0,75*0,75*1,10		-0,62000						
		sokl : 0,50*0,15*1,10		0,15000						
		pohled 2b : 1,80*2,10*1,10		4,18000						
		pohled 2c : 0,50*2,10*1,10		2,08000						
		pohled 2d : 0,15*2,10*1,10		0,33000						
		pohled 2e : 1,80*2,10*1,10		3,81000						
		m.č.č. 10 :								
		pohled 4a : 2,65*2,10*1,10		4,74000						
		pohled 4b : 1,80*2,10*1,10		4,18000						
		-1,50*0,75*1,10		-1,24000						
		pohled 4c : 1,05*2,10*1,10		2,43000						
		pohled 4d : 1,80*2,10*1,10		4,18000						
		-0,80*2,60*1,10		-1,75000						
		m.č.č. 11 :								
		pohled 5a : 2,88*2,10*1,10		6,04800						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 5c : 2,18*2,10*1,10		5,04000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 5d : 2,88*2,10*1,10		6,04800						
		pohled 5e : 2,18*2,10*1,10		5,04000						
		sokl : (2,18+0,15)*0,15*1,10		0,30600						
		pohled 6a : 2,50*2,10*1,10		4,68000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 6b : 0,80*2,10*1,10		2,08000						
		sokl : 0,10*0,15*1,10		0,15000						
		pohled 6c : 2,50*2,10*1,10		4,68000						
		0,80*2,10*1,10		2,08000						
		pohled 6d : -0,60*0,75*1,10		-0,50000						
		m.č.č. 13 : (0,60+1,995+0,60)*0,60*1,10		3,11000						
		m.č.č. 14 :								
		pohled 9a : 1,40*2,10*1,10		3,24000						
		0,15*0,90*1,10		0,15000						
		pohled 9b : 0,90*2,10*1,10		2,08000						
		sokl : 0,50*(0,15+0,26)*2*1,10		0,26000						
		pohled 9c : 1,40*2,10*1,10		3,24000						
		0,26*0,90*1,10		0,26000						
		pohled 9d : 0,90*2,10*1,10		2,08000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		m.č.č. 16 :								
		pohled 10a : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 10b : 1,80*2,10*1,10		4,18000						
		pohled 10c : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 10d : 1,80*2,10*1,10		4,18000						
		-1,50*0,75*1,10		-1,24000						
		m.č.č. 18 :								
		pohled 11a : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		sokl : 3,35*0,10*1,10		0,37000						
		pohled 11b : 2,08*2,10*1,10		4,88000						
		-0,80*2,88*1,10		-1,76000						
		pohled 11c : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		-0,80*2,10*1,10		-1,85000						
		pohled 11d : 2,08*2,10*1,10		4,88000						
		pohled 12a : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		pohled 12b : 0,50*2,10*1,10		1,05000						
		sokl : 0,80*(0,15+0,26)*2*1,10		0,26000						
		pohled 12c : 1,85*2,10*1,10		4,27000						
		-0,80*2,10*1,10		-1,85000						
		pohled 12d : 0,50*2,10*1,10		1,05000						
		-0,80*2,10*1,10		-1,85000						
		v.č.č. 1.1-4 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.04 : 1,18*1,50*1,10		1,91000						
		m.č.2.06 : (1,05+0,45)*1,30*1,10		2,48000						
		m.č.2.08 : (1,05+0,45)*1,50*1,10		2,48000						
		m.č.2.07 : (1,05+0,45)*1,50*1,10		2,48000						
		m.č.2.17 : 1,05*1,50*1,10		1,72000						
		odpočet antistatické barvy:								
		v.č.D.1.1-4 :								
		m.č.2.08 : -(1,05+0,45)*1,30*1,10		-2,48000						
		m.č.2.06 : -(1,05+0,45)*1,50*1,10		-2,48000						
		m.č.2.07 : -(1,05+0,45)*1,30*1,10		-2,48000						
		m.č.2.17 : -1,05*1,50*1,10		-1,72000						
		v.č.D.1.1-7 :								
		m.č.2.09 : (0,90+1,00)*0,15*3*1,10		0,94000						
		pohledy 2 a,b,c,d a 3a,b : -1,80*0,15*1,10		-0,30000						
		-1,80*0,15*1,10		-0,27000						
		-0,25*0,75*1,10		-0,21000						
		-1,00*0,15*2		0,38000						
		m.č.2.10 : -2,05*0,15*2*1,10		-0,68000						
		pohledy 4 a,b,c,d : (2,05-1,00)*0,15*2*1,10		-0,35000						
		-1,80*0,15*1,10		-0,30000						
		-0,15*0,75*2*1,10		-0,25000						
		-(1,80-0,80)*0,15*2*1,10		-0,33000						
		m.č.2.11 : (2,885-0,80)*0,15*2*1,10		-0,69000						
		pohledy 5 a,b,c,d : (2,18-0,80)*0,15*2*1,10		-0,46000						
		0a,b a,b,c : -2,885*0,15*2*1,10		-0,95000						
		-2,18*0,15*2*1,10		-0,72000						
		-(2,03-0,80)*0,15*2*1,10		-0,41000						
		-0,90*0,15*2*1,10		-0,30000						
		-2,03*0,15*2*1,10		-0,67000						
		-0,80*0,15*1,10		-0,18000						
		-0,15*0,75*2*1,10		-0,25000						
		m.č.2.13-pohled 13 : (0,80+1,996+0,60)*0,15*1,10		-0,53000						
		m.č.2.14 : -1,40*0,15*2*1,10		-0,46000						
		pohled 6 a,b,c,d : -1,55*0,15*1,10		-0,28000						
		-0,90*0,15*2*1,10		-0,38000						
		-1,85*0,15*1,10		-0,27000						
		-(0,90-0,80)*0,15*2*1,10		-0,03000						
		m.č.2.15 : (1,85-0,80)*0,15*2*1,10		-0,26000						
		pohled 10 a,b,c,d : -1,80*0,15*2*1,10		-0,59000						
		-(1,85-1,80)*0,15*2*1,10		-0,28000						
		-0,15*0,75*2*1,10		-0,25000						
		-1,80*0,15*1,10		-0,26000						
		m.č.2.16 : -1,85*0,15*2*1,10		-0,61000						
		pohled 11 a,b,c,d : (2,08-0,80-0,80)*0,15*2*1,10		-0,18000						
		-(1,85-0,80)*0,15*2*1,10		-0,20000						
		-2,08*0,15*2*1,10		-0,69000						
		pohled 12 a,b,c,d : -1,28*0,15*2*1,10		-0,84000						
		-0,90*0,15*2*1,10		-0,36000						
		-(0,90-0,80)*0,15*2*1,10		-0,03000						

352	597.4	Dod.keram. obklad 150 x 150 mm,8. 6 mm,barva antracit,povrch matný např.jako RAKO Object Color One	m2	23,64414	500,00	11 822,07	21,00	14 304,70		Vlastní
-----	-------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	--	---------

v.č.D.1.1-4 :		
m.č.2.05 : (1,05+0,45)*1,50*1,10		2,48000
m.č.2.08 : (1,05+0,45)*1,50*1,10		2,48000
m.č.2.07 : (1,05+0,45)*1,50*1,10		2,48000
m.č.2.17 : 1,05*1,50*1,10		1,72000
v.č.D.1.1-7 :		
m.č.2.09 : (0,90+1,00)*0,15*3*1,10		0,94000
pohledy 2 a,b,c,d a 3a,b : 1,80*0,15*1,10		0,30000
1,80*0,15*1,10		0,27000
-0,25*0,75*1,10		0,21000
-1,00*0,15*2		-0,38000
m.č.2.10 : -2,05*0,15*2*1,10		-0,68000
pohledy 4 a,b,c,d : (2,05-1,00)*0,15*2*1,10		-0,35000
1,80*0,15*1,10		-0,30000
0,15*0,75*2*1,10		-0,25000
-(1,80-0,80)*0,15*2*1,10		-0,33000
m.č.2.11 : (2,885-0,80)*0,15*2*1,10		-0,69000
pohledy 5 a,b,c,d : (2,18-0,80)*0,15*2*1,10		-0,46000
0a,b a,b,c : 2,885*0,15*2*1,10		-0,95000
-2,18*0,15*2*1,10		-0,72000
-(2,03-0,80)*0,15*2*1,10		-0,41000
-0,90*0,15*2*1,10		-0,30000
-2,03*0,15*2*1,10		-0,67000
-0,80*0,15*1,10		-0,18000
-0,15*0,75*2*1,10		-0,25000
m.č.2.13-pohled 13 : (0,80+1,996+0,60)*0,15*1,10		-0,53000
m.č.2.14 : -1,40*0,15*2*1,10		-0,46000
pohled 6 a,b,c,d : 1,55*0,15*1,10		-0,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	cen. soustava / platnost
		0,50*0,15*2*1,10		0,30000						
		1,60*0,15*1,10		0,27000						
		(0,50-0,80)*0,15*2*1,10		0,03000						
		m.č.2.16 : (1,85-0,80)*0,15*2*1,10		0,30000						
		pohled 10 a,b,c,d : 1,60*0,15*2*1,10		0,09000						
		(1,85-1,50)*0,15*2*1,10		0,28000						
		0,15*0,75*2*1,10		0,25000						
		1,80*0,15*1,10		0,30000						
		m.č.2.18 : 1,65*0,15*2*1,10		0,01000						
		pohled 11 a,b,c,d : (2,05-0,85-0,80)*0,15*2*1,10		0,16000						
		(1,85-0,80)*0,15*2*1,10		0,26000						
		2,05*0,15*2*1,10		0,80000						
		pohled 12 a,b,c,d : 1,28*0,15*2*1,10		0,64000						
		0,80*0,15*2*1,10		0,30000						
		(0,50-0,80)*0,15*2*1,10		0,03000						
363	90878120GR00	Přesun hotel pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 396,13495	1,50	2 098,70	21,00	2 539,43	800-771	RTS 24/ II
						1 609,57		1 947,70		
Díl: 783		Náhlý kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné, Hmoty náhléové slydová	m2	6,75200	167,00	1 127,58	21,00	1 364,37	800-783	RTS 24/ II
364	783222100R00	Náhlý kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné, Hmoty náhléové slydová (AK); typ: emal; funkce: dekorativní; barva: světlé šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	6,75200						
		včetně pomocného lešení								
		v.č.d.1.1-5 :		6,38000						
		1,20 x 20 x 1,5 mm : 2*2,40*(0,62+0,62)*2								
		v.č.d.1.1.2-stavební :								
		konstrukční řešení :								
		osazovací díly pro VZT jednotky :								
		želez : 60/5								
		m.č.2.08 : 10,80*0,84*4		1,73000						
		kovové zdivadlo : (2*1,97+0,70)*0,10+2*0,05)*5		4,64000						
365	783226100R00	Náhlý kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní, Hmoty náhléové funkce: protikorozní; barva: šedá	m2	6,75200	71,40	482,09	21,00	583,33	800-783	RTS 24/ II
		v.č.d.1.1-5 :		6,38000						
		1,20 x 20 x 1,5 mm : 2*2,40*(0,62+0,62)*2								
		v.č.d.1.1.2-stavební :								
		konstrukční řešení :								
		osazovací díly pro VZT jednotky :								
		želez : 60/5								
		m.č.2.08 : 10,80*0,84*4		1,73000						
		kovové zdivadlo : (2*1,97+0,70)*0,10+2*0,05)*5		4,64000						
Díl: 784		Malby	m2	270,20500	33,00	8 916,77	21,00	10 789,29	800-784	RTS 24/ II
366	784402801R00	Očistření malby oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	270,20500						
		v.č.d.1.1-5 :								
		práce s oškrábáním :		22,88000						
		1.p.p. - m.č.023-silný : (2,89+2,20+1,45+0,70)*3,26		9,90000						
		5,07*3,80/2		4,20000						
		skup : 2,80*1,50		0,61000						
		1,10*0,70		189,54000						
		1.n.p.a.3.p.p.-silný : (2,60+7,73)*2*5,00		43,29000						
		skup : 21,84*2								
367	754151101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednnásobné	m2	1 436,31690	23,00	33 035,29	21,00	39 972,70	800-784	RTS 24/ II
		POK podhledy + skup m.č.2.01								
		v.č.d.1.1-5 :		21,64000						
		m.č.2.01 : 21,64		21,60000						
		m.č.2.02 : 21,80		14,56000						
		m.č.2.03 : 14,56		40,44000						
		m.č.2.04 : 40,44		61,92000						
		m.č.2.05 : 61,92		46,02000						
		m.č.2.06 : 46,02		29,49000						
		m.č.2.07 : 29,49		21,24000						
		m.č.2.08 : 21,24		3,30000						
		m.č.2.09 : 3,30		3,08000						
		m.č.2.10 : 3,99		6,16000						
		m.č.2.11 : 6,16		13,77000						
		m.č.2.12 : 13,77		3,57000						
		m.č.2.13 : 3,57		1,26000						
		m.č.2.14 : 1,26		3,23000						
		m.č.2.15 : 3,23		6,08000						
		m.č.2.16 : 5,09		32,86000						
		m.č.2.17 : 32,86								
		silný :		86,10000						
		m.č.2.02 : (8,89+1,60+2,88+0,90+3,70+1,73)*2*3,10		3,57000						
		(2,80+0,145+1,00+0,145+2,80)*0,85		0,62000						
		0,10*3,10*2		52,63000						
		m.č.2.03 : (2,28+4,60)*2*2,40		0,60000						
		(2,30+1,42+2,30)*0,10		69,76000						
		m.č.2.04 : (8,90+4,50)*2*3,35		1,30000						
		(2,30+1,40+2,30)*0,10*2								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,30+1,42+2,30)*0,10			0,60000					
		0,15*3,35*2			1,00000					
		m.č.2.05 : (10,43+5,70)*2*3,40			109,68000					
		(2,60+1,57+2,60)*0,53			3,58000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,10			0,60000					
		(2,30+1,43+2,30)*0,10			0,60000					
		(2,30+1,39+2,30)*0,10			0,60000					
		(2,30+1,41+2,30)*0,10			0,60000					
		m.č.2.05 : (8,27+5,41)*2*3,40			83,02000					
		(2,30+1,43+2,30)*0,10			0,60000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,10*2			1,20000					
		m.č.2.07 : (4,79+5,80+5,83+5,33)*3,40			72,66000					
		(2,50*2,30)+4,00			-1,75000					
		(2,30+2,50+2,30)*0,10			0,71000					
		m.č.2.08 : (0,53+0,65+0,10+1,00+0,10+0,25+0,98+0,30+1,40)*2,50*2			30,74000					
		(0,12+0,80+2,20+0,80+2,30)*2,50*2			37,80000					
		(2,60+1,29+2,60)*0,50			3,75000					
		0,10*2,30*2*2			1,16000					
		(2,29+1,15+2,29)*0,08			3,68000					
		(1,49+1,03+0,80+0,30+0,37+1,45+1,40+1,42+0,85)*2*3,10			99,67000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,15			0,87000					
		m.č.2.09 : (0,90+1,00+1,80)*2*(3,04+2,10)			6,90000					
		(0,60+0,45+0,60)*0,30			0,50000					
		m.č.2.10 : (1,80+2,00)*2*(3,04+2,10)			7,24000					
		(0,60+0,45+0,60)*0,30			0,50000					
		m.č.2.11 : (1,45+1,50+2,10)*2*(3,04+2,10)			9,74000					
		(0,60+0,45+0,60)*0,30			0,50000					
		(2,16+0,90)*2*(2,80+2,10)			3,08000					
		m.č.2.12 : (2,96+4,50)*2*3,35			50,45000					
		(2,30+1,40+2,30)*0,10			0,60000					
		m.č.2.13 : (1,98+1,85+1,57+2,00)*2*(2,80+2,10)			3,80000					
		m.č.2.14 : (1,40+0,90)*2*(2,60+2,10)			2,30000					
		m.č.2.15 : (1,80+1,80)*2*(2,60+2,10)			3,65000					
		m.č.2.16 : (2,00+1,60)*2*(2,60+2,10)			3,93000					
		(1,20+0,50)*2*(2,80+2,10)			2,18000					
		m.č.2.17 : (0,57+0,50+0,60)*2*3,40			80,40000					
		(2,20+1,44+2,20)*0,15*2			1,75000					
		v.č.2.1 1-0 :								
		Průhled uchopávací :								
		1 p.p. - m.č.1.022-08ny : (2,80+2,20+1,45+0,70)*3,20			22,88000					
		5.00*3,00			9,50000					
		sklop : 2,80*1,50			4,20000					
		1,15*0,70			0,81000					
		1 n.p.a 2 n.p. -08ny : (2,80+1,73)*2*9,00			109,54000					
		sklopy : 21,64*2			43,28000					
398	784105412V01.1	Molba např. Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 3x	m2	1 436,31890	49,00	70 379,53	21,60	85 159,23		Vlastní
		SDK jednodílný + sklop m.č.2.01 :								
		v.č.2.1 1-5 :								
		m.č.2.01 : 21,64			21,64000					
		m.č.2.02 : 21,80			21,80000					
		m.č.2.03 : 16,36			16,36000					
		m.č.2.04 : 40,44			40,44000					
		m.č.2.05 : 61,82			61,82000					
		m.č.2.06 : 48,82			48,82000					
		m.č.2.07 : 29,48			29,48000					
		m.č.2.08 : 21,24			21,24000					
		m.č.2.09 : 3,33			3,33000					
		m.č.2.10 : 3,69			3,69000					
		m.č.2.11 : 8,18			8,18000					
		m.č.2.12 : 13,77			13,77000					
		m.č.2.13 : 3,57			3,57000					
		m.č.2.14 : 1,26			1,26000					
		m.č.2.15 : 3,33			3,33000					
		m.č.2.16 : 5,09			5,09000					
		m.č.2.17 : 32,58			32,58000					
		08ny :								
		m.č.2.02 : (0,89+1,00+2,00+0,30+0,70+1,73)*2*3,10			86,92000					
		(2,60+0,145+1,00+0,140+2,60)*0,55			3,57000					
		0,10*3,10*2			0,62000					
		m.č.2.03 : (3,24+4,50)*2*3,40			52,63000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,10			0,60000					
		m.č.2.04 : (0,90+4,50)*2*3,35			89,78000					
		(2,30+1,40+2,30)*0,10*2			1,20000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,10			0,60000					
		0,15*3,35*2			1,00000					
		m.č.2.05 : (10,43+5,70)*2*3,40			109,68000					
		(2,60+1,57+2,60)*0,53			3,58000					
		(2,30+1,42+2,30)*0,10			0,60000					
		(2,30+1,40+2,30)*0,10			0,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben Z.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben Z.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben Z.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,30+1,35+2,30)*0,10		0,00000						
		(2,30+1,41+2,30)*0,10		0,00000						
		m.č. 2.08 : (0,27+0,41)*2*3,40		90,02000						
		(2,30+1,43+2,30)*0,10		0,00000						
		(2,30+1,42+2,30)*0,10*2		1,20000						
		m.č. 2.07 : (4,79+5,80+5,63+1+0,35)*3,40		72,00000						
		-(2,50*2,30)*0,00		-1,75000						
		(2,30+2,50+2,30)*0,10		0,71000						
		m.č. 2.08 : (0,53+0,85+0,10+1,00+0,10+0,36+0,85+0,30+1,49)*2,50*2		30,74000						
		(0,12+0,80+2,28+0,80+2,38)*2,50*2		37,00000						
		(2,60+1,39+2,60)*0,50		3,25000						
		0,10*2,80*2*2		1,16000						
		(2,25+1,13+2,25)*0,60		3,60000						
		(1,49+1,03+0,80+0,30+0,80+0,37+1,49+1,40+1,42+0,88)*2*3,10		80,67000						
		(2,25+1,42+2,20)*0,15		0,87000						
		m.č. 2.09 : (0,90+1,90+1,80)*2*(3,04-2,10)		6,96000						
		(0,60+0,45+0,60)*0,30		0,50000						
		m.č. 2.10 : (1,80+2,05)*2*(3,04-2,10)		7,24000						
		(0,60+0,45+0,60)*0,30		0,50000						
		m.č. 2.11 : (1,45+1,55+2,10)*2*(3,04-2,10)		9,74000						
		(0,80+0,65+0,80)*0,30		0,50000						
		(2,10+0,90)*2*(2,60-2,10)		3,08000						
		m.č. 2.12 : (2,98+4,55)*2*3,35		30,40000						
		(2,30+1,40+2,30)*0,10		0,00000						
		m.č. 2.13 : (1,60+1,95+1,675+2,00)*2*(2,60-2,10)		3,80000						
		m.č. 2.14 : (1,40+0,80)*2*(2,60-2,10)		2,30000						
		m.č. 2.15 : (1,80+1,80)*2*(2,60-2,10)		5,85000						
		m.č. 2.16 : (2,08+1,80)*2*(2,60-2,10)		3,93000						
		(1,28+0,90)*2*(2,60-2,10)		2,18000						
		m.č. 2.17 : (5,67+5,50+0,85)*2*3,40		80,40000						
		(2,20+1,40+2,20)*0,15*2		1,75000						
		v.č. 1.1-5 :								
		prostor schodiště :								
		1.p.p. - m.č. 022-sběhy : (2,80+2,20+1,45+0,70)*3,20		22,88000						
		0,00*3,80*2		0,00000						
		okapy : 2,80*1,50		4,20000						
		1,15*0,70		0,80000						
		1.p.p. a 2.p.p.-sběhy : (2,80+1,73)*2*9,00		105,34000						
		okapy : 21,64*2		43,28000						
						306 711,67		371 121,12		
Díl: 786	Zastřešující technika		m2	81,20000	810,00	65 772,00	21,00	79 584,12	800-786	RTS 24/ II
359	786.022211RT1	Zastřešující zařízení lamelové žaluzie vnitřní, pro okna plastová								
		0,70*2,00*0,09		56,00000						
		1,40*1,00*18		25,20000						
360	786.1	D+M,vnitřní zatemňovací látková roleta s bočními vodicími lany na stěně, nředel a motor jsou kolven., do stěny nad oknem	ks	17,00000	11 300,00	192 100,00	21,00	232 441,00		Vlastní
		k.czn.D1 1500 x 2500 mm : 8		8,00000						
		k.czn.D2 1500 x 2500 mm : 8		8,00000						
		k.czn.D3 2500 x 2500 mm : 1		1,00000						
361	786.A	Dodávka žaluzie interierová horizontální cvtládaná řetlkem, lamely hlnlkové, bílé	m2	81,20000	575,00	46 890,00	21,00	56 484,00		Vlastní
		0,70*2,00*40		56,00000						
		1,40*1,00*18		25,20000						
362	998/96202R00	Přesun hmot pro čalounlké úpravy v objektech výšky do 12 m	%	4 885,61000	0,44	2 146,67	21,00	2 601,10	800-786	RTS 24/ II
		50 m vodorovnl								
		50 m vodorovnl								
Díl: M21	Elektromontáže		ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
363	M21.D.1.8.01.01	Dod.Duplnlní stávkjckho rozvaděče RE-Rozvaděč+prístrojové vrbavení rozvaděče vř.v.č.D1 8.08, Duplnlní stávkjckho rozvaděče Re								
364	M21.D.1.8.01.02	Dod.Rozvaděč RE 1,ocelooplechový zapuřlkýný rozvaděč, v profiokázml úpravě R130 DP1-S,přlpravě na, zaplckmbvlnlnl.Krytl IP40/20,rozmlřy 635x1000x247 (řavřtl)	ks	1,00000	2 560,00	2 560,00	21,00	3 097,60		Vlastní
		barva standardnl :								
		rozvaděč + prlřstrojové vrbavenl :								
		rozvaděč vř.v.č.D.1.8.09 :								
		schlckma rozvaděče RE 1 : 1		1,00000						
365	M21.D.1.8.01.03	Dod.Rozvaděč R2, ocelooplechový nářlknný rozvaděč s Dln řlkteml 9 řad,315 modulů, Krytl IP40/20, rozmlřy :906x1456x250 mm(řavřtl),barva standardnl	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
		rozvaděč+prlřstrojové vrbavenl :								
		rozvaděč vř.v.č.D.1.8.13 :								
		schlckma rozvaděče R2 : 1		1,00000						
366	M21.D.1.8.02.01	D+M,CYKY-Q 3x1,5	m	215,00000	40,81	8 731,15	21,00	10 564,59		Vlastní
		kábel zmlřen na v.č.D.1.8.05 :								
		elektronřlkace Z.n.p. : 215,00		215,00000						
367	M21.D.1.8.02.02	D+M,CYKY-J 3x1,5	m	1 075,00000	38,00	40 850,00	21,00	49 426,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
		kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 1075,00		1 075,00000						
368	M21.D.1.8.02.03	D+M,CYKY-Q 4x1,5 kabel změřen ve v.č.D.1.8.04 a D.1.8.05 : elektrinstalace 1.n.p. a 2.n.p. : 35,00	m	35,00000	48,52	1 698,20	21,00	2 054,82		Vlastní
369	M21.D.1.8.02.04	D+M,CYKY-Q 5x1,5 kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 40,00	m	40,00000	52,79	2 111,60	21,00	2 550,68		Vlastní
370	M21.D.1.8.02.05	D+M,CYKY-J 5x1,5 kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 300,00	m	300,00000	52,79	15 837,00	21,00	19 155,10		Vlastní
371	M21.D.1.8.02.06	D+M,CYKY-J 3x2,5 kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 1455,00	m	1 455,00000	45,00	65 475,00	21,00	79 224,75		Vlastní
372	M21.D.1.8.02.07	D+M,CYKY-J 5x2,5 kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : 20,00 elektrinstalace 2.n.p. :	m	20,00000	88,40	1 768,00	21,00	2 137,60		Vlastní
373	M21.D.1.8.02.08	D+M,CYKY-J 4x25 kabel změřen ve v.č.D.1.8.04 v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 1.n.p. a 2.n.p. : 35,00	m	35,00000	342,90	12 001,50	21,00	14 564,17		Vlastní
374	M21.D.1.8.02.09	D+M, CYKY-J 4x70 kabel změřen ve v.č.D.1.8.04 a D.1.8.05 : elektrinstalace 1.n.p. a 2.n.p. : 37,00	m	37,00000	834,32	30 869,84	21,00	37 352,51		Vlastní
375	M21.D.1.8.02.10	D+M,CYA 25 ztl. kabel změřen ve v.č.D.1.8.04 a D.1.8.05 : elektrinstalace 1.n.p. a 2.n.p. : 90,00	m	90,00000	84,20	7 578,00	21,00	9 169,38		Vlastní
376	M21.D.1.8.02.11	D+M,CYA 10 ztl. kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 145,00	m	145,00000	56,43	8 182,35	21,00	9 900,82		Vlastní
377	M21.D.1.8.02.12	D+M,CYA 6 ztl. kabel změřen ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 565,00	m	565,00000	41,90	23 665,50	21,00	28 635,65		Vlastní
378	M21.D.1.8.03.01	D+M,závěsné liniové přímoosvětlené LED svítidlo 30W,přívodní svítidlo,krytí IP20,liso ocelový plech,, difuzor mikropříma PMMA,světelný tok 4500 lm teplota chromatičnosti 4000K ; distribuce světla přímo/našpíná ; rozměry 1250x120x60 mm ; s elektronickým předřadníkem ; vč.závěsné sady ; vč.zdroje ; vč. recyklačního poplatku-ozn.1 specifikováno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 7	ks	7,00000	7 200,00	50 400,00	21,00	60 984,00		Vlastní
379	M21.D.1.8.03.02	D+M,závěsné liniové přímoosvětlené LED svítidlo 30W,koncové svítidlo,krytí IP20,liso ocelový plech,, difuzor mikropříma PMMA,světelný tok 4500 lm teplota chromatičnosti 4000K ; distribuce světla přímo/našpíná ; rozměry 1200x120x60 mm ; s elektronickým předřadníkem ; vč.závěsné sady ; vč.zdroje ; vč. recyklačního poplatku-ozn.3 specifikováno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 4	ks	4,00000	6 900,00	27 600,00	21,00	33 396,00		Vlastní
380	M21.D.1.8.03.03	D+M,závěsné liniové přímoosvětlené LED svítidlo 24W,přívodní svítidlo,krytí IP20,liso ocelový plech,, difuzor mikropříma PMMA,světelný tok 3500 lm teplota chromatičnosti 4000K ; distribuce světla přímo/našpíná ; rozměry 1200x120x60 mm ; s elektronickým předřadníkem ; vč.závěsné sady ; vč.zdroje ; vč. recyklačního poplatku-ozn.4 specifikováno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 0	ks	0,00000	5 500,00	0,00	21,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Cen. soustava / platnost
361	M21.D.1.8.03.04	D+M,zavěšené liniové přímohledné LED svítidlo 24W,přívodní svítidlo,krytí IP20,želez ocelový plech,, difuzor mikropřísmě PMMA,světelný tok 3500 lm teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla přímohledná : rozměry 1200x120x60 mm : s elektronickým předřadníkem : vč.zavěsné sady : vč.zdroje : vč.recyklovaného poplatku-ozn.5 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. :	ks	0,00000	4 500,00	0,00	21,00	0,00		Vlastní
362	M21.D.1.8.03.05	D+M,zavěšené liniové přímohledné LED svítidlo 24W,koncové svítidlo,krytí IP20,želez ocelový plech,, difuzor mikropřísmě PMMA,světelný tok 3500 lm teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla přímohledná : rozměry 1200x120x60 mm : s elektronickým předřadníkem : vč.zavěsné sady : vč.zdroje : vč.recyklovaného poplatku-ozn.5 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. : 0	ks	0,00000	4 500,00	0,00	21,00	0,00		Vlastní
363	M21.D.1.8.03.06	D+M,zavěšené asymetrické hliník,, světelný tok 2250 lm teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla asymetrická : rozměry 1200x120x60 mm : s elektronickým předřadníkem : vč.zavěsné sady : vč.zdroje : vč.recyklovaného poplatku-ozn.7 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. : 10	ks	10,00000	4 500,00	45 000,00	21,00	54 450,00		Vlastní
364	M21.D.1.8.03.07	D+M,zavěšené LED kruhové svítidlo 35W,krytí IP40,želez ocelový plech,,difuzor opákové PMMA,, světelný tok 5750 lm teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla kruhová : rozměry ø=605 mm,v=80 mm : s elektronickým předřadníkem : vč.zavěsné sady : vč.zdroje : vč.recyklovaného poplatku-ozn.8 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. : 0	ks	8,00000	9 000,00	72 000,00	21,00	87 120,00		Vlastní
365	M21.D.1.8.03.08	D+M,zapuštěné LED svítidlo downlight 15W,krytí IP20,optická část IP40,želez ocelový plech,, difuzor mikropřísmě PMMA,reflektor leštěný hliník. světelný tok 1000 lm : teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla přímká : rozměry ø=165 mm,v=113 mm : s elektronickým předřadníkem : vč.zdroje : vč.recyklovaného poplatku-ozn.9 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. : 7	ks	7,00000	2 086,20	14 624,40	21,00	17 698,52		Vlastní
366	M21.D.1.8.03.09	D+M,zavěšené LED svítidlo 2W,krytí IP55,želez polykarbonát/ABS,difuzor polykarbonát,optika s elektronickým předřadníkem : světelný tok 230 lm : teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla přímká : rozměry ø=165 mm,v=113 mm : s elektronickým předřadníkem : s nouzovým modulem s dobou autonomie 3 hod : vč.zdroje : vč.zavěsné sady : vč.recyklovaného poplatku-ozn.10 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronizace 2.n.p. : 10	ks	10,00000	3 306,00	33 060,00	21,00	39 930,00		Vlastní
367	M21.D.1.8.03.10	D+M,zapuštěné LED svítidlo downlight 15W,krytí IP20,optická část IP40,želez ocelový plech,, difuzor mikropřísmě PMMA,reflektor leštěný hliník. světelný tok 1000 lm : teplota chromatičnosti 4000K : distribuce světla přímká : rozměry ø=165 mm,v=113 mm : s elektronickým předřadníkem : s nouzovým modulem s dobou autonomie 3 hod : vč.zdroje :	ks	5,00000	6 385,20	31 926,00	21,00	38 630,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč. recyklačního poplatku-ozn. 11 N : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 5				5,00000				
388	M21.D.1.8.03.11	D+M,Pro-kognitivní LED panel 800 x 600 mm - vsazený,61W,IP20,světelný tok svítidla 4251 lm, vč.zdroje,vč.recyklačního poplatku svítidlo spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : -Elektronika 2.n.p. : ozn.12 : 54	ks	54,00000	13 000,00	702 000,00	21,00	849 420,00		Vlastní
						54,00000				
389	M21.D.1.8.03.12	D+M,nástěnné LED svítidlo 1W s jednostranným píktogramem,krytí IP65,tělo polykarbonát,difusor, polykarbonát,světelný tok 110 lm s elektronickým předřadníkem světlo svítalo : s rozsvětlením modulem s difusorem : autonomní 3 hod : vč.zdroje : vč.recyklačního poplatku-ozn.10 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 13	ks	13,00000	1 366,80	17 362,80	21,00	21 008,98		Vlastní
						13,00000				
390	M21.D.1.8.03.13	D+M,nástěnné LED svítidlo 1,3W bez píktogramu,krytí IP65,tělo polykarbonát,difusor polykarbonát, světelný tok 180 lm s elektronickým předřadníkem : světlo při výpadku : s rozsvětlením modulem s difusorem : autonomní 3 hod : vč.zdroje : vč.recyklačního poplatku-ozn.10 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 1	ks	1,00000	1 329,80	1 329,80	21,00	1 608,82		Vlastní
						1,00000				
391	M21.D.1.8.03.14	D+M,lampro zavěšené svítidlo spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 100	m	100,00000	75,96	7 596,00	21,00	9 191,16		Vlastní
						100,00000				
392	M21.D.1.8.03.15	D+M,úchyt do stropu pro zavěšené svítidlo spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 191,00	ks	191,00000	108,00	20 628,00	21,00	24 959,88		Vlastní
						191,00000				
393	M21.D.1.8.04.01	D+M,spínač jednopólový 230V/10A-fazení 1 - pod omítku,IP20, barva bílá, komplet spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 1	ks	1,00000	231,72	231,72	21,00	280,38		Vlastní
						1,00000				
394	M21.D.1.8.04.02	D+M,spínač jednopólový 230V/10A-fazení 1 - pod omítku,IP20, barva bílá, bez rámečku spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 6	ks	8,00000	205,28	1 641,60	21,00	1 996,34		Vlastní
						8,00000				
395	M21.D.1.8.04.03	D+M,spínač jednopólový 230V/10A-fazení 1 - pod omítku,IP44, barva bílá, komplet spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 1	ks	1,00000	333,36	333,36	21,00	403,37		Vlastní
						1,00000				
396	M21.D.1.8.04.04	D+M,spínač sériový 230V/10A - fazení 5 - pod omítku,IP 20,barva bílá,komplet spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 2	ks	2,00000	358,18	636,36	21,00	770,00		Vlastní
						2,00000				
397	M21.D.1.8.04.05	D+M,spínač sériový 230V/10A - fazení 5 - pod omítku,IP 20,barva bílá,bez rámečku spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 3	ks	3,00000	291,96	874,98	21,00	1 058,73		Vlastní
						3,00000				
398	M21.D.1.8.04.06	D+M,spínač sériový 230V/10A - fazení 6 - pod omítku,IP 20,barva bílá,komplet spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 5	ks	5,00000	247,56	1 237,80	21,00	1 497,74		Vlastní
						5,00000				
399	M21.D.1.8.04.07	D+M,spínač sériový 230V/10A - fazení 6 - pod omítku,IP 20,barva bílá,bez rámečku spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 7	ks	7,00000	221,10	1 547,70	21,00	1 872,72		Vlastní
						7,00000				
400	M21.D.1.8.04.08	D+M,spínač dvojitý sériový 230V/10A - fazení 6+6 - pod omítku,IP 20,barva bílá,bez rámečku spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 4	ks	4,00000	360,54	1 442,16	21,00	1 745,01		Vlastní
						4,00000				
401	M21.D.1.8.04.09	D+M,spínač dvojitý 230V/10A - fazení 7 - pod omítku,IP 20,barva bílá,komplet spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 6	ks	6,00000	308,48	1 850,88	21,00	2 246,82		Vlastní
						6,00000				
402	M21.D.1.8.04.10	D+M,spínač dvojitý 230V/10A - fazení 7 - pod omítku,IP 20,barva bílá,bez rámečku spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektronika 2.n.p. : 1	ks	1,00000	282,96	282,96	21,00	342,38		Vlastní
						1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Genik	Gen. soustava / platnost
403	M21.D.1.8.04.11	D+M,ovladač pro plátno 230V/10A, s blokadou současného chodu-pod omítku,IP20,bez rámečku	ks	5,00000	325,20	1 626,00	21,00	1 967,46		Vlastní
		spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 5		5,00000						
404	M21.D.1.8.04.12	D+M,žukizový ovladač 230V/10A, s blokadou současného chodu-pod omítku,IP20,bez rámečku	ks	13,00000	325,20	4 227,60	21,00	5 115,40		Vlastní
		spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 13		13,00000						
405	M21.D.1.8.04.13	D+M,automatický spínač regulující na pohyb,menovité napětí 230 V,jvhodcové připojení,pro svícení, LED svícení s elektronickými předřadníky	ks	10,00000	1 244,88	12 448,80	21,00	14 820,56		Vlastní
		montáž na strop : průhledné osvětlení (10-2000lx) : spotřební výkon (5-30 min) : IP 20 : spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 10		10,00000						
406	M21.D.1.8.04.14	Dod.rámeček dvojnásobný svítlý	ks	13,00000	47,52	617,76	21,00	747,49		Vlastní
		spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 13		13,00000						
407	M21.D.1.8.04.15	Dod.rámeček trojnásobný svítlý	ks	4,00000	68,10	272,40	21,00	329,60		Vlastní
		spočítáno ve v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 4		4,00000						
408	M21.D.1.8.05.01	D+M,zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP 20, s clonkami,zapuštěná, bílá, komplet	ks	18,00000	271,28	4 882,68	21,00	5 908,04		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 18		18,00000						
409	M21.D.1.8.05.02	D+M,zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP 20, s clonkami,zapuštěná, bílá, bez rámečku	ks	34,00000	244,71	8 320,14	21,00	10 067,37		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 34		34,00000						
410	M21.D.1.8.05.03	D+M,zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP 20, s přepětovou ochranou III.stupně,zapuštěná, bílá, s optickou signalizací s clonkami,bez rámečku	ks	20,00000	1 050,00	21 000,00	21,00	25 410,00		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 20		20,00000						
411	M21.D.1.8.05.04	D+M,zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP 44, s přepětovou ochranou III.stupně,zapuštěná, na povrch, s optickou signalizací,komplet	ks	5,00000	1 481,68	7 454,40	21,00	9 016,82		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 5		5,00000						
412	M21.D.1.8.05.05	Dod.rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	11,00000	99,70	986,70	21,00	1 193,51		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 11		11,00000						
413	M21.D.1.8.05.06	Dod. rámeček pětinásobný vodorovný	ks	2,00000	111,30	222,60	21,00	269,35		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 2		2,00000						
414	M21.D.1.8.06.01	D+M,kabelový žlab 125/100,kovový,perforovaný,vč.víka,spojovacího materiálu a příslušenství	m	11,00000	417,60	4 593,60	21,00	5 558,26		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 11,00		11,00000						
415	M21.D.1.8.06.02	D+M,koleno pravolevé 90° pro kab.žlab 125/100,vč.víka,spojovacího materiálu a příslušenství	ks	1,00000	390,00	390,00	21,00	471,90		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 1		1,00000						
416	M21.D.1.8.06.03	D+M,koleno pravolevé 45° pro kab.žlab 125/100,vč.víka,spojovacího materiálu a příslušenství	ks	2,00000	390,00	780,00	21,00	943,80		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 2		2,00000						
417	M21.D.1.8.06.04	D+M,úhelník Fe 25/25/165, vč. příslušenství	ks	11,00000	36,00	396,00	21,00	479,16		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 11		11,00000						
418	M21.D.1.8.06.05	D+M,závrtový tyč pro kab.žlaby, vč. příslušenství	ks	22,00000	37,20	816,40	21,00	990,20		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 22		22,00000						
419	M21.D.1.8.06.06	D+M,úchyty do betonu pro kabelové žlaby, vč. příslušenství	ks	22,00000	106,00	2 376,00	21,00	2 874,96		Vlastní
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 1.n.p. : 22		22,00000						
420	M21.D.1.8.06.07	D+M,opláštění kabel. žlabu 125/100 z kouřotěsného materiálu s funkční schopností při požáru P30-R	m	11,00000	8 064,00	88 704,00	21,00	80 978,04		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		spočítáno na v.č.D.1.8.04 : elektrické instalace 2.n.p. : 11,00		11,00000						
421	M21.D.1.8.06.08	D+M,příchytka Gnp 8 spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 40,00	ks	40,00000	56,16	2 246,40	21,00	2 718,14		Vlastní
		40,00000								
422	M21.D.1.8.06.09	D+M, trubka PVC pevná prům.25 mm (320N), na hofavý materiál,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 200,00	m	200,00000	53,38	10 656,00	21,00	12 693,76		Vlastní
		200,00000								
423	M21.D.1.8.06.10	D+M, trubka PVC pevná prům.32 mm (320N), na hofavý materiál,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 30,00	m	30,00000	55,30	1 659,00	21,00	2 007,39		Vlastní
		30,00000								
424	M21.D.1.8.06.11	D+M, trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=32 mm,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 10,00	m	10,00000	66,12	661,20	21,00	800,05		Vlastní
		10,00000								
425	M21.D.1.8.06.12	D+M, trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=40 mm,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 5,00	m	5,00000	80,16	400,80	21,00	484,97		Vlastní
		5,00000								
426	M21.D.1.8.06.13	D+M, trubka PVC ohebná do betonu (320N), d=25 mm,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 730,00	m	130,00000	53,68	6 979,40	21,00	8 286,56		Vlastní
		130,00000								
427	M21.D.1.8.06.14	D+M, trubka PVC ohebná do betonu (320N), d=32 mm,vč.spojovacího a úchytného materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 45,00	m	45,00000	60,00	2 700,00	21,00	3 267,00		Vlastní
		45,00000								
428	M21.D.1.8.07.01	D+M,krabice přístrojová,zapalitelná,vč.úpevňovacího materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 136,00	ks	136,00000	51,12	7 106,88	21,00	8 567,67		Vlastní
		136,00000								
429	M21.D.1.8.07.02	D+M,krabice odbočná,vč.svorkovnice,vika a úpevňovacího materiálu spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 95	ks	95,00000	162,80	15 390,00	21,00	18 621,90		Vlastní
		95,00000								
430	M21.D.1.8.08.01	D+M,avortka na potrubí spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 29,00	ks	29,00000	121,59	3 535,68	21,00	4 278,17		Vlastní
		29,00000								
431	M21.D.1.8.08.02	D+M,protipožární uzavírací-nehořlavé utlacení kabelových tras v místech přechodu do jiného požárního, úseku spočítáno na v.č.D.1.8.04 a D.1.8.05 : elektrické instalace 1.n.p. a 2.n.p. : 10,00	ks	10,00000	622,00	6 220,00	21,00	7 546,20		Vlastní
		10,00000								
432	M21.D.1.8.08.03	D+M,protipožární uzavírací-nehořlavé utlacení kabelů pro svítidla a zásuvky spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 45,00	ks	45,00000	460,00	20 700,00	21,00	25 045,00		Vlastní
		45,00000								
433	M21.D.1.8.08.04	Munt., připojení technologického zařízení spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 18,00	ks	18,00000	252,00	4 536,00	21,00	5 488,56		Vlastní
		18,00000								
434	M21.D.1.8.08.05	D+M,aktivnípotenciální přepínač + krabice pod umřku 150 x 150 mm spočítáno na v.č.D.1.8.05 : elektrické instalace 2.n.p. : 3	ks	3,00000	815,24	2 445,72	21,00	2 952,06		Vlastní
		3,00000								
435	M21.D.1.8.09.01	Montáž ,ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4 spočítáno na v.č.D.1.8.10 : schéma rozvaděče R2 : 60,00	ks	60,00000	96,60	5 796,00	21,00	7 023,96		Vlastní
		60,00000								
436	M21.D.1.8.09.02	Montáž ,ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4 spočítáno na v.č.D.1.8.10 : schéma rozvaděče R2 : spočítáno na v.č.D.1.8.09 : schéma rozvaděče RE1 : 4	ks	4,00000	136,80	547,20	21,00	662,11		Vlastní
		4,00000								
437	M21.D.1.8.09.03	Montáž ,ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x25 spočítáno na v.č.D.1.8.09 : schéma rozvaděče RE1 : 2	ks	2,00000	244,80	489,60	21,00	592,42		Vlastní
		2,00000								
438	M21.D.1.8.09.04	Montáž ,ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x70 spočítáno na v.č.D.1.8.09 :	ks	3,00000	360,00	1 080,00	21,00	1 306,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schéma rozvaděče RE1 : 3		3,00000						
439	M21.D.1.8.10.01	Montáž rozvaděče RE1 váha do 50 kg spočteno ve v.č.D.1.8.04 : elektrinstalace 1.n.p. : 1	ks	1,00000	896,00	896,00	21,00	842,16		Vlastní
440	M21.D.1.8.10.02	Montáž rozvaděče R2 váha do 100 kg spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 1	ks	1,00000	744,10	744,00	21,00	900,24		Vlastní
441	M21.D.1.8.11.01	Sekání otvorů - zdívo cihelné do 10 x 10 spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : spočteno ve v.č.D.1.8.04 : elektrinstalace 1.n.p. : 13	ks	13,00000	69,28	900,12	21,00	1 089,18		Vlastní
442	M21.D.1.8.11.02	Sekání otvorů pr rozvaděč RE1- zdívo cihelné - rozměr rozvaděče 635x1060x247 spočteno ve v.č.D.1.8.04 : elektrinstalace 1.n.p. : 1	ks	1,00000	5 165,00	5 165,00	21,00	6 243,60		Vlastní
443	M21.D.1.8.11.03	Sekání otvorů pr rozvaděč R2- zdívo cihelné - rozměr rozvaděče 808x1446x185 spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 1	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
444	M21.D.1.8.11.04	Vrtání otvorů - betonový strop do 10 x 10 spočteno ve v.č.D.1.8.04 : elektrinstalace 1.n.p. : 1	ks	1,00000	876,00	876,00	21,00	1 059,98		Vlastní
445	M21.D.1.8.11.05	Vrtání otvorů - pro přístrojovou krabici - zdívo spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 125	ks	125,00000	28,40	3 675,00	21,00	4 446,75		Vlastní
446	M21.D.1.8.11.06	Frézování rýh ve zdivu 3x5 cm, vč.zahození drážky, šuk spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 325,00	m	325,00000	97,20	31 590,00	21,00	38 223,90		Vlastní
447	M21.D.1.8.11.07	Frézování rýh ve zdivu 5x5 cm, vč.zahození drážky, šuk spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 80,00	m	80,00000	145,30	11 616,00	21,00	14 055,36		Vlastní
448	M21.D.1.8.11.08	Frézování rýh ve zdivu 10x10 cm, vč.zahození drážky, šuk spočteno ve v.č.D.1.8.04 : elektrinstalace 1.n.p. : 8,00	m	8,00000	222,19	1 776,00	21,00	2 148,96		Vlastní
449	M21.D.1.8.11.09	Frézování rýh ve zdivu 15x15 cm, vč.zahození drážky, šuk spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 150,00	m	150,00000	206,52	32 010,60	21,00	38 732,83		Vlastní
450	M21.D.1.8.11.10	Frézování rýh ve zdivu 7x7 cm, v betonové podlaže vč. úpravy povrchu spočteno ve v.č.D.1.8.05 : elektrinstalace 2.n.p. : 6,00	m	6,00000	626,40	3 758,40	21,00	4 547,96		Vlastní
451	M21.D.1.8.12.02	Demontáž stávajících zařízení (svítilna,zásuvky,ostatní zařízení,kabely,hromosviti,apod.)	hod	50,00000	350,00	17 500,00	21,00	21 175,00		Vlastní
452	M21.D.1.8.12.03	Zajždění bezproudů	hod	4,00000	300,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
453	M21.D.1.8.12.04	Ostatní stavební přímocce	hod	20,00000	350,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
454	M21.D.1.8.12.05	Provozní zkoušky	hod	6,00000	500,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
455	M21.D.1.8.12.06	Termovize rozvaděčů	hod	6,00000	600,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní
456	650611211R00	Měření intenzity osvětlení	kus	12,00000	2 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00	M65	RTS 24/ II
457	M21.D.1.8.12.08	Výchozí revize elektro	hod	6,00000	1 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		Vlastní
458	M21.D.1.8.12.09	TI-R - posouzení elektroinstalace	hod	40,00000	700,00	28 000,00	21,00	33 880,00		Vlastní
						900 782,00		1 089 948,22		
Díl: M221		Strukturovaná kabeláž,návaznost na stáv.systém								
459	M221.1	D+M,datový rozvaděč 42U 800 s 800, prosklené dveře uzamykatelný, v.č.02	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00		Vlastní
460	M221.10	D+M,reprodukovaná zásuvka se svorkami,včetně příslušenství (nosná maska,ramědek,apod.), v.č.02	ks	10,00000	630,00	6 300,00	21,00	7 623,00		Vlastní
461	M221.11	D+M,zásuvka audio 3,5 jack vč. příslušenství, v.č.02	ks	5,00000	390,00	2 950,00	21,00	3 580,50		Vlastní
462	M221.12	D+M,multimediální přehrávač DVD/CD/ISO/USB s podporou MP3/WMA+ tuner FM/DAB s podporou RDS, RS 332,IR dálkové ovládání-v.č.02	ks	5,00000	8 500,00	42 500,00	21,00	51 425,00		Vlastní
463	M221.13	D+M,patchbord cat.6 1 m, v.č.02	ks	92,00000	81,00	7 452,00	21,00	9 016,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Can. soustava / platnost
464	M221.14	D+M, Patchord cat.6 2 m, v.č.02	ks	92,00000	109,00	10 028,00	21,00	12 133,88		Vlastní
465	M221.15	D+M, mikrofonní kabel, v.č.02	m	50,00000	33,00	1 650,00	21,00	1 996,50		Vlastní
466	M221.16	D+M, Jack 3,5 na kabel, v.č.02	ks	10,00000	94,98	949,00	21,00	1 137,40		Vlastní
467	M221.17	D+M, reproduktorový kabel 2x 1,5 mm, v.č.02	m	200,00000	35,00	7 000,00	21,00	9 438,00		Vlastní
468	M221.18	D+M, set reproduktorový pasivní 2.0 o výkonu 240 W, frekvenční rozsah od 55 Hz do 20000 Hz, v.č.02	ks	5,00000	5 500,00	27 500,00	21,00	33 275,00		Vlastní
469	M221.19	D+M, držák reproduktoru na zeď, v.č.02	ks	10,00000	470,50	4 705,00	21,00	5 697,00		Vlastní
470	M221.2	D+M, datový rozvaděč 6U, v.č.02	ks	5,00000	4 364,00	20 820,00	21,00	25 192,20		Vlastní
471	M221.20	D+M, trubka ohebná 25 mm, v.č.02	m	600,00000	33,00	19 800,00	21,00	23 958,00		Vlastní
472	M221.21	D+M, trubka ohebná 32 mm, v.č.02	m	1 600,00000	36,00	57 600,00	21,00	70 408,00		Vlastní
473	M221.22	D+M, trubka ohebná 40 mm, v.č.02	m	55,00000	43,00	2 365,00	21,00	2 859,10		Vlastní
474	M221.23	D+M, HDMI kabel 16 portů, v.č.02	ks	5,00000	1 536,00	7 680,00	21,00	9 296,50		Vlastní
475	M221.24	D+M, HDMI zásuvka profilu včetně krabice, v.č.02	ks	10,00000	1 061,00	10 610,00	21,00	12 838,10		Vlastní
476	M221.25	D+M, elektrické malířské plátno s uhlíčkou 110 " a bílou konstrukcí, materiál má široký rozptyl, světla, čemobí kontrast a přirozené barevné ztvárnění výška podstavce 30 : a 4K Ultra HD Ready, široké tělo : roliční bílou zemitou úhlu at : 190" a zvýšený vlnitý čarový : okraj 8" (cca 20 cm) : V záporné části provedení do : podhledu : v.č.02 : 5	ks	5,00000	22 000,00	110 000,00	21,00	133 150,00		Vlastní
5,80000										
477	M221.26	D+M, stropní držák pro data projektor, ocelový, úhel náklonu +- 25 °, nosnost maximálně 25 kg, v.č.02	ks	5,00000	2 680,00	13 400,00	21,00	16 093,00		Vlastní
478	M221.27	D+M, projektor DLP laser, Full HD, 1920 x 1080, 16:9, svítivost 4000lm, kontrast 10000:1, HDMI, VGA, S-video, USB, LAN, reproduktory, uhlíková obrazovka (min) 78,2 cm (30") : uhlíková obrazovka (max) : v.č.02 : 5	ks	5,00000	49 000,00	245 000,00	21,00	295 500,00		Vlastní
5,80000										
479	M221.28	D+M, sada šroubů do datového rozvaděče, v.č.02	ks	2,00000	285,00	570,00	21,00	689,70		Vlastní
480	M221.29	D+M, přepěťová ochrana LAN cat.6 včetně krabice, v.č.3	ks	1,00000	2 340,00	2 340,00	21,00	2 837,40		Vlastní
481	M221.3	D+M, napájecí panel s přepětovou ochranou 3 stupňů 5x 230 V, v.č.02	ks	6,00000	1 549,00	9 294,00	21,00	11 245,74		Vlastní
482	M221.30	D+M, stropní kabelové přichytky, v.č.02	ks	1 000,00000	24,00	24 000,00	21,00	29 040,00		Vlastní
483	M221.31	D+M, kabelový žeb 100 x50 včetně uchytení a přislušenství, v.č.03	m	10,00000	550,00	5 500,00	21,00	6 655,00		Vlastní
484	M221.32	Podružný materiál M 221 Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu,	%	0,04000	500 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
485	M221.4	D+M, Patch panel 24 portů cat.6 včetně keystone, v.č.02	ks	4,00000	4 040,00	16 160,00	21,00	19 553,60		Vlastní
486	M221.5	D+M, výzvací panel 1U s oky, v.č.02	ks	4,00000	315,00	1 260,00	21,00	1 524,80		Vlastní
487	M221.6	D+M, optická vana 34 portů, kompletní včetně optické kazety pigtailu, vaření apod., v.č.02	ks	1,00000	15 451,00	15 451,00	21,00	18 695,71		Vlastní
488	M221.7	D+M, datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 včetně keystone, v.č.02	ks	46,00000	590,00	27 140,00	21,00	32 839,40		Vlastní
489	M221.8	D+M, instalační krabice, v.č.02	ks	61,00000	32,00	1 952,00	21,00	2 361,52		Vlastní
490	M221.9	D+M, kabel UTP cat.6, v.č.02,03	m	5 000,00000	30,00	150 000,00	21,00	181 500,00		Vlastní
Díl: M222 Přístupový systém, návaznost na stáv. systém										
491	M222.1	D+M, řídicí jednotka přístupového systému, v.č.02	ks	3,00000	6 434,00	19 302,00	21,00	23 355,42		Vlastní
492	M222.10	Přírůba za podružný materiál M 222 Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu,	%	0,04000	50 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
493	M222.2	D+M, vnější čtečka včetně instalační krabice, v.č.02	ks	2,00000	5 448,00	10 896,00	21,00	13 184,16		Vlastní
494	M222.3	D+M, venkovní čtečka včetně instalační krabice, v.č.02	ks	1,00000	5 933,00	5 933,00	21,00	7 178,93		Vlastní
495	M222.4	D+M, bezkontaktní karta, počet bude upřesněn v rámci KD	ks	100,00000	110,00	11 000,00	21,00	14 380,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
496	M222.5	D+M,nápojící zdroj 12V/1A, v.č.02	ks	3,00000	682,00	2 076,00	21,00	2 511,98	Vlastní	
497	M222.6	Požární odolný elektrický utvrdič 10-24 V,tento zámeček je v poloze „odbičkování“ pouze po dobu, trvání napětíového impulsu,(posazená kroučící křídla dodávka stavby) zlatý buřák : předání stavby po zabudování : Pro instalaci na pravé i levé : dveře : v.č.02 : 3	ks	3,00000	11 240,00	33 720,00	21,00	40 801,20	Vlastní	
498	M222.7	D+M,kabel UTP cat.5, v.č.02	m	150,00000	30,00	4 500,00	21,00	5 445,00	Vlastní	
499	M222.8	D+M,trubka ohebná 20 mm, v.č.2	m	150,00000	35,00	5 250,00	21,00	6 352,50	Vlastní	
500	M222.9	D+M,stopní kabelové příchytka, v.č.02	ks	80,00000	12,50	1 000,00	21,00	1 210,00	Vlastní	
						57 122,00		69 117,62		
Díl: M223		Poplachový zabezpečení, návaznost na stáv. systém								
501	M223.1	D+M,rozlišující expandér 8 zón se zdrojem 12 V AKU v plechové skříni, v.č.2	ks	1,00000	7 871,00	7 871,00	21,00	9 523,91	Vlastní	
502	M223.2	D+M,rozlišující expandér 8 zón v krytu, v.č.02	ks	1,00000	4 264,00	4 264,00	21,00	5 159,44	Vlastní	
503	M223.3	D+M,ruční PIR detektor 12 m, v.č.2	ks	4,00000	1 220,00	4 880,00	21,00	5 904,80	Vlastní	
504	M223.4	D+M,magnetický kontakt 4- drátový, v.č.2	ks	6,00000	540,00	3 240,00	21,00	3 920,40	Vlastní	
505	M223.5	D+M,propojovací krabice s kontaktem, v.č.2	ks	5,00000	520,00	2 625,00	21,00	3 176,25	Vlastní	
506	M223.6	D+M,kabel SYKY 3x2x0,5, v.č.2,3	m	450,00000	31,00	13 950,00	21,00	16 879,50	Vlastní	
507	M223.7	D+M,trubka ohebná 20 mm, v.č.2,3	m	450,00000	35,00	15 750,00	21,00	19 057,50	Vlastní	
508	M223.8	D+M,přepíňková ochrana pro střemič včetně krabice, v.č.3	ks	1,00000	2 345,00	2 345,00	21,00	2 837,45	Vlastní	
509	M223.9	Přirážka za podružný materiál M 223	%	0,04000	54 525,00	2 187,00	21,00	2 658,37	Vlastní	
						39 183,04		47 387,28		
Díl: M224		Místní rozhlas, návaznost na stáv. systém								
510	M224.1	D+M,nástěnný reproduktor 100W/8 W, v.č.2	ks	10,00000	2 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	Vlastní	
511	M224.2	D+M,regulátor hlasitosti s ručním poslechem, v.č.2	ks	7,00000	951,00	6 727,00	21,00	8 136,67	Vlastní	
512	M224.3	D+M,instalační krabice, v.č.2	ks	7,00000	62,00	434,00	21,00	525,14	Vlastní	
513	M224.4	D+M,kabel CYKY 2x1,5, v.č.02,03	m	150,00000	30,00	4 500,00	21,00	5 434,00	Vlastní	
514	M224.5	D+M,kabel CYKY 4x1,5, v.č.02	m	70,00000	41,00	2 870,00	21,00	3 472,70	Vlastní	
515	M224.6	D+M,přepíňková ochrana pro rozhlasovou linku včetně krabice, v.č.3	ks	1,00000	2 345,00	2 345,00	21,00	2 837,45	Vlastní	
516	M224.7	Přirážka za podružný materiál M 224	%	0,04000	34 676,00	1 387,04	21,00	1 678,32	Vlastní	
						49 160,00		59 483,60		
Díl: M225		Jednotný čas, návaznost na stáv. systém								
517	M225.1	D+M,hodiny jednotného času kulatého nástěnné pr.28 cm, v.č.02	ks	3,00000	5 590,00	16 500,00	21,00	19 965,00	Vlastní	
518	M225.2	D+M,akustický zvonek, v.č.02	ks	3,00000	1 090,00	3 270,00	21,00	3 956,70	Vlastní	
519	M225.3	D+M,kabel JYTY 2x1, v.č.02,03	m	350,00000	31,00	10 850,00	21,00	13 128,50	Vlastní	
520	M225.4	D+M,trubka ohebná 20 mm, v.č.2,3	m	350,00000	35,00	12 250,00	21,00	14 822,50	Vlastní	
521	M225.5	D+M,přepíňková ochrana pro linku včetně krabice, v.č.3	ks	2,00000	2 345,00	4 690,00	21,00	5 674,90	Vlastní	
522	M225.6	Přirážka za podružný materiál M 225	%	0,04000	40 000,00	1 600,00	21,00	1 936,00	Vlastní	
						30 929,60		37 424,82		
Díl: M226		Kamerový systém, návaznost na stávající systém								
523	M226.1	D+M,IP barevná kamera 2,8-12 mm,4Mpx s IR přísvětem, v.č.02	ks	2,00000	6 602,00	13 204,00	21,00	15 976,64	Vlastní	
524	M226.2	D+M,montážní police pro kameru, v.č.02	ks	2,00000	720,00	1 440,00	21,00	1 742,40	Vlastní	
525	M226.3	D+M,PoE switch 4 porty, v.č.02	ks	1,00000	5 067,00	5 067,00	21,00	6 123,81	Vlastní	
526	M226.4	D+M,kabel UTP cat.5, v.č.02	m	150,00000	31,00	4 755,00	21,00	5 789,85	Vlastní	
527	M226.5	D+M,trubka ohebná 20 mm, v.č.2	m	150,00000	35,00	5 250,00	21,00	6 352,50	Vlastní	
528	M226.6	Přirážka za podružný materiál M 226	%	0,04000	25 748,00	1 189,60	21,00	1 439,42	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M227		Domácí telefon				65 063,92		78 727,34		
529	M224.8	Přístěnka za podružný materiál M 227	%	0,04000	61 148,30	2 445,52	21,00	2 959,50		Vlastní
		Procentní sazba z hodnoty nošeného materiálu								
530	M227.1	D+M,7" IP bytový dotykový monitor, PoE	ks	7,00000	4 500,00	31 500,00	21,00	38 115,00		Vlastní
531	M227.2	D+M,modul IP interkomu 1-liniový s kamerou	ks	1,00000	4 740,00	4 740,00	21,00	5 735,40		Vlastní
532	M227.3	D+M,modul interkomu se 6-8 tlačítky	ks	1,00000	1 710,00	1 710,00	21,00	2 069,10		Vlastní
533	M227.4	D+M,2-rámeček interkomu pro zápusťnou montáž	ks	1,00000	1 908,00	1 908,00	21,00	2 308,68		Vlastní
534	M227.5	D+M,Switch 8x100TX PoE (1x4+PoE-600W)+2x Gb, 110 W-dosah až 250 m	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00	21,00	3 254,90		Vlastní
535	M227.6	D+M,kabel UTP cat.6, v.č.02	m	300,00000	31,90	9 570,00	21,00	11 579,70		Vlastní
536	M227.7	D+M,trubka ohebná 20 mm, v.č.2	m	300,00000	33,50	10 050,00	21,00	12 165,00		Vlastní
Díl: M228		Ostatní				164 040,00		198 488,40		
537	M228.1	Koordinace tras	hod	8,00000	890,00	3 520,00	21,00	3 872,00		Vlastní
538	M228.10	Vytěžení drážek 32 mm včetně sádrování kabelů (hrubý)	m	980,00000	90,00	88 200,00	21,00	106 722,00		Vlastní
539	M228.11	Nastavení kamer	hod	2,00000	450,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
540	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kompl	8,00000	500,00	4 000,00	21,00	4 840,00		RTS 24/ II
541	M228.13	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	hod	3,00000	500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		Vlastní
542	M228.2	Koordinace se stávajícími technologiemi	hod	6,00000	450,00	2 700,00	21,00	3 287,00		Vlastní
543	M228.3	Polání utěsnění tuba včetně štítu	ks	4,00000	1 660,00	6 640,00	21,00	7 937,60		Vlastní
544	M228.4	Revizekušební provoz,zařízení sítě	hod	6,00000	666,66	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
545	M228.5	Měření datových zásovek včetně protokolu	ks	92,00000	95,00	5 980,00	21,00	7 235,80		Vlastní
546	M228.6	Výchozí revizní zpráva elektrického zařízení (datový rozvaděč)	hod	3,00000	1 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
547	M228.7	Stavební přípomocné práce (vrtání, sekání, apod.)	hod	120,00000	350,00	42 000,00	21,00	50 820,00		Vlastní
548	M228.8	Doprava osob a materiálů	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				430 135,64		520 464,12		
549	713411122.1	Izolace tepelná potrubí páry nebo roztoků s povrchovou úpravou hliníkovou folií, 2vrstvá, tepelná izolace	m2	22,00000	306,00	6 732,00	21,00	8 145,72		Vlastní
		Včetně pomocného lepení v výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.								
		1.111m:								
		měřeno AutoCADem:								
		ve v.č.D.1.4.03: 22,00								
						22,00000				
550	713411122.2	Izolace tepelná potrubí páry nebo roztoků s povrchovou úpravou hliníkovou folií, 2vrstvá, požární izolace	m2	12,00000	306,00	3 672,00	21,00	4 443,12		Vlastní
		Včetně pomocného lepení v výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.								
		1.112m:								
		měřeno AutoCADem:								
		ve v.č.D.1.4.03: 12,00								
						12,00000				
551	726413521R00	Montáž tařňového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm	kus	1,00000	140,40	140,40	21,00	169,88	800-726	RTS 24/ II
		1.012m: 1				1,00000				
552	726413522R00	Montáž tařňového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm	kus	11,00000	127,20	1 399,20	21,00	1 693,03	800-726	RTS 24/ II
		1.012m: 11,00				11,00000				
553	75132-2012.1	Montáž tařňového ventilu,průměru přes 100 do 200 mm	m	1,00000	140,40	140,40	21,00	169,88		Vlastní
		1.022 m: 1,00				1,00000				
554	726412222R00	Montáž anemostatů vířivého kruhového, , do průměru d 400 mm	kus	2,00000	362,40	724,80	21,00	876,38	800-726	RTS 24/ II
		1.011m: 2				2,00000				
555	726312111R00	Montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2	kus	1,00000	319,20	319,20	21,00	386,23	800-726	RTS 24/ II
		1.051m: 1				1,00000				
556	75134-4121.1	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí, průřez do 0,150 m2	ks	1,00000	319,20	319,20	21,00	386,23		Vlastní
		1.052m: 1				1,00000				
557	75134-4121.2	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí, průřez do 0,150 m2	ks	1,00000	319,20	319,20	21,00	386,23		Vlastní
		1.053m: 1				1,00000				
558	75134-4121.3	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí, průřez do 0,150 m2	ks	1,00000	319,20	319,20	21,00	386,23		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.004m : 1		1,00000						
559	72R31411R00	Montáž průduchové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m ²	ks	1,00000	286,80	286,80	21,00	347,03	800-728	RTS 24/ II
		1.071m : 1		1,00000						
560	75139-8051.1	Montáž průduchové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m ²	ks	1,00000	286,80	286,80	21,00	347,03		Vlastní
		1.072m : 1		1,00000						
561	75151-0041	Montáž vzd.potrubí z pozink.plechů,kruhové troube spirálně vinutá bez příruby,průměru do 100 mm	m	56,00000	435,60	24 393,60	21,00	29 516,26		Vlastní
		1.091m : 56,00		56,00000						
562	75151-0042	Montáž vzd.potrubí z pozink.plechů,kruhové troube spirálně vinutá bez příruby,průměru přes 100 mm, do 200 mm	m	11,00000	696,00	7 656,00	21,00	9 263,76		Vlastní
		1.082m : 11,00		11,00000						
563	75151-0042.1	Montáž vzd.potrubí z pozink.plechů,kruhové troube spirálně vinutá bez příruby,průměru přes 100 mm, do 200 mm	m	8,00000	696,00	5 568,00	21,00	6 737,26		Vlastní
		1.083m : 8,00		8,00000						
564	75151-1012	Montáž vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu,čtyřhranné s přírubou,průřezu přes 0,03 do 0,07 m ²	m	24,00000	993,60	23 990,40	21,00	29 028,36		Vlastní
		1.081m : 24,00		24,00000						
565	72R115411R00	Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, se zvukovou nebo tepelnou izolací, o průměru do d 100 mm	m	6,00000	124,80	748,80	21,00	909,05	800-728	RTS 24/ II
		montáž potrubí, montáž spojovacího a kotveního materiálu, bez nákladů na lešení		6,00000						
		1.101 m : 6,00		6,00000						
566	72R115412R00	Montáž potrubí ohebného kruhového z hliníkového laminátu nebo hliníkové fólie, se zvukovou nebo tepelnou izolací, o průměru nad d 100 mm do d 200 mm	m	4,00000	139,20	556,80	21,00	673,73	800-728	RTS 24/ II
		montáž potrubí, montáž spojovacího a kotveního materiálu, bez nákladů na lešení		4,00000						
		1.102m : 4,00		4,00000						
567	75161-1121	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperační podetropní a výměnou vzduchu do 1000 m ³ /h	ks	1,00000	4 620,00	4 620,00	21,00	4 864,20		Vlastní
		1.021m : 1		1,00000						
568	M24.1	Dodávka izolace ze syntetického kaučuku,polymerový povrch s Al fólií,tloušťková tloušťka 1,3 g/cm ² , tl.19 mm s Al fólií	m ²	22,00000	411,60	9 055,20	21,00	10 956,79		Vlastní
		1.111 : měřeno AutoCADem : ve v.č.D. 1.4.03 : 22,00		22,00000						
569	M24.10	Dodávka tlumič hluku kulisový TH-300x160x1000/100-2-50 vč.potrubí	ks	1,00000	1 592,40	1 592,40	21,00	1 926,80		Vlastní
		silka kuli: 100 mm : počet kuli: 2 : vč.potrubí : útlum 5/11/18/23/28/34/28/20 dB : (63/125/250/500/1000/2000 Hz) : 1.052 : 1		1,00000						
570	M24.10a	Dodávka ohebná Al laminátová hadice D 162	m	6,00000	230,40	1 382,40	21,00	1 672,70		Vlastní
		a vnitřním uspořádáním jako Aulflex MI : s tepelnou a hlukovou izolací z vlny : ekologické nezářivé minerální vaty : tloušťky 25 mm, 16 kg/m ³ parozátěra : spolehlivý Al laminát : vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič : hluku : konstrukce obsahuje paraflexovou zábranu : k zabránění kondenzace v hlučivé izolaci : měřeno AutoCADem ve výkresu č.D.1.4.03 : 1.101 : 6,00		6,00000						
571	M24.10b	Dodávka ohebná Al laminátová hadice D 180	m	4,00000	324,00	1 296,00	21,00	1 568,16		Vlastní
		a vnitřním uspořádáním jako Aulflex MI : s tepelnou a hlukovou izolací z vlny : ekologické nezářivé minerální vaty : tloušťky 25 mm, 16 kg/m ³ parozátěra : spolehlivý Al laminát : vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič : hluku : konstrukce obsahuje paraflexovou zábranu : k zabránění kondenzace v hlučivé izolaci : měřeno AutoCADem ve výkresu č.D.1.4.03 : 1.102 : 4,00		4,00000						
572	M24.11	Dodávka tlumič hluku kulisový TH-300x200x1500/100-2-50 vč.potrubí	ks	1,00000	2 314,80	2 314,80	21,00	2 800,91		Vlastní
		silka kuli: 100 mm : počet kuli: 2 : vč.potrubí :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		útlum 8/140/29/37/42/56/29 dB : (63/125/250/500/1120/1600 Hz) : 1.053 : 1		1,00000						
573	M24.12	Dodávka tlumivého hlučícího Tr-300x160x750/100-3-50 vč potrubí šířka kuli 120 mm : počet kuli 2 : vč potrubí : útlum 4/10/14/16/24/29/35/19 dB : (63/125/250/500/1120/1600 Hz) : 1.054 : 1	ks	1,00000	1 592,40	1 592,40	21,00	1 926,80		Vlastní
				1,00000						
574	M24.13	Dodávka protiděřivá železnice 355x200, vč. síta proti pletivu a pozadího rámu, RAL die architekta, pozink. provedení 1.071 : 1	ks	1,00000	1 516,80	1 516,80	21,00	1 838,33		Vlastní
				1,00000						
575	M24.14	Dodávka protiděřivá železnice 355x200, vč. síta proti pletivu a pozadího rámu, RAL die architekta, pozink. provedení 1.072 : 1	ks	1,00000	1 516,80	1 516,80	21,00	1 838,33		Vlastní
				1,00000						
576	M24.15	Dodávka potrubí čtyřhranné pozink. rovné, s=0,8 mm-ek.i s přílohou : průřez přes 6,03 do 6,07 m2 : měřeno AutoCADem ve v.č.d. 1.4.03 : 1.084 : 24,00	m	24,00000	90,36	2 168,64	21,00	2 627,23		Vlastní
				24,00000						
577	M24.16	Dodávka Spiro potrubí - pozink D 100-60% tvar. bez přílohy, měř. dvojité : měřeno AutoCADem ve v.č.d. 1.4.03 : 1.091 : 56,00	m	56,00000	416,00	23 344,00	21,00	28 052,64		Vlastní
				56,00000						
578	M24.17	Dodávka Spiro potrubí - pozink D 112-60% tvar. bez přílohy, měř. dvojité : měřeno AutoCADem ve v.č.d. 1.4.03 : 1.092 : 11,00	m	11,00000	417,60	4 593,60	21,00	5 558,26		Vlastní
				11,00000						
579	M24.18	Dodávka Spiro potrubí - pozink D 180-60% tvar. bez přílohy, měř. dvojité : měřeno AutoCADem ve v.č.d. 1.4.03 : 1.093 : 8,00	m	8,00000	548,00	4 384,00	21,00	4 888,40		Vlastní
				8,00000						
580	M24.19.501	Doprava horizontální a vertikální	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		Vlastní
581	M24.2	Dodávka deska z kamenné vlny 640 mm s AL polepem, požární odolnost 45 minut 1.112 : měřeno AutoCADem : ve v.č.d. 1.4.03 : 12,50	m2	12,00000	504,00	6 048,00	21,00	7 318,08		Vlastní
				12,00000						
582	M24.20.502	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	450,00000	30,00	13 500,00	21,00	16 335,00		Vlastní
583	M24.22.504	Koordinace na stavbě	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
584	M24.23.505	Zaregulování	hod	4,00000	420,00	1 680,00	21,00	2 032,80		Vlastní
585	M24.24.506	Komplexní zkoušky	hod	8,00000	420,00	3 360,00	21,00	4 068,00		Vlastní
586	M24.25.507	Zaklizení	hod	2,00000	420,00	840,00	21,00	1 016,40		Vlastní
587	M24.26.508	Montážní, spojovací a těsnící materiál, vč. montáže	kg	150,00000	58,00	8 700,00	21,00	10 557,00		Vlastní
588	M24.27.509	Ryhovaná guma pro podklady VZT zařízení dle STN 62 2225 materiál vč. montáže	ks	1,00000	2 160,00	2 160,00	21,00	2 613,60		Vlastní
589	M24.28.510	Dokumentace dodavatelů dokumentace dle STN 62 2225 : použití k protokolu : jedna se zejména : o náklady na zařízení dle STN 62 2225 : výběr dokumentace : 1	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		Vlastní
				1,00000						
590	M24.29.511	Dokumentace skutečného provedení stavby poznámka k položce : jedná se zejména o náklady na zařízení : dokumentace skutečného provedení : včetně specializátů dle v rozsahu : dle platné vyhlášky na dokumentaci : stavby v počtu 4x papírové a 1 x : elektronicky ve formátu DWG : 1	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
				1,00000						
591	M24.3	Dodávka sestavy vzduchotechnická jednotka s rekuperací 1.001 : složení přívodní šachy :	ks	1,00000	125 000,00	125 000,00	21,00	151 250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	ceník	Cen. soustava / platnost
		průdná mřížka DN 250 mm : uzavírací klepka vč.servopohonu : filtrací komora vč.kazetového : filtru G4 : deskový rekupertor s oběhovou : klepkou (účinnost 67 %, výkon v : záporním období 5,7 kW) : ventilátor s oběhovým kolem s EC : integrativním regulátorem : (P _{ve} =0,30kW/230V) : elektrický ohřeváč (j _{ap} =+19°, Q _h =1,8kW) : průdná mřížka 350x200 mm : sklobní odvodní částe : průdná mřížka 350x200 mm : uzavírací klepka vč.servopohonu : deskový rekupertor s oběhovou : klepkou (účinnost 67 %, výkon 5,7 kW) : ventilátor s oběhovým kolem s EC : integrativním regulátorem : filtrací komora vč.kazetového : filtru G4, průdná mřížka DN 250 mm : dodávka vč.pomocné skalové konstrukce : sklobní, odvodní, ovládací a jeho : průběžné a jednotky se servotermín : dvětrž.č.č.č. a ovládací na panely : způsob ovládací servotermín dvětrž. : násto provedl přímo na stěbě : 1 1,00000								
592	M24.3.512	Dokumentace předávací poznámka k předávací : náklady správy a vyřizování : kvalitativní a kvantitativní : dokumentace předávací podle : základní a VOP k předání stavby : objemů : 1 1,00000	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
593	M24.4	Montáž řídicí jednotky 1.00000 : 1 1,00000	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
594	M24.5	Dodávka řídicí jednotky se sklovnou částí vč.standartního aplikčního SW s možností integrovaného, napájení, rozvaděč ve vnějším provedení 1.00000 : přístrojové vybavení VZT jednotky : montáž přístrojové (dodávka komponent) : číslo tepelné výměny : odstředivé ovládací a kontrolní : číslo vč.číslo vč.číslo : sklovná část vč.kontrolní : přístrojové vč.kontrolní : číslo, napájení a ovládací : přístroj : 1 1,00000	ks	1,00000	70 000,00	70 000,00	21,00	84 700,00		Vlastní
595	M24.6	Dodávka vlnitý anemostat 400x160 vč.číslo kruhového panelu DN400 a napájecího boxu s, horizontálním kruhovým napájením DN 200 a s klepkou 1.00000 : RAL dle architekta : vlnitý anemostat s nastavitelnými : lamelami : anemostaty jsou vyrobeny z : galvanizovaného plechu opatřeného : bílou výmalou (RAL 9010) : lamely jsou vyrobeny z plechu : a jsou opatřeny černou barvou (RAL 9005) : plechové boxy s podkrovním : standardní nebo izolované : přívodní boxy jsou standardní s : regulační klepkou, perforovaným plechem : a korozí pro uchycení desky anemostatu : 2 2,00000	ks	2,00000	2 251,00	4 502,00	21,00	5 447,42		Vlastní
596	M24.7	Dodávka tlakový ventil přívodní kovový DN 160 vč. zděže 1.012 : přívodní tlakový ventil je vyroben : z ocelového plechu opatřeného : bílou barvou RAL 9010 : ventil má těsnění z pěnové hmoty : nastavení průtoku se provádí : otáčením regulačního kužlu do : požadované polohy z zařízením v : poloze komínové : 1 1,00000	ks	1,00000	650,40	650,40	21,00	786,96		Vlastní
597	M24.8	Dodávka tlakový ventil odvodní kovový DN 100 vč. zděže 1.00000 : 11,00000	ks	11,00000	430,20	4 765,20	21,00	5 765,99		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
		odvodní kalitový ventil je vyroben : z ocelového plechu opalovaného : bílou barvou RAL 9010 : ventil má těsnění z přímé teny : nastavení průtoku se provádí otáčením : regulačního kuželu do požadované : polohy a zajištění v poloze : konstrukce : 1.021 : 11		11,00000						
598	M24.8a	Dodávka kalitový ventil odvodní kovový DN 150, vč. zábr. odvodní kalitový ventil je vyroben : z ocelového plechu opalovaného : bílou barvou RAL 9010 : ventil má těsnění z přímé teny : nastavení průtoku se provádí otáčením : regulačního kuželu do požadované : polohy a zajištění v poloze : konstrukce : 1.022 : 1	ks	1,00000	650,44	650,44	21,00	787,03		Vlastní
599	M24.9	Dodávka lumín. tluk. kulový TH-300x160x750/100-2-60 vč. potrubí lampa kul. 100 mm : počet kusů : vč. potrubí : dílce 4x10x14/100/24/200/175 : dílce (63/125/200/240/180/240/180) : 1.051 : 1	ks	1,00000	1 582,40	1 582,40	21,00	1 926,80		Vlastní
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				72 360,00		87 555,60		
600	M36.1.01	D+M, snímač teploty příčný referenční typ např. QAD 21/209 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00	21,00	1 960,20		Vlastní
601	M36.1.02	D+M, snímač teploty venkovní referenční typ QAC 31/101 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00	21,00	1 597,20		Vlastní
602	M36.1.03	Dodávka regul. ventil trojcestný referenční typ siemens VXD44-2S-10-k.pohon SSC 31 230 V 3P spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	9 480,00	9 480,00	21,00	11 470,80		Vlastní
603	M36.1.04	Montáž oběhové čerpadlo 230 V, 100-190 W, I-03-1,9 A, dodávka UT spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	180,00	180,00	21,00	217,80		Vlastní
604	M36.1.05	D+M, snímač teploty referenční typ : QAD 21/209 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	2 004,00	2 004,00	21,00	2 424,84		Vlastní
605	M36.1.06	D+M, regulátor teploty referenční typ : Siemens UH 50-A23 závěsný, 1" L=190 mm spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	6 120,00	6 120,00	21,00	7 406,20		Vlastní
606	M36.1.06 a	D+M, svorkovnice pro napojení referenční typ : SVA 63.280 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	1 636,00	1 636,00	21,00	1 988,56		Vlastní
607	M36.1.06 b	D+M, jednotka ovládací a nastavování parametrů referenční typ AVS 37.294 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00	21,00	2 541,00		Vlastní
608	M36.1.06 c	D+M, prostorový přístroj pro dálkové ovládací referenční typ : QAA 75 spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	3 412,00	3 412,00	21,00	4 129,32		Vlastní
609	M36.2.01	D+M, měřič tepla referenční typ : Siemens UH 50-A23 závěsný, 1" L=190 mm spočteno v Autocad : 1	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00	21,00	13 068,00		Vlastní
610	M36-el.mat.1	Elektroinstalční materiál - el. plast lišta - LH 40 x 20 spočteno v Autocad : 20,90	m	20,00000	106,80	2 160,00	21,00	2 613,60		Vlastní
611	M36-el.mat.2	Paralelní el. materiál spočteno v Autocad : 150,00	kompl.	1,00000	1 800,00	1 800,00	21,00	2 178,00		Vlastní
612	M36-el.mat.3	El. kabeláž spočteno v Autocad : 150,00	m	150,00000	87,80	13 140,00	21,00	15 898,40		Vlastní
613	220890202R00	Revize	h	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		RTS 24/ II
614	M36-el.mat.5	Seržení a uvedení do provozu	kompl.	1,00000	4 800,00	4 800,00	21,00	5 808,00		Vlastní
615	M36-rozvaděč	D+M, nástěnná rozvaděčová skříňka plast IP 40-komplet viz výkres MFR, rozv. 3-400 mm v-600 mm hl. 200, mm	ks	1,00000	6 480,00	6 480,00	21,00	7 840,80		Vlastní
Díl: D36		Přesuny suti a vybouraných hmot				392 756,19		475 237,41		
616	979081111R00	Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Všechny náklady na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	229,69609	296,00	67 990,19	21,00	82 268,13	601-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	01	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
617	979081121R00	Dovoz sutí a vybouraných hmot na odtáhnku příplatek za každý další 1 km	t	229,69659	12,00	2 756,36	21,00	3 335,20	801-3	RTS 24/ II
618	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	229,69659	275,00	63 166,56	21,00	76 431,54	801-3	RTS 24/ II
619	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	229,69659	390,00	89 581,67	21,00	108 383,82	801-3	RTS 24/ II
620	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	229,69659	36,90	8 475,80	21,00	10 255,72	801-3	RTS 24/ II
621	979990001R00	Poplatek stavební sutí, skupina 17 09 (dle Katalogu odpadů)	t	229,69659	700,00	160 787,61	21,00	194 553,01	801-3	RTS 29/ I
Celkem						11 712 299,36				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	02	Podzemní propojení
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Herforta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1										
1	199000002R00	Poplasky ze skládky hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,48500	702,00	3 155,95	21,00	3 818,70		
		přibližná cena : betonové žele + obetonování : 14,20*0,50*0,15+6,20		2,48500						
2	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopu z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,48500	820,05	820,05	21,00	992,26	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.								
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopu přiletek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	49,70000	12,38	596,40	21,00	721,64	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla. dalších 20 km : 20*2,465		49,70000						
Díl: 5										
4	564861111R00	Komunikace Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	12,76000	276,87	2 766,87	21,00	3 347,91	822-1	RTS 24/ II
		v.č.4 : 8,60*0,90		7,74000						
		v.č.4 : (3,00+2,60)*0,90		5,04000						
5	567122114R00	Podklad z kamenné zpevněné cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	7,74000	381,40	2 720,61	21,00	3 291,94	822-1	RTS 24/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou v.č.4 : 8,60*0,90		7,74000						
6	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kamenné tláčené tloušťky 50 mm	m2	7,74000	590,30	5 031,00	21,00	6 087,51	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici bez dilatačních spár, podléjí se demontované : v.č.4 : 8,60*0,90		7,74000						
7	596111111R00	Kladení dlažby komunikací pro pěší z kamenné mozaiky jednobarevné, do lože z kamenné tláčené, tl. 40 mm	m2	5,04000	100,00	3 278,00	21,00	3 963,96	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m bez dilatačních spár, podléjí se demontované : v.č.4 : (3,00+2,60)*0,90		5,04000						
Díl: 95										
8	579071111R00	Bourání konstrukcí Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem	m2	7,74000	36,30	284,71	21,00	320,30	822-1	RTS 24/ II
		od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hrasty a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hrasty a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m v.č.4 : 8,60*0,90		7,74000						
9	579071113R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem	m2	5,04000	118,00	594,72	21,00	719,61	822-1	RTS 24/ II
		tláčeným nebo výpennou maltou od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hrasty a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hrasty a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m v.č.4 : (3,00+2,60)*0,90		5,04000						
Díl: 99										
10	998223011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební jakýkoliv délky objektu	t	10,53738	201,30	2 334,03	21,00	2 824,18	822-1	RTS 24/ II
		vodorovně do 200 m vodorovně do 200 m								
Díl: M21										
11	M21.1	Elektromontáže D+M,kabel TCEPKPFE 5x4x0,8	m	100,00000	57,00	8 700,00	21,00	10 827,00		Vlastní
		v.č.C3 : 100,00		100,00000						
12	M21.2	D+M,kabel FTP zemní cat.6	m	200,00000	41,50	8 300,00	21,00	10 043,00		Vlastní
		v.č.C3 : 200,00		200,00000						
13	M21.3	D+M,kabel optický 8vl 5M	m	100,00000	48,90	4 890,00	21,00	5 916,90		Vlastní
		v.č.C3 : 100,00		100,00000						
14	M21.4	D+M,kabel ČYKY 5x2,5	m	100,00000	54,00	5 400,00	21,00	6 534,00		Vlastní
		v.č.C3 : 100,00		100,00000						
15	M21.5	D+M,kabel HDPE 40/32	m	35,00000	60,00	2 100,00	21,00	2 541,00		Vlastní
		v.č.C3 : 35,00		35,00000						
16	M21.6	D+M,kabel zemní 110 nm	m	35,00000	52,00	3 255,00	21,00	3 938,55		Vlastní
		v.č.C3 : 35,00		35,00000						
17	M21.7	Přístřeška ze podružný materiál	kompl	1,00000	3 828,00	3 828,00	21,00	4 631,88		Vlastní
		Procentní sazba z hodnoty nasazeného materiálu.								
18	M21.8	Měření metalických a optických kabelů, včetně protokolu	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	540_1	ZŠ a SŠ Karla Hertorta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4
O:	02	Podzemní propojení
R:	540	ZŠ a SŠ Karla Hertorta Praha 1, Rekonstrukce učeben 2.n.p., Josefská 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Cen. soustava / platnost
Díl: M46						31 229,76		37 788,01		
		Zemní práce při montážích								
19	460030031R00	Vytřídění katek velkých, lože písek, nezalátá spřý v.č.4 : 8,80*0,80	m2	7,74000	87,50	677,25	21,00	819,47		RTS 24/ II
				7,74000						
20	460030033R00	Vytřídění katek drobných, lože písek, nezalátá sp. v.č.4 : (3,00*2,80)*0,80	m2	8,04000	75,80	382,03	21,00	462,26		RTS 24/ II
				8,04000						
21	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hr.3, ruční výkop rýhy v.č.C4 : 14,20	m	14,20000	798,50	10 877,20	21,00	13 161,41		RTS 24/ II
				14,20000						
22	460490012R00	Foia vřetelná z PVC, šířka 93 cm v.č.C3 : 13,00	m	13,00000	17,00	221,00	21,00	267,41		RTS 24/ II
				13,00000						
23	460570030R00	Záhřev rýhy 50/120 cm, horní 1ř. 3, se zhuňněním v.č.C4 : 14,20	m	14,20000	194,00	2 326,80	21,00	2 817,85		RTS 24/ II
				14,20000						
24	460600001RT8	Nakládání a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m přibližná zemina : betonové lože + obetonování : 14,20*0,80*(0,15+0,20)	m3	2,48500	450,00	1 118,25	21,00	1 353,08		RTS 24/ II
				2,48000						
25	460680025RT2	Průraz zděm v chlovi zdi tloušťky 100 cm, plochy do 0,50 m2 v.č.C4 : 2	kus	2,00000	3 228,90	4 450,00	21,00	5 384,50		RTS 24/ II
				2,00000						
26	460.1	Chlazení zahřívání staveb, činnosti, koordinací činností, splnění podmínek ochrany, výzva k převzetí, a kontrole křídlení - pro každé křídlení	kompi	1,00000	5 050,00	5 050,00	21,00	6 050,00		Vlastní
27	460650016.1	z betonu a obetonování chráničků betonem, z betonu prostého v.č.C4-podklad : 14,20*0,80*0,15 obetonování : 14,20*0,80*0,20	m3	2,48500	2 485,00	6 175,23	21,00	7 472,03		Vlastní
				1,98000						
				1,42000						
Díl: VN						19 000,00		22 990,00		
		Vedlejší náklady								
28	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
29	005111 R.1	Geodetická práce - zaměření trasy	Soubor	1,00000	5 050,00	5 050,00	21,00	6 050,00		Vlastní
30	005111020.1	Vytýčení trasy Geodetická zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhodnocení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTEK) a výškopisnými (BpV) hodnotami.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
Díl: ON						10 000,00		12 100,00		
		Ostatní náklady								
31	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
Celkem						120 846,65				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2404011

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

IČ:
DIČ:

Účastník:
Decorum s.r.o.

IČ: 26421259
DIČ: cz26421259

Projektant:
Arcom design

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Výrobky, zařízení a materiály uvedené v této projektové dokumentaci jsou pouze referenčními ve vztahu k požadované architektonické a technické kvalitě. Zhotovitel může nabídnout / dodat jiné, avšak je povinen v případě, že použije jiné výrobky, zařízení a materiály průkazně doložit objednateli, že jím nabízené/ dodávané výrobky, zařízení a materiály mají stejnou kvalitu nebo vyšší než referenční a mají také atest či certifikaci pro použití v České republice. Vybrané výrobky, zařízení a materiály jsou před instalací předmětem schválení odpovědným

Cena bez DPH			14 376 120,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	14 376 120,90	3 018 985,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 395 106,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2404011

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Místo: Josevská 4, Praha 1

Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,

Projektant: Arccom design

Účastník: Decorum s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 376 120,90	17 395 106,29	
001	Stavebně konstrukční část	1 045 643,73	1 265 228,91	STA
002	Architektonicko stavební část	4 371 904,22	5 290 004,11	STA
003	Gastro	3 407 620,00	4 123 220,20	STA
004	MaR	477 885,10	578 240,97	STA
005	Ústřední vytápění	400 371,94	484 450,05	STA
006	Zdravotně technické instalace	668 781,24	809 225,30	STA
007	Elektro SO01	1 115 015,27	1 349 168,48	STA
008	Elektro SO02	118 540,85	143 434,43	STA
009	Slaboproud	40 483,55	48 985,10	STA
010	Vzduchotechnika	2 614 875,00	3 163 998,75	STA
011	Vedlejší rozpočtové náklady	115 000,00	139 150,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

001 - Stavebně konstrukční část

KSO:

Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:**CC-CZ:**

Datum: 18.02.2025

IČ:**DIČ:****IČ:**

26421259

DIČ:

cz26421259

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminkv.urs.cz.

Cena bez DPH**1 045 643,73**

DPH základní snižovaná	Základ daně 1 045 643,73 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 219 585,18 0,00
---------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH**v CZK****1 265 228,91**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

001 - Stavebně konstrukční část

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 045 643,73

HSV - Práce a dodávky HSV

881 327,06

1 - Zemní práce	6 374,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	104 109,27
4 - Vodorovné konstrukce	125 856,67
5 - Komunikace pozemní	7 403,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 923,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	144 815,57
997 - Přesun sutě	458 816,32
998 - Přesun hmot	25 027,40

PSV - Práce a dodávky PSV

148 976,67

762 - Konstrukce tesařské	6 997,78
767 - Konstrukce zámečnické	113 761,61
771 - Podlahy z dlaždic	3 162,54
772 - Podlahy z kamene	20 031,12
776 - Podlahy povlakové	5 023,62

M - Práce a dodávky M

15 340,00

23-M - Montáže potrubí	11 540,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 001 - Stavebně konstrukční část

Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Deconum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arccon design

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 045 643,73	
D HSIV Práce a dodávky HSIV							881 327,06	
D 1 Zemní práce							6 374,95	
1	K	113106111	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší a přemístění hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	7,844	111,00	870,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					7,844			
2	K	113106121	Rozebření dlažeb komunikací pro pěší a přemístění hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	4,750	77,20	366,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					4,750			
3	K	113107113	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,844	326,00	2 557,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
4	K	132212131	Hloubení nezapečených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,462	1 510,00	2 207,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,462			
5	K	174111101	Zásyp španinou z jakéhokoliv hominy ručně s uložením výkopku ve vrtacích se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3	1,462	255,00	372,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,462			
D 3 Světlé a kompletní konstrukce							104 109,27	
6	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky chlími pálenými na maltu cementovou	m3	1,346	9 020,00	12 140,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,346			
7	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,541	56 000,00	30 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					0,541			
8	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,304	56 000,00	17 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					0,304			
9	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	0,702	56 000,00	39 312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					0,702			
10	K	346244381	Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednostranně chlími na maltu, výška stojny do 200 mm	m2	3,093	914,00	2 827,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					3,093			
11	K	346244382	Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednostranně chlími na maltu, výška stojny přes 200 do 300 mm	m2	2,881	871,00	2 508,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					2,881			
D 4 Vodorovné konstrukce							125 856,67	
12	K	411354335	Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení	m2	234,626	290,00	68 041,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					234,626			
13	K	411354336	Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění	m2	234,626	93,50	21 937,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					234,626			
14	K	411388532	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných nebo betonových	m3	1,316	13 600,00	17 897,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,316			
15	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými chlími válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	58,000	310,00	17 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					58,000			
D 5 Komunikace pozemní							7 403,08	
16	K	564271011	Podklad nebo podpěr ze štěrku ŠP s rozprostřením, vličením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	7,884	289,00	2 278,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
17	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	7,884	650,00	5 124,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					7,884			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							8 923,80	
18	K	631351111	Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení	m2	1,320	590,00	778,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,320			
19	K	631351112	Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění	m2	1,320	125,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					1,320			
20	K	632450124	Podl. cementový vyrovnávací ze suchých směsí v písku o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	10,000	798,00	7 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					10,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							144 815,57	
21	K	962031133	Bourání plítek nebo přídavků z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	84,528	151,00	12 763,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					84,528			
22	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápenopiskovou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	10,307	927,00	9 554,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					10,307			
23	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	25,130	151,00	3 794,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					25,130			
24	K	965082941	Odstranění nátěpu pod podlahami nebo ochranného nátěpu na střeších tl. přes 200 mm jakéhokoliv plochy	m3	70,000	460,00	32 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV					70,000			
VV					70,000			

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	971033651	Vybouření otvorů ve zdivu základovým nebo nadzákladovým z cihel, tvárnic, příchovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/971033651 0,85*10,88*3,04+2,5*3,04+2*1*3,04 0,5*1,45*2,5 Součet	m3	12,454	1 530,00	19 054,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				10,641			
	VV				1,813			
	VV				12,454			
26	K	972033491	Vybouření otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a náspy, plochy do 1 m ² , tl. přes 300 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/972033491 "přes od zdi do 1 profilu" 12,3*0,3+0,87*2,15*0,3	m3	1,316	3 070,00	4 040,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				1,316			
27	K	973031151	Výsekní výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou výklenků, pohledová plochy přes 0,25 m ² https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/973031151 "přes pro rovněž dle přílohy" 2*0,6*0,8*0,4	m3	0,384	5 180,00	1 989,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				0,384			
28	K	973031324	Výsekní výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 150 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/973031324 "1 m ² 11" "2 m ² 8" Součet	kus	19,000	229,00	4 351,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				11,000			
	VV				8,000			
	VV				19,000			
29	K	974031666	Výsekní rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou pro vřehování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/974031666 2*1*4*2,3*4+0,8*5*4	m	21,540	380,00	8 185,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				21,540			
30	K	974031668	Výsekní rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou pro vřehování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hl. 150 mm, při v. nosníku do 350 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/974031668 5,54*9	m	16,620	478,00	7 944,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				16,620			
31	K	974042574	Výsekní rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 150 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/974042574 "rýhy v podlaží přímého v. tlase elektro" 9,5	m	9,500	616,00	5 852,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				9,500			
32	K	977151123	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/977151123 "ZT" 11*0,31	m	3,410	3 600,00	12 276,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				3,410			
33	K	977151136	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 600 do 650 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/977151136 2*0,85	m	1,300	14 000,00	18 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				1,300			
34	K	979036191	Očištění cementových omítek vnějších ploch a vykrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/979036191 (14,61+12,01)*10,35+0,85)	m2	28,458	162,00	4 610,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				28,458			
	D	997	Přesun sutě				458 816,32	
35	K	997013212	Vnířoslevení dle přepravy sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/997013212	t	192,699	1 225,00	236 056,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				192,699			
36	K	997013501	Odvaz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/997013501	t	192,699	296,00	57 038,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				192,699			
37	K	997013509	Odvaz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/997013509 "doprava do 20 km" 192 699*20	t	3 853,980	10,00	38 539,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				3 853,980			
38	K	997013871	Přilepek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšaného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/997013871	t	192,699	660,00	127 181,34	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				192,699			
	D	998	Přesun hmot				25 027,40	
39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/998018001	t	14,722	1 700,00	25 027,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				14,722			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				148 976,67	
	D	762	Konstrukce tesařské				6 997,78	
40	K	762511827	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/762511827 "1,12" 18,01 "1,16 686" 15 Součet	m2	31,010	86,30	2 676,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				18,010			
	VV				15,000			
	VV				31,010			
41	K	762522811	Demontáž podlah z polštářů s příkry tl. do 32 mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/762522811 "1,13*2,54*3,43 "1,14*2,50*3,43 "1,12 pod osb" 18,01 "1,16 686 pod osb" 15 Součet	m2	48,503	89,10	4 321,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				48,503			
	VV				8,712			
	VV				8,781			
	VV				18,010			
	VV				15,000			
	VV				48,503			
	D	767	Konstrukce zámečnické				113 761,61	
42	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/767995112 "VZT" 372+48,2	kg	420,200	160,00	67 232,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				420,200			
43	M	13010814	ocel profilové jakost S235JR (11 376) průřez U (UPN) 80 https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/13010814 0,372 "30%" 0,372*0,3 Součet	t	0,484	36 000,00	17 424,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				0,372			
	VV				0,112			
	VV				0,484			
44	M	13010434	ohráník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 376) 80x80x8mm https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/13010434 0,0482 "profes 30%" 0,0482*0,3 Součet	t	0,062	36 000,00	2 232,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				0,048			
	VV				0,014			
	VV				0,062			
45	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotností dílců do 100 kg https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/628613611	kg	420,200	60,00	25 212,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				420,200			
46	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objemech výšky do 6 m https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/998767121	t	0,571	2 910,00	1 661,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				0,571			
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 162,54	
47	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malt https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/771551810 "cementová dlažba k dalšímu použití" 5,250*3,4	m2	17,969	176,00	3 162,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				17,969			
	D	772	Podlahy z kamene				20 031,12	
48	K	772524811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malt https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/772524811 "1,13*2,45*3,1 "1,14*10,6*2,1+2,16*3,43 "1,15*11,98 Součet	m2	46,584	430,00	20 031,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				46,584			
	VV				5,145			
	VV				29,459			
	VV				11,080			
	VV				46,584			
	D	776	Podlahy povlakové				5 023,62	
49	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou https://obchodni.urs.cz/tema/CS_URS_2024_01/776201812 "1,12" 18,01 "1,16 686" 15 Součet	m2	31,010	162,00	5 023,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC				31,010			
	VV				18,010			
	VV				15,000			
	VV				31,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M							15 340,00	
D 23-M Montáže potrubí							11 540,00	
50	K	230120113	Odkrytí a zakrytí trubních kanálů plechy a porosašty, šířky přes 800 do 2000 mm	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P Poznámka k položce: Přes 2000 mm širší potrubí								
51	M	130200R_01	Rošt svařovaný pozinkovaný	m2	5,500	1 760,00	9 680,00	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							3 800,00	
52	K	460881511	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva tříděného z kostek kamenných velkých	m2	4,750	800,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC P Poznámka k položce: Místo dlažby vt. zásek s šířkou a kladou svařoví "zdivádění kabelu v průřezu" 4,75								
VV					4,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

002 - Architektonicko stavební část

KSO:

Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:



CC-CZ:

Datum: 18.02.2025

IC:

DIČ:

IC:

26421259

DIČ:

cz26421259

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 371 904,22
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 371 904,22	21,00%	918 099,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 290 004,11

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt: 002 - Architektonicko stavební část

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcorn design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	4 371 904,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 361 171,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	422 474,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	713 314,34
998 - Přesun hmot	124 636,57
PSV - Práce a dodávky PSV	100 746,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 010 732,85
713 - Izolace tepelné	149 713,75
763 - Konstrukce suché výstavby	65 257,78
766 - Konstrukce truhlářské	455 821,86
767 - Konstrukce zámečnické	1 125 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	194 764,57
773 - Podlahy z litého teraca	334 825,75
776 - Podlahy povlakové	3 580,62
781 - Dokončovací práce - obklady	148 939,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	393 980,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	64 323,97
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	41 744,90
	32 779,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

002 - Architektonicko stavební část

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcorn design

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 371 904,22	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 361 171,37	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							422 474,10	
1	K	319202124	Dodatečná izolace zdíva injektáží nízkotlakou metodou křemičným roztokem, tloušťka zdíva přes 300 do 600 mm	m	210,800	1 900,00	400 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202124 Poznámka k položce: Vzdálenost vrtů injektáže 12 cm po celé délce dotčených zdí "délka zdí" 19,81+12,01+11,0,8 vzdálenost po 12 cm" (19,81+12,01)/0,12*0,8								
VV							210,800	
2	K	340231125	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 do 4 m2, na tenkovrstvou maltu, tl. příčky 140 mm	m2	4,670	1 040,00	4 856,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231125 VV "nad výdejím" 2,345*0,8 "v řezu 6" 1,27*2,2 Součet							1,878 2,794 4,670	
3	K	349231821	Přizdivka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	7,065	2 420,00	17 097,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231821 VV "ostění u dveří D04" 0,25*2*2,1 "přizdivka v otvoru D04" 0,5*2*2,1 "přizdivka v otvoru D03" 0,65*2*2,3 "přizdivka v otvoru D01" (0,12+0,25)*2,5 Součet							1,050 2,100 2,990 0,925 7,065	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							713 314,34	
4	K	611000R_01	Cementová pohledová stěrka vnitřní	m2	2,266	2 500,00	5 665,00	
VV "1,06" 0,3*(1+5,284+1,27)							2,266	
5	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	234,626	131,00	30 736,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131111 VV "na klenbách vnitřních" (6,4+0,8+0,27+0,28)*12,154+(6,1+0,8+0,27+0,28)*18,85							234,626	
129	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuků do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	104,681	550,00	57 574,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315418 VV "1,07" 3,87*1,3 "1,06" 99,65 Součet							5,031 99,650 104,681	
7	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápencementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	30,633	121,00	3 706,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131151 VV "0,85" (18,85+0,3*2+0,25*14+0,3*2+0,25+0,085+12,154)							30,633	
130	K	612142001	Plešivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001 VV 10							10,000	
8	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	9,340	2 680,00	25 031,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315225 VV "nad výdejím" 2,345*0,8*2 "v řezu 6" 1,27*2,2 Součet							3,752 5,588 9,340	
9	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	9,470	1 060,00	10 038,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315302 VV "ostění u dveří D04" 0,25*2*2,1 "přizdivka v otvoru D04" 0,65*2,1 "přizdivka v otvoru D03" (0,65*2+0,32+0,23)*2,3 "přizdivka v otvoru D01" 0,7*2,5 Součet							2,100 1,395 4,255 1,750 9,470	
10	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuků do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	217,297	550,00	119 513,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315418 VV "obvod 1,07,1,10,1,11" (12,21-3,87)*3,5+(3,87+1,3)*4,5-(1,6*3,8+1,3*2,5*3)+0,25*(3,8*2+1,6+1,3*3+2,5*6) "1,02" (0,84+0,81)*3,2+0,6*(2*2+0,85) "1,06" (18,85+5,325)*2*4,5-(18,85*0,85+7*1,43*2,79)-(2*0,85)*(0,87+0,49+0,485)-(12,15)-2*(0,485+0,49+0,6)-1*2,3-1,1*2,3*2+0,25*(1,43+2,79*2)*7 (0,3*4+0,087)*4,5 Součet							43,850 6,745 181,110 5,792 217,297	
11	K	612316121	Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	30,633	900,00	27 569,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612316121 VV "0,85" (18,85+0,3*2+0,25*14+0,3*2+0,25+0,085+12,154)							30,633	
12	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	30,633	215,00	6 586,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612328131 VV "0,85" (18,85+0,3*2+0,25*14+0,3*2+0,25+0,085+12,154)							30,633	
13	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	28,458	98,40	2 800,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131111 VV (19,81+12,01)*(0,35+0,55)							28,458	
14	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	28,458	117,00	3 329,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131151 VV (19,81+12,01)*(0,35+0,55)							28,458	
15	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	28,458	440,00	12 521,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325121 VV (19,81+12,01)*(0,35+0,55)							28,458	
16	K	622325191	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	28,458	118,00	3 358,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325191 VV (19,81+12,01)*(0,35+0,55)							28,458	
17	K	622328231	Sanační štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn	m2	17,391	207,00	3 599,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622328231 VV (19,81+12,01)*(0,65)							17,391	
18	K	631342332	Cementová litá pěna - pěnobeton s polystyrenem objemové hmotnosti 400 kg/m3, tl. přes 120 do 240 mm	m3	66,448	4 100,00	272 436,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631342332 VV "odměřeno dWG" 1,9*12,154+2,3*18,85							66,448	
19	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tl. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	185,733	460,00	85 437,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451254 VV "odměřeno v DWG" 80,793+104,94							185,733	
20	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,678	37 000,00	25 086,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021 VV 0,00365*185,7 "lití" 150x150x6"							0,678	
21	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	185,733	20,00	3 714,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213 VV "odměřeno v DWG" 50,793+104,94							185,733	
22	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z penového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	175,760	39,00	6 854,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112123 VV "1,06" (18,85+5,54)*2+0,25*14+0,3*5+0,3*4							54,980	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
			"1,06" (6,2+2+0,15+2+1,90+2+3,97+2+2,75+2) "1,11" (2,60+2+1,12+10,81+0,97+2+0,9+1,85)+2 "1,10" (2,35+2,1)+2 "1,07" (2,88+2,1)+2+(3,87+2+1,9) "1,82" (1,4+3,77+2 "1,05" (0,9+1,87+2 "1,03" (2,2+1,3)+2+(0,9+1,1)+2 "1,04" (2,2+1,2)+2+(0,9+1,1)+2 "1,09" (1,57+1,1)+2 Součet		34,100 16,640 8,900 19,000 10,200 5,450 11,600 10,800 5,340 175,790			
23	K	642842111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisočných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ² https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
24	M	55331438	Zárubní jednokřídlé ocelové pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměry 900*970, 2100mm "004" Součet	kus	1,000 1,000	4 010,00	4 010,00	CS ÚRS 2024 01
	WV							
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 636,57	
131	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy do 1,5 m https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	m ²	232,000	40,00	9 280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
25	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce leškové podlahy přes 1,5 do 3,5 m https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	m ²	185,000	80,00	14 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
134	K	965061631	Bourání díla bez dřevěných špalíků bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár do písku, plochy přes 1 m ² https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	m ²	38,738	174,60	6 763,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	P		Pomocná k podlahám Díla bude odšlakována a utlučena 13,635*2,8					
139	K	63651R_01	Montáž dlažby z dřevěných špalíků, původní obšlakovací materiál, do písku na sraz s přílepením	m ²	38,738	650,00	25 179,70	
144	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár pískem, plochy přes 1 m ² https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	m ²	20,000	168,50	3 378,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
26	K	977131110	Vrty příklepovými vrtačky do úhelníkové zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "m.č. 1,14-elementární vrty s uložením " 20 "délka zdi 10,61+12,01 hl. 0,8, vzdálenost po 12 cm" (19,61+12,01)*0,12*0,8 "včetně do klenby při obvodu" (19,61+12,01)*0,12*0,72 Součet	m	400,520 20,000 210,800 189,720 400,520	153,00	61 278,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
27	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenéb a podlah štukovou vodou https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "vnější stěna soklu" (19,61+12,01)*0,35+0,55) "vnitřní stěna soklu" (19,61+12,01)*0,35+0,55)	m ²	28,458 28,458	139,00	3 955,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D 998			Přesun hmot				100 746,36	
140	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zdivem z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	t	76,323	1 320,00	100 746,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 010 732,85	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				149 713,75	
28	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnici hmotou dvouvrstvou bitumenovou https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "klenby vodorovné" 6,4*12,154+6,1*18,85	m ²	192,771 192,771	600,00	115 662,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
29	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svazlé S těsnicí hmotou dvouvrstvou bitumenovou https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "vnější stěna soklu" (19,61+12,01)*0,35+0,55) "vnitřní u klenby" 0,55*12,154+0,55*18,85 Součet	m ²	45,510 28,458 17,062 45,510	675,00	30 719,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
30	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	t	1,430	2 330,00	3 331,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D 713			Izolace tepelné				65 257,78	
31	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožími, páry, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstevně https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "odměřeno v DWG" 80 793+104 94	m ²	185,733 185,733	50,70	9 416,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
32	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková s hladkým površ 300KPa A=0,035 tl 60mm 185 733*1 05 Přesčítané koeficientem množit 185 733*1 05 Přesčítané koeficientem množit	m ²	185,020 185,020	280,00	51 805,60	CS ÚRS 2024 01
	WV							
33	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111	t	0,468	2 640,00	1 238,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
D 763			Konstrukce suché výstavby				455 821,86	
34	K	763111355	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostními protipožárními impregnovanou DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 (2,1+2,1+2,61+1,1+1,1+1,3+1,2+3,72)*14,28	m ²	82,390 82,390	1 360,00	112 050,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
35	K	763111492	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, El 80, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 59 dB https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 (0,8+0,15+0,97+0,21+0,15+1,89+2,75)*4,28	m ²	68,138 88,138	2 410,00	164 212,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
36	K	763113351	Příčka instalační ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů LW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádky dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, El 90, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50 https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "1,06" 1,22*4,28	m ²	5,222 5,222	2 030,00	10 600,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
37	K	763121456	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostními protipožárními impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, El 30, Rw do 15 dB, stěna tl. 62,5 mm, profil 60 https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "1,04,1,83"(0,9+0,97)*2,85 "1,11,1,12" (1,1+0,9)+2,95 Součet	m ²	10,070 4,770 5,300 10,070	1 060,00	10 674,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
38	K	763122421	Stěna fachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, El 30, stěna tl. 75 mm, profil 50 https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "sádky potřísně 1,06" ((0,15+0,55)+(0,475+0,15)+(0,35+0,15)*2)*4,5 "1,08" (0,35+0,15)*4,5 Součet	m ²	11,138 8,888 2,250 11,138	1 040,00	11 583,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
39	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstevně zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez izolace https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "1,02" 8,97 "1,05" 1,62 "1,07" 12,12 "1,09" 1,80 "1,10" 5,01 Součet	m ²	26,580 5,970 1,620 12,120 1,880 5,010 26,580	858,00	22 805,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
40	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstevně zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez izolace https://obdobny.us.cizna.cz/URL/2024/01/26/242111 "1,03" 3,65	m ²	45,670 3,650	916,00	41 833,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
	VV		*1,04*8,48		3,480			
	VV		*1,08*33,25		33,250			
	VV		*1,11*3,6		3,900			
	VV		*1,12*1,39		1,390			
	VV		Souběr		45,670			
41	K	763131721	Podklad ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podkladech ze sádkartonových desek skokové změny výšky podkladu do 0,5 m https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/763131721	m	1,300	278,00	361,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		*1,07 u vchodu*1,3		1,300			
42	K	763164636	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,2 m, otláčení deskou protiočarání DF, B, 15 mm https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/763164636	m	14,938	1 230,00	18 373,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		*tvar 1x570,3+0,82+1,04(10,885+2,345)		8,977			
	VV		*tvar 0,7*1,27		0,889			
	VV		*nosník 10,3*2+0,385(16,326)		6,245			
	VV		*sloup 0,8*2,03		1,827			
	VV		Souběr		14,638			
43	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zábrnně kovové a konstrukcí jednokřídlové https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/763181311	kus	11,000	710,00	7 810,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
44	M	55331486	zábrnně jednokřídlé ocelové obložkové šroubovací II stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm "D07" 08.09.10.11.12.13.14 dvoudílná B	kus	8,000	4 380,00	35 040,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D08" 1		8,000			
45	M	55331487	zábrnně jednokřídlé ocelové obložkové šroubovací II stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm "D08" 1	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D08" 1		1,000			
46	M	55331488	zábrnně jednokřídlé ocelové obložkové šroubovací II stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm "D04" 1	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D04" 1		1,000			
47	M	55331489	zábrnně jednokřídlé ocelové obložkové šroubovací II stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm "D05" 1	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D05" 1		1,000			
48	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/763181411	kus	11,000	616,00	6 776,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 125 000,00	
49	K	76600R_01	D01 M+D Jednokřídlé piné kazetové dřevěné masiv EI30-DP3-C se zábrnní obložkovou,paniková klíka, samozavírací systém pan. klíče	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
50	K	76600R_02	D01 M+D Jednokřídlé piné kazetové dřevěné masiv EI30-DP3-C se zábrnní obložkovou,paniková klíka, samozavírací systém pan. klíče	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
51	K	76600R_03	D01 M+D Jednokřídlé piné kazetové dřevěné masiv EI30-DP3-C se zábrnní obložkovou,paniková klíka, samozavírací systém pan. klíče	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
52	K	76600R_04	D01 M+D Jednokřídlé piné kazetové dřevěné masiv EI30-DP3-C se zábrnní obložkovou,paniková klíka, samozavírací systém pan. klíče	ks	1,000	60 000,00	60 000,00	
53	K	76600R_05	D05 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 1000x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
54	K	76600R_06	D06 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 800x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
55	K	76600R_07	D07 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
56	K	76600R_08	D08 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
57	K	76600R_09	D09 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
58	K	76600R_10	D10 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
59	K	76600R_11	D11 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
60	K	76600R_12	D12 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
61	K	76600R_13	D13 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
62	K	76600R_14	D14 M+D Jednokřídlé dveře piné hladké dřevěné 700x1970 s doplňky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
63	K	76600R_15	D15 M+D, Vstupní dvoudílné dveře, napíka stávajících hlad. dveří (rok 1907), dřevěné masiv, prosklené se nadevřítkem (repose) tepelně izolační : celkové U-1,5w/m2k	ks	1,000	140 000,00	140 000,00	
64	K	76610R_W01	W01- Repase oken dle popisu tab. PSV 1,28571428571429*7 Přepočtené koeficientem množství	ks	9,000	24 000,00	216 000,00	
	VV				9,000			
135	K	76610R_W01z	W01z- Repase oken dle popisu tab. PSV 0,571428571428571*7 Přepočtené koeficientem množství	ks	4,000	24 000,00	96 000,00	
	VV				4,000			
65	K	76610R_W02	W02- Repase oken dle popisu tab. PSV 1*3 Přepočtené koeficientem množství	ks	3,000	24 000,00	72 000,00	
	VV				3,000			
136	K	76610R_W03	W03- Repase oken dle popisu tab. PSV	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
138	K	76610R_W03z	W03z- Repase oken dle popisu tab. PSV	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
137	K	76610R_W04	W04- Repase okna dle popisu tab. PSV	ks	1,000	11 000,00	11 000,00	
145	K	76610R_W05	Výměna neprovodného kování oken za repliky dle stávajících (okenní klíčky, dorazy, zásočky)	ks	10,000		0,00	
66	K	76620R10	D+M Kryty radiátorů včetně parapetů a zámečnických nosných doplňků	ks	1,000	90 000,00	90 000,00	
	P		Pozvánka k poloze: dle výkresu od č.1,1,11					
	D	767	Konstrukce zámečnické				194 764,57	
67	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón s rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/767531121	m	5,200	400,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	VV		(1,6+1)*2		5,200			
68	M	69752160	rám pro zapuštění profilu L-3030 25/25 20/30 15/30-AJ	m	5,200	450,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	767531214	Montáž vstupních čistících zón s rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1,5 do 2 m2 https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/767531214	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
70	M	697520001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm 1,8*1	m2	1,600	9 500,00	15 200,00	CS ÚRS 2024 01
	VV				1,600			
71	K	767662310	Montáž mříž rolovacích včetně vodičů lišty, plochy do 6 m2 https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/767662310	m2	8,344	12 000,00	100 128,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	VV		*montáž příru 201- 15x 2,8*2,98		8,344			
72	M	55341031	mříž rolovací ze dvou hromadených galvanizovaných šrubek spojených galvanizovanou sponou včetně vodičů Pozvánka k poloze: Rolovací mříž VERONA 614 - osazená ze dvou hromadených galvanizovaných šrubek s šlák 14 mm. Oba díly i vzhledu netě, hromadně galvanizované, jsou spojeny galvanizovanou sponou. Ovládací rolovací mříž motorová. Připojení rolovací mříže: vertikální U vodíků (40x25x45)mm, kabel galvanizovaný přívodní křížek s barvy stříbrný pro vodíky a kabely šrouby. Připojení rolovací mříže: motoru 314 je vidět na 73%	m2	8,344	5 177,00	43 196,89	CS ÚRS 2024 01
	P							
73	K	767662323	Montáž mříž přislušenství rolovacích mříž montáž motoru rolovací mříže https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/767662323	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	P		Pozvánka k poloze: Přev. 201					
74	M	55341036	motor k rolovací mříž, 1330 W	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	767661012	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých otlky přes 2 do 6 m, ukotvených do ocelové konstrukce https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/767661012	kus	1,000	4 460,00	4 460,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	P		Pozvánka k poloze: Přev. 101					
76	M	44963025	žebřík výstupový jednoduchý přímý z pozinkované oceli Pozvánka k poloze: Jednoduchý výstupový žebřík, počet příček 1x10, délka 3m, šířka 420 mm, žebřík vybaven stabilizační tyčí. Součástí budou požární lišty pro ok. oddělení od spánkové plochy. Barva vnitřní povrch žebříku a zábrnníky ze povrchu pochozí plochy: 402x3000 mm	kus	1,000	5 720,00	5 720,00	CS ÚRS 2024 01
	P							
133	K	76790R_01	Demontáž markýzy nad vchodem Pozvánka k poloze: Demontovat markýzu nad vstupem, ocel. konstrukce fix U profilu délky 2000mm, úhelníkové sloupky 11x12	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P							
77	K	998767121	Větrná lišta z vodorovného materiálu. Zpracování/instalace: Přesun hmoty pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v obkladech výšky do 6 m https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/998767121	t	0,148	2 910,00	430,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	D	771	Podlahy z dlaždic				334 825,75	
78	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu https://obchodni.vysocina.cz/MS_2024_01/771121011	m2	99,650	62,80	6 258,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC							
	VV		*1,08* 99,65		99,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava	
79	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771161021	m	2,100	49,60	104,16	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		1+1,1						
80	M	59054153	proti přechodový mezi koberec a dlažbu, laminátovou nebo dřevěnou podlahou 2,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m	2,100				
	Online PSC								
	VV		2,310			168,00	434,28	CS ÚRS 2024 01	
81	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771474113	m	35,710	151,00	5 392,21	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.02*(3,72+1,4)*2+0,5*2			11,240			
	VV		*1.07*(2,88+2,1)*2+0,25*2			10,480			
	VV		*1.10*(2,35+2,1)*2+0,25*2			9,490			
	VV		*1.11*(2,88+1,1+0,45+0,4)			4,810			
	VV		Součet			35,710			
82	M	59761187	sokl keramický nrazuvzdorný povrch hladký/lepený tl 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	35,710	451,00	16 105,21	CS ÚRS 2024 01	
83	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ksm2 https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771574413	m2	72,240	900,00	65 016,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			90,850			
	VV		*tab. 1.m* 5,97+3,65+3,48+1,81+12,12+33,25+1,86+5,01+3,9+1,38			72,240			
132	M	59761152	dlažba keramická silná nrazuvzdorná R10/A povrch hladký/lepený tl 10mm přes 2 do 4 ksm2	m2	83,000	800,00	66 400,00	CS ÚRS 2024 01	
85	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771591112	m2	185,733	410,00	76 150,53	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*odměřeno v DWG 80,793+104,94			185,733			
86	K	771591211	Izolace podlahy pod dlažbu rchod pod dlažbu celoplošně lepená rozdělení a separační https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771591211	m2	99,650	700,00	69 755,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
87	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/771591264	m	120,780	203,00	24 516,34	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.08* (8,2*2+0,16*2+1,86*2+3,97*2+2,75*2)			34,180			
	VV		*1.11*2,88*2+1,1*2+0,91+0,97*2+0,8+1,55*2			18,040			
	VV		*1.10*(2,35+2,1)*2			8,900			
	VV		*1.07*(2,88+2,1)*2+(3,87*2+1,3)			19,050			
	VV		*1.02*(1,4+3,7)*2			16,290			
	VV		*1.05*(0,9+1,8)*2			5,400			
	VV		*1.03*(2,2+1,3)*2+0,9+1,1)*2			11,000			
	VV		*1.04*(2,2+1,3)*2+0,9+1,1)*2			10,800			
	VV		*1.09*(1,57+1,1)*2			5,340			
	VV		Součet			120,780			
88	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/998771121	t	3,450	1 360,00	4 692,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	D	773	Podlahy z litého teraca						
89	K	773521260	Podlaha z barevného litého teraca prostá tloušťky do 20 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/773521260	m2	0,725	3 650,00	2 646,25	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		1,46*0,5			0,725			
90	K	773528190	Podlaha z barevného litého teraca Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/773528190	m2	0,725	485,00	351,63	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		0,725			5,41	3,92	CS ÚRS 2024 01	
91	K	773591111	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah vyšší https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/773591111	m2	0,725	126,00	91,35	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		0,725			126,00	91,35	CS ÚRS 2024 01	
92	K	773591171	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační náter https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/773591171	m2	0,725	126,00	91,35	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		0,725			126,00	91,35	CS ÚRS 2024 01	
93	K	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 12/15 https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/631311113	m3	0,051	5 060,00	258,06	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		0,725*0,07			0,051			
94	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/631319195	m3	0,051	264,00	13,46	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		0,725*0,07			0,051			
95	K	998773121	Přesun hmot pro podlahy teracové tlé stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/998773121	t	0,165	1 310,00	216,15	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	D	776	Podlahy povlakové						
96	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776111112	m2	99,650	49,10	4 892,82	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
97	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyšší podlah https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776111311	m2	99,650	16,10	1 604,37	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
98	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrační vodou ředitelná podlah https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776121112	m2	99,650	42,00	4 185,30	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
99	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyzvánění samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776141122	m2	99,650	361,00	35 973,65	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
100	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776221111	m2	99,650	220,00	21 923,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 99,65			99,650			
101	M	28411027	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nátlapná vrstva 0,67mm, zářež 34/42, otlak do 0,11mm, účinný 19dB, hořlavost B1 S1 89,63*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	109,615	680,00	71 249,75	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		109,615			59,030	4 374,89	CS ÚRS 2024 01	
102	K	776411111	Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/776411111	m	59,030	79,50	4 374,89	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* (18,85+5,54)*2+0,25*4+0,3+0,05+0,25*10+0,3*8			59,030			
103	M	28411008	litá soklová PVC 16x60mm 55,03*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m	56,131	62,70	3 519,41	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		56,131			1,116	1 090,00	1 216,44	CS ÚRS 2024 01
104	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/998776121	t	1,116	1 090,00	1 216,44	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	D	781	Dokončovací práce - obklady						
105	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu náter penetrační na stěnu https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/781121011	m2	193,640	62,80	12 160,59	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		169,56+24,08			193,640			
106	K	781131112	Izolace stěny pod obklad náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/781131112	m2	8,688	491,00	4 265,81	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.11 soklova* (0,9+0,91)*2*2,4			8,688			
107	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošně vyzvánění podkladu stěrku, tloušťky 3 mm https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/781151031	m2	24,080	214,00	5 153,12	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06* 24,08			24,080			
108	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rchového, vanového https://podklady.us.ceska.cz/URS_2024_01/781161021	m	134,255	49,60	6 659,05	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		*1.06 pro obvodovou černou stěna obvod* 0,87+2*2+0,49+2*2+0,485+2*2			13,645			
	VV		*1.06 stěna vnitřní* 0,485+2*2+0,5*2+1,27+2*0,2+0,87*2+0,49+2*2+0,5*3+0,43+1,235+0,39+0,49+2*4+0,65*6+4*2			37,790			
	VV		Meziosočet, černé AL			51,836			
	VV		*1.03*2,02*2+1,1*2+1,3*2+0,9*2			10,640			
	VV		*1.04*2,02*2+1,1*2+1,2*2+0,9*2			10,440			
	VV		*1.05*1,8*2+0,9*2			5,400			
	VV		*1.11*1,1+0,8			1,900			
	VV		*1.12*1,55*2+0,9*2+0,9*2+0,91*2			5,520			
	VV		*1.08*2*(0,36+1,98)+3,97*2+2,75*2+4*2+4*3*2			45,720			
	VV		Meziosočet nerez			62,620			
	VV		Součet			134,255			
109	M	19416012	litá ukončovací nerezová 10mm 62,62	m	90,882	164,00	14 904,65	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC								
	VV		62,62			90,882			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		52 62*1,1 Přepočtené koeficientem množství		90,862			
110	M	19416005	Nášte ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	51,635	51,60	2 664,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		*1,06 berné kartáčované 51,635		51,635			
111	K	781472222	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 60 ks/m2	m2	169,560	900,00	152 604,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/781472222					
	VV		*1,03*12,02*2+1,3*2+1,1*2+0,6*2*2,4-0,6*2*2-0,8*2		20,336			
	VV		*1,05*1,6*2+0,6*2*2,4-0,7*2		11,560			
	VV		*1,04*12,02*2+1,2*2+1,1*2+0,6*2*2,4+0,6*2-0,7*2*2		23,856			
	VV		*1,09*1,6*2+1,1*2*2,4		12,616			
	VV		*1,11*1,1*2,4-0,6*2*2,4		8,256			
	VV		*1,12*1,55*2+0,6*2+0,6*2*2,4		20,448			
	VV		*1,08*0,2+1,08+0,15*2*2,4+3,6*2*2,4+2,75*2*2,4		72,288			
	VV		Součet		169,560			
112	M	LSS.GAAD8023	RAKO Cator Two GAAD8023 dlaždice stínutá, povrch glazovaný bílá 198x98x7 mm	m2	106,999	700,00	74 899,30	
	VV		*1,03*12,02*2+1,3*2+1,1*2+0,6*2*2,4-0,6*2*2-0,8*2		20,336			
	VV		*1,05*1,6*2+0,6*2*2,4-0,7*2		11,560			
	VV		*1,04*12,02*2+1,2*2+1,1*2+0,6*2*2,4+0,6*2-0,7*2*2		23,856			
	VV		*1,09*1,6*2+1,1*2*2,4		12,616			
	VV		*1,11*1,1*2,4-0,6*2*2,4		8,256			
	VV		*1,12*1,55*2+0,6*2+0,6*2*2,4		20,448			
	VV		*ztrata 10% 97,272*0,1		9,727			
	VV		Součet		106,999			
113	M	5990R_01	Obklad 200x100 3d s fázíslou	m2	79,517	800,00	63 613,60	
	VV		*1,08* 72,288		72,288			
	VV		*ztrata 10% 72,288*0,1		7,229			
	VV		Součet		79,517			
114	K	781472224	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	24,080	1 050,00	25 284,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/781472224					
	VV		*1,06, vč otvorů		24,080			
	VV		(0,8+1,27+0,5*2+0,49*2+0,43*2+0,65*2*2+1,235*2+0,39*2+0,49*2+0,33*2*2+0,66*2*2+0,87+0,49+0,485*2					
115	M	5990_R02	Keramický obklad 50x200 mm, kombinace 3d s fázíslou	m3	26,488	700,00	19 666,00	
	VV		24,08		24,080			
	VV		*prolez 10% 24,08*0,1		2,408			
	VV		Součet		26,488			
116	K	781481011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	2,160	747,00	1 613,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/781481011					
	VV		*zrcadlo 80x80, 1,03, 1,04, 1,11* 0,8*0,8*3		1,920			
	VV		*zrcadlo 20x80, 1,06* 0,2*0,6*2		0,240			
	VV		Součet		2,160			
117	M	63465126	zrcadlo nemontované číré 5 mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,376	1 830,00	4 348,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,376			
118	K	781485141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	19,000	69,40	1 318,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/781485141					
119	K	781485142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	7,000	83,20	582,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/781485142					
120	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,973	1 360,00	4 043,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/998781121					
	D	783	Dokončovací práce - nátery				64 323,97	
121	K	7833R_01	Náter a přebroušení podkladu historických mříží u oken W01 včetně odstranění původních náterů die TZ	ks	9,000	3 000,00	27 000,00	
141	K	7833R_01z	Náter a přebroušení podkladu historických mříží u oken W01z včetně odstranění původních náterů die TZ	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	
122	K	7833R_02	Náter a přebroušení podkladu historických mříží u oken W02 včetně odstranění původních náterů die TZ	ks	3,000	3 400,00	10 200,00	
142	K	7833R_03	Náter a přebroušení podkladu historických mříží u oken W03, včetně odstranění původních náterů die TZ	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
143	K	7833R_03z	Náter a přebroušení podkladu historických mříží u oken W03z, včetně odstranění původních náterů die TZ	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
123	K	783823135	Penetrační náter omítek hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	28,458	55,50	1 579,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/783823135					
	VV		*náter soklu 119,61+12,01*(0,35+0,55)		28,458			
124	K	783827425	Krycí (ochranný) náter omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zmlých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	28,458	237,00	6 744,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/783827425					
	VV		*náter soklu 119,61+12,01*(0,35+0,55)		28,458			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				41 744,90	
125	K	784211101	Malby z malířských směsí odškvzdnomých za mokra dvojnásobně, bílé za mokra odškvzdnomé výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	535,191	78,00	41 744,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		217,297+30,639+9,34+104,881+9,47+28,58+45,894+1,3+14,838		459,923			
	VV		3*(1,4+9,712)+9,67*4,28+(2,88+2,1+0,8+2,1*2+2,35+1,91+1,1)		47,240			
	VV		1,4*(3,97+2,21+2,75*2+0,15+8,19)		28,026			
	VV		Součet		535,191			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 779,45	
126	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdevyžených stěnových, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	28,600	244,00	6 978,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/786624111					
	VV		*žaluzie 10ks 10*1,1*2,6		28,600			
127	M	55345200	žaluzie horizontální interiérové	m2	28,600	900,00	25 740,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Pozadí ká a polokrá:					
			W02-Hortzenfál žaluzie do rezolokarého prostoru vcelku, tříčlenné s brzdou					
			Naoř. ISOTRA 52SR, šířka lamel 25mm, RAL 1013, horní U zneř. 23x25, RAL 1015					
128	K	998786121	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,037	1 650,00	61,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://beobehitky.us.cz/oms/CS_URS_2024_01/998786121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

003 - Gastro

KSO:

Místo: Josefská 4, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 18.02.2025

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

IČ:

DIČ:

Účastník:

Decorum s.r.o.

IČ:

26421259

DIČ:

cz26421259

Projektant:

Arcom design

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 407 620,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 407 620,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
715 600,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 123 220,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

003 - Gastro

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 407 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV (D+M)

3 236 120,00

791 - JÍDELNA - m.č. 1.06

353 370,00

7911 - CHODBA - m.č. 1.07

175 500,00

7912 - PŘÍPRAVNA - m.č. 1.08

2 707 250,00

OST - Ostatní

171 500,00

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 003 - Gastro

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

003 - Gastro

Misto: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy

Účastník: Deconum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

3 407 620,00

D PSV Práce a dodávky PSV (D+M)

3 236 120.00

D 791 JÍDELNA - m.č. 1.06

353 370,00

			(vstupový stůl se zabudovanými podavači na kávy se sklenicemi + vysazení od pracovní desky - pozice). Provedení na kolečkách. Nerezový rám, obložení lamino dřevodekor v odstínu dle výběru architekta. Jeklové konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení s nerezovými nemagnetickými oceli AISI 304i.				353 370,00	
1	M	Pol1	Křídlová dvířka pro přístup do úložného prostoru. Vrchní pracovní deska z materiálu tvrzený kámen z křemenných materiálů a variabilních pigmentů s vysokou odolností, lesklý povrch. Podla pracovní desky uplněte.	2,000	90 500,00		181 000,00	
2	M	Pol2	Zabudovaný podavač na kávu 500x500 na skleničky. Zabudované do pozice 1.	2,000	29 000,00		58 000,00	
3	M	Pol3	Nerezová izolovaná várnice s bezdotykovým výpuštním kohoutem	4,000	5 400,00		21 600,00	
4	M	Pol4	Zásobník příborů	1,000	16 770,00		16 770,00	
5	M	Pol5	Sběrny pojízdný vozík na podnosy. 1U podnosu podle gastronormy (530 x 325 mm). Trojstranné boční a zadní opláštění, barevné při čišění lze díly opláštění kompletně sejmut, jemný plech, opatřený práškovým nátiskem komaxitovým v barvě dle volby architekta výběrem ze vzorníků. Rozměr okrajů 125mm	2,000	38 000,00		76 000,00	

D 7911 CHODBA - m.č. 1.07

175 500.00

6	M	Pol6	Chladnička na odpadky. Objem: 377 nebo větší, Energetická třída: C nebo lepší, Spotřeba energie za rok maximálně 390 kWh/a. Černá nerezový regál, police nerezové, bílé, vyztužené, tloušťky min 50 mm, nerezové výškové stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bez šroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na stěnu, destičky na rozložení hmotnosti v podlaže, možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního nastavení police po 50-100 mm. Každý modul sestavy bude obsahovat 4 police. Hloubka regálu 500 mm, Výška 1800 mm, Modul: 700 mm (min nosnost police 350 Kg). Certifikát zkušebního ústavu (například TÜV SÜD, AEG/CEP) buď originálního provedení nebo součástí v potažovacíškém provedení v souladu s	1,000	113 000,00	113 000,00
7	M	Pol7	Černá nerezový regál, police nerezové, bílé, vyztužené, tloušťky min 50 mm, nerezové výškové stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bez šroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na stěnu, destičky na rozložení hmotnosti v podlaže, možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního nastavení police po 50-100 mm. Každý modul sestavy bude obsahovat 4 police. Hloubka regálu 500 mm, Výška 1800 mm, Modul: 700 mm (min nosnost police 350 Kg). Certifikát zkušebního ústavu (například TÜV SÜD, AEG/CEP) buď originálního provedení nebo součástí v potažovacíškém provedení v souladu s	1,000	20 000,00	20 000,00
8	M	Pol8	Černá nerezový regál, police nerezové, bílé, vyztužené, tloušťky min 50 mm, nerezové výškové stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bez šroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na stěnu, destičky na rozložení hmotnosti v podlaže, možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního nastavení police po 50-100 mm. Každý modul sestavy bude obsahovat 4 police. Hloubka regálu 600 mm, Výška 1800 mm, Modul: 1000 mm (min nosnost police 350 Kg). Certifikát zkušebního ústavu (například TÜV SÜD, AEG/CEP) buď originálního provedení nebo součástí v potažovacíškém provedení v souladu s	1,000	23 000,00	23 000,00
9	M	Pol9	Černá nerezový regál, police nerezové, bílé, vyztužené, tloušťky min 50 mm, nerezové výškové stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bez šroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na stěnu, destičky na rozložení hmotnosti v podlaže, možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního nastavení police po 50-100 mm. Každý modul sestavy bude obsahovat 4 police. Hloubka regálu 600 mm, Výška 1800 mm, Modul: 600 mm (min nosnost police 350 Kg). Certifikát zkušebního ústavu (například TÜV SÜD, AEG/CEP) buď originálního provedení nebo součástí v potažovacíškém provedení v souladu s	1,000	19 500,00	19 500,00

D 7912 PŘÍPRAVNA - m.č. 1.08

2 707 250.00

								2 707 250,00
10	M	Pol10	Modul výdejní linky se zadávaným podávacím na jídelní podnosy 530x325mm. Celonerezová konstrukce. Nerezový neutrální stůl. Celonerezové provedení konstrukce. Nohy zakryté nerezovým odfinímatelným krytem bez šroubů. Pření část výdejní linky obložena dřevodekorem dle výběru architekta. Délka minimálně 700mm. Vrchní pracovní deska z materiálu trvanlivý kámen z křemenných materiálů a uvažitelných pigmentů s inovativní odolností, lepující bez pány. Odělná pracovní deska. Zbudovaný podavač podnosů o velikosti 530x325mm. Celonerezové provedení. Zbudovaný do pozice č. 20	1,000	37 700,00		37 700,00	
11	M	Pol11	Modul výdejní linky. Celonerezová konstrukce. Zk police s úložným prostorem. Nerezový neutrální stůl. Součástí pojezdová dráha plná s prolisem na vedení podnosů. Celonerezové provedení konstrukce. Nohy zakryté nerezovým odfinímatelným krytem bez šroubů. Pření část výdejní linky obložena dřevodekorem dle výběru architekta. Součástí držák na čtečku čipů. Nerezové provedení držáku uchytycí čtečky v nakloněné rovině ve výšce 1200mm od podlahy. Vrchní pracovní deska z materiálu trvanlivý kámen z křemenných materiálů a uvažitelných pigmentů s inovativní odolností, lepující bez pány. Odělná pracovní deska. Zbudovaný podavač podnosů o velikosti 530x325mm. Celonerezové provedení. Materiál AISI 304i	1,000	38 000,00		38 000,00	
12	M	Pol12	Modul výdejní linky. Celonerezová konstrukce. Zk police s úložným prostorem. Nerezový neutrální stůl. Součástí pojezdová dráha plná s prolisem na vedení podnosů. Celonerezové provedení konstrukce. Nohy zakryté nerezovým odfinímatelným krytem bez šroubů. Pření část výdejní linky obložena dřevodekorem dle výběru architekta. Součástí držák na čtečku čipů. Nerezové provedení držáku uchytycí čtečky v nakloněné rovině ve výšce 1200mm od podlahy. Vrchní pracovní deska z materiálu trvanlivý kámen z křemenných materiálů a uvažitelných pigmentů s inovativní odolností, lepující bez pány. Odělná pracovní deska. Zbudovaný podavač podnosů o velikosti 530x325mm. Celonerezové provedení. Materiál AISI 304i	1,000	154 000,00		154 000,00	
13	M	Pol13	Výdejní vana 4x GN 1/1, dechové clona s osvětlením. Celonerezové konstrukce. Materiál AISI 304i	1,000	77 000,00		77 000,00	
14	M	Pol14	Vyhřívání nadstavba, police s ohřevem a osvětlením, celonerezové provedení Udržovací skříň. Kapacita 5x GN1/1 (variabilní uspořádání), vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / vlastní varoteka. Ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje, intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin, jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny, nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující, popis postupu a vhodného příslušenství, možnost uložení vlastního programu včetně pojmenování. Manuální režim s řízením času vsunů, šetrné vytápění pomocí odporového topného drátu, ventilátor chlazení elektroniky, dvířka s regulací vlhkosti 100 % / 50 % / 0 %, vstup USB pro aktualizaci SW. Kapacita vaření přípravy 100 porcí. Funkce dušení, vaření, pečení, regenerace a šetrné udržování masa a uzenin. 4x madlo pro lepší manipulaci, vnitřní zaoblená komora ve standardu H3, vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, lemný brus.	1,000	36 000,00		36 000,00	
15	M	Pol15	Udržovací skříň. Kapacita 5x GN1/1 (variabilní uspořádání), vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / vlastní varoteka. Ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje, intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin, jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny, nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující, popis postupu a vhodného příslušenství, možnost uložení vlastního programu včetně pojmenování. Manuální režim s řízením času vsunů, šetrné vytápění pomocí odporového topného drátu, ventilátor chlazení elektroniky, dvířka s regulací vlhkosti 100 % / 50 % / 0 %, vstup USB pro aktualizaci SW. Kapacita vaření přípravy 100 porcí. Funkce dušení, vaření, pečení, regenerace a šetrné udržování masa a uzenin. 4x madlo pro lepší manipulaci, vnitřní zaoblená komora ve standardu H3, vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, lemný brus.	1,000	231 150,00		231 150,00	
16	M	Pol15	Udržovací skříň. Kapacita 5x GN1/1 (variabilní uspořádání), vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / vlastní varoteka. Ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje, intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin, jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny, nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující, popis postupu a vhodného příslušenství, možnost uložení vlastního programu včetně pojmenování. Manuální režim s řízením času vsunů, šetrné vytápění pomocí odporového topného drátu, ventilátor chlazení elektroniky, dvířka s regulací vlhkosti 100 % / 50 % / 0 %, vstup USB pro aktualizaci SW. Kapacita vaření přípravy 100 porcí. Funkce dušení, vaření, pečení, regenerace a šetrné udržování masa a uzenin. 4x madlo pro lepší manipulaci, vnitřní zaoblená komora ve standardu H3, vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, lemný brus.	1,000	231 150,00		231 150,00	
17	M	Pol16	Vyhřívání zásobník na talíře, kapacita 50 talířů, celonerezové provedení, kolečka s brzdou, nastavení teploty intenzity ohřevu otočným knoflíkem.	2,000	53 700,00		107 400,00	
18	M	Pol17	Sběrný vozík, celonerezový, 2 police Provedení z nerez AISI 304i	1,000	15 000,00		15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	Pol18	Vstupní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm, prostor pro odpadkový koš, police na uložení mycí chemie. Délka 1400 mm.		1,000	27 000,00	27 000,00	
20	M	Pol19	Odpadkový koš 50 litrů na kolečkách		1,000	5 000,00	5 000,00	
21	M	Pol20	Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací batene na teplotu a studenou vodu. Certifikát o provedení bez použitých karcinogenních materiálů s obsahem PAH, PAU - Polycyklické Aromatické Uhlovodíky. Tlaková sprcha osazena úsporným perleátorem s průtokem 4 litry (s tolerancí +/- 5%) za minutu při zajištění plné účinnosti mytí a zajištěním snížené spotřeby a úspory vody při oplachu a mytí. Spirálová hadice z nerezové oceli, vnitřní komponenty a vodou průchozí část z nerezové oceli, nastavitelná uzávěra sprchy pro zajištění konstantního proudu vody, plastová ruční závěra sprchy z CalcFree materiálu odolnému proti zavápňení vodním kamenem, 1/2" šroubovací ventily a pině kovové madla batene. Závítová hřídel O1/2" s délkou minimálně 80 mm pro pevné a stabilní uchycení do pracovní desky, vstupní potrubí osazeno zpětnými ventily. Ocelová pružina, která vede nerezovou hadici sprchy potažená materiálem pro ochranu před korozi, poškrábáním a zajištění hygienického standardu. Podpěra pružiny, úchytka ke zdi a hák na uchycení sprchy jsou celonerezové s povrchovou úpravou proti zavápňení a korozi. Variabilní úchytka na myčku stolního nádobí, průchozí. Kapacita až 60 koší za hodinu. Možnost nastavení min 9 mycích programů v závislosti na typu umývaného nádobí. Rozměr koše 650x500mm nebo 650x600mm. Vstupní výška min 560mm. Automatický zdvih a zavírání mycí korby s automatickou detekcí koše v myčce - pině automatizované zavírání a otevírání korby myčky bez nutnosti ruční manipulace. Zabudované děvkovače mycího a oplachového prostředku. Čerpadlo oplachu, nerezové trubice pro děvkování mycího a oplachového prostředku. Grafický dotykový ovládací displej s možností nastavení parametrů mytí a čtení servisních informací - diagnostika čidel a provozních dat. Diagnostika kvality vody v mycí nádrži. Kompletní nastavení parametrů mytí - tlak, teplota, délka mycího cyklu, množství mycího a oplachového prostředku. Rekuperace tepla z odpadní vody. Světelné barevné signalizace pracovního cyklu (připraveno k mytí, myje, chyba). Aktivní filtr mycího tanku, automatický čistící systém myčky. Ovládání v českém jazyce. Zabudované reversní osmóza pro mytí přiborů a sklenic. Součástí myčky filtr uživatelsky vyměnitelný filtr chlóru. Tepelný výměnník pro rekuperaci odpadních par a snížení vypouštění		1,000	10 500,00	10 500,00	
22	M	Pol21	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	389 850,00	389 850,00	
23	M	Pol22	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	15 500,00	15 500,00	
24	M	Pol23	Velký mycí dřez, hloubka vany 300 mm. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm, zaoblená přední hrana r 10mm, hygienická přední okapová hrana min. 10 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	23 000,00	23 000,00	
25	M	Pol20	Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací batene na teplotu a studenou vodu. Certifikát o provedení bez použitých karcinogenních materiálů s obsahem PAH, PAU - Polycyklické Aromatické Uhlovodíky. Tlaková sprcha osazena úsporným perleátorem s průtokem 4 litry (s tolerancí +/- 5%) za minutu při zajištění plné účinnosti mytí a zajištěním snížené spotřeby a úspory vody při oplachu a mytí. Spirálová hadice z nerezové oceli, vnitřní komponenty a vodou průchozí část z nerezové oceli, nastavitelná uzávěra sprchy pro zajištění konstantního proudu vody, plastová ruční závěra sprchy z CalcFree materiálu odolnému proti zavápňení vodním kamenem, 1/2" šroubovací ventily a pině kovové madla batene. Závítová hřídel O1/2" s délkou minimálně 80 mm pro pevné a stabilní uchycení do pracovní desky, vstupní potrubí osazeno zpětnými ventily. Ocelová pružina, která vede nerezovou hadici sprchy potažená materiálem pro ochranu před korozi, poškrábáním a zajištění hygienického standardu. Podpěra pružiny, úchytka ke zdi a hák na uchycení sprchy jsou celonerezové s povrchovou úpravou proti zavápňení a korozi. Variabilní úchytka na myčku stolního nádobí, průchozí. Kapacita až 60 koší za hodinu. Možnost nastavení min 9 mycích programů v závislosti na typu umývaného nádobí. Rozměr koše 650x500mm nebo 650x600mm. Vstupní výška min 560mm. Automatický zdvih a zavírání mycí korby s automatickou detekcí koše v myčce - pině automatizované zavírání a otevírání korby myčky bez nutnosti ruční manipulace. Zabudované děvkovače mycího a oplachového prostředku. Čerpadlo oplachu, nerezové trubice pro děvkování mycího a oplachového prostředku. Grafický dotykový ovládací displej s možností nastavení parametrů mytí a čtení servisních informací - diagnostika čidel a provozních dat. Diagnostika kvality vody v mycí nádrži. Kompletní nastavení parametrů mytí - tlak, teplota, délka mycího cyklu, množství mycího a oplachového prostředku. Rekuperace tepla z odpadní vody. Světelné barevné signalizace pracovního cyklu (připraveno k mytí, myje, chyba). Aktivní filtr mycího tanku, automatický čistící systém myčky. Ovládání v českém jazyce. Zabudované reversní osmóza pro mytí přiborů a sklenic. Součástí myčky filtr uživatelsky vyměnitelný filtr chlóru. Tepelný výměnník pro rekuperaci odpadních par a snížení vypouštění		1,000	10 500,00	10 500,00	
26	M	Pol24	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	21 000,00	21 000,00	
27	M	Pol25	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	413 000,00	413 000,00	
28	M	Pol26	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	20 000,00	20 000,00	
29	M	Pol27	Pracovní stůl do myčky s dřezem 500x400x300 mm vpravo. Police. Hygienický zadní a levý lem v= 100 mm. Jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 1,5mm. Délka 1400 mm.		1,000	10 500,00	10 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

004 - MaR

KSO:

Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:



CC-CZ:

Datum: 18.02.2025

IC:

DIČ:

IC:

26421259

DIČ:

cz26421259

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			477 885,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	477 885,10	21,00%	100 355,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 578 240,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 004 - MaR

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant: Arcorn design
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	477 885,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 875,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 900,00
997 - Přesun sítě	9 100,00
PSV - PSV	875,10
7427 - Montážní práce a materiál	462 010,00
7426 - Ostatní	38 110,00
7425 - Centrála řídicího systému - BMS (vizualizace pomocí Webservru)	15 000,00
7424 - Rozvaděč RA1	10 000,00
7423 - Řídicí systém - DDC1	77 500,00
7421 - Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT - vytápění výdejny 1.NP	139 900,00
	181 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

004 - MaR

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Datum: 18.02.2025

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Projektant: Arcom design

Účastník:

Decorum s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							477 885,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							15 875,10	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 900,00	
40	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, tlíčky rýhy do 150 mm	m2	5,000	1 180,00	5 900,00	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/612315101								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 100,00	
41	K	977332112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm	m	100,000	91,00	9 100,00	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/977332112								
D 997 Přesun suti							875,10	
42	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výškově přes 15 do 18 m	t	0,300	2 080,00	624,00	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013155								
43	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,300	288,00	86,40	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013501								
44	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,000	12,50	75,00	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013509								
VV					6,000			
45	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,300	299,00	89,70	CS ÚRS 2023 02
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013863								
D PSV PSV							462 010,00	
D 7427 Montážní práce a materiál							38 110,00	
1	M	Pol65	kabel stíněný JYTY 2Dx1	m	180,000	10,00	1 800,00	
2	M	Pol66	kabel stíněný JYTY 4Dx1	m	50,000	16,00	800,00	
3	M	Pol67	kabel silový CYKY 2 Oxf,5	m	40,000	12,00	480,00	
4	M	Pol68	kabel silový CYKY 3Jx1,5	m	40,000	15,00	600,00	
5	M	Pol69	kabel sdělovací stíněný J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	40,000	30,00	1 200,00	
6	M	Pol70	vodič ZŽ CY 6 mm2 pro ochr.pospojování, vč.příslušenství	m	20,000	25,00	500,00	
7	M	Pol71	kabelový žlab Mars 62/50 vč.kompletního příslušenství	m	20,000	180,00	3 600,00	
8	M	Pol72	kabelový žlab Mars 125/100 vč.kompletního příslušenství	m	40,000	250,00	10 000,00	
9	M	Pol73	instalační PH trubka pevná D 25 mm, vč.příslušenství pro upevnění	m	20,000	21,00	420,00	
10	M	Pol74	instalační ohebná trubka s protahovacím drátem Kopoflex	m	20,000	31,00	620,00	
11	M	Pol75	plastová instalační krabice (na omítku, pod omítku, do SDK)	ks	10,000	9,00	90,00	
12	M	Pol79	el.revize, zpracování návodu k obsluze	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
13	M	Pol80	oživení a zkoušky systémů a technologií - funkční, komplexní	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
14	M	Pol81	zaškolení obsluhy	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 7426 Ostatní							15 000,00	
15	M	Pol63	realizační projektová dokumentace vč. svorkových schémat rozváděčů M+R	DM	1,000	10 000,00	10 000,00	
16	M	Pol64	projektová dokumentace skutečného provedení	DM	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 7425 Centrála řídicího systému - BMS (vizualizace pomocí Webservru)							10 000,00	
17	M	Pol62	uživatelský software centrály (Webserver) - tvorba aplikace a zobrazení - M+R	DM	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 7424 Rozváděč RA1							77 500,00	
18	M	Pol58	nástěnná rozváděčová skříňka, rozměry 600x1000x260 (šxvxh)	DM	1,000	60 000,00	60 000,00	
19	M	Pol59	vč. mont.panelu, svorkovnice nahoře, přívod a vývody shora	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	M	Pol60	DIN lišty, kompletní provedení s vybavením	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
21	M	Pol61	(svorkovnice, jištění, přepětí ochrana, trafo, relé atp.)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 7423 Řídicí systém - DDC1							139 900,00	
22	M	Pol49	podstanice DDC volně programovatelná, modulární, 50 V0, BACnet/IP	DM	1,000	30 000,00	30 000,00	
23	M	Pol50	barevný dotykový LCD displej 7", BACnet/IP, Webserver, vč.příslušenství	DM	1,000	25 000,00	25 000,00	
24	M	Pol51	moduly vstupů/výstupů pro 3x AI, 5x DI, 1x AO, 3x DO, vč.přísluš.	DM	1,000	25 000,00	25 000,00	
25	M	Pol52	systémový regulátor BACnet, Ethernet, vč.příslušenství, pro ModBus	DM	1,000	30 000,00	30 000,00	
26	M	Pol53	napájecí transformátor 24 V, 200 VA	DM	1,000	2 000,00	2 000,00	
27	M	Pol54	switch Ethernet, 4x port Ethernet	DM	1,000	2 900,00	2 900,00	
28	M	Pol55	GSM brána vč.antény a datové SIM	DM	1,000	8 000,00	8 000,00	
29	M	Pol56	poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka	DM	1,000	2 000,00	2 000,00	
30	M	Pol57	uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC	DM	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 7421 Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT - vytápění výdejny 1.NP							181 500,00	
31	M	Pol40	čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"	DM	1,000	1 000,00	1 000,00	
32	M	Pol41	elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V	DM	1,000	6 000,00	6 000,00	
33	M	Pol42	trojcestný směšovací ventil Dn 25 Pn 16 kv 10, vč.sady šroubení ALG	DM	1,000	7 000,00	7 000,00	
34	M	Pol43	oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz	P	1,000	500,00	500,00	
35	M	Pol44	čidlo teploty venkovní, Ni1000	DM	1,000	1 000,00	1 000,00	
36	M	Pol45	VZT jednotka s el.ohřevčem, chladičem, rekuper., s vlastní regulací, ModBus	P	1,000	80 000,00	80 000,00	
37	M	Pol46	venkovní kondenzační jednotka vč.regulace	Z	1,000	80 000,00	80 000,00	
38	M	Pol47	čidlo teploty prostorové, Ni1000	DM	1,000	1 000,00	1 000,00	
39	M	Pol48	požární klepka s tepelnou spouští, servopohonem 230V,konc.spínačem	P	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:
005 - Ústřední vytápění

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcorn design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: cz26421259

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		400 371,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	400 371,94	21,00%	84 078,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	484 450,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

005 - Ústřední vytápění

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Deconum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

400 371,94

HSV - Práce a dodávky HSV (D+M)	20 605,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 062,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	13 464,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	3 078,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 580,22
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	421,44
PSV - PSV (D+M)	379 766,28
713 - Izolace tepelné	28 721,04
732 - Ústřední vytápění - strojovny	33 047,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	171 365,02
734 - Ústřední vytápění - armatury	29 445,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	99 188,14
OST - Ostatní	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt: 005 - Ústřední vytápění

Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcorn design

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

400 371,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV (D+M)				20 605,66	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 062,00	
63	K	612315111	Vápenné omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,900	1 180,00	1 062,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/612315111					
	VV		6"0, 15		0,900			
D	90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)				13 464,00	
3	K	904 R02	Hza-zkoušky v rámci montáž.prací	h	24,000	561,00	13 464,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 078,00	
4	K	953941711R00	Osazení držáků nebo objímek ve zdvu cihelném	kus	20,000	153,90	3 078,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 580,22	
5	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	20,000	86,30	1 726,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/949101112					
59	K	974031164	Vysekání rýh ve zdvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,000	142,37	854,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/974031164					
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				421,44	
60	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a hať výšky do 6 m	t	0,240	660,00	158,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013111					
61	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,240	296,00	71,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501					
62	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,800	10,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		"další loch 20 km" 20"0,24		4,800			
64	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,240	600,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013869					
D	PSV		PSV (D+M)				379 766,28	
D	713		Izolace tepelné				28 721,04	
6	K	722.001	Izoace z kamenné vlny na potrubí průmě DN 50,sam.spoj	m	31,000	220,00	6 820,00	
7	K	722.000	Izoace z kamenné vlny na potrubí průmě DN 50,sam.spoj	m	13,000	220,00	2 860,00	
8	K	722181214RT5	Izolace návléková polyetylenová tl. stěny 20 mm	m	119,000	107,49	12 791,31	
9	K	722181214RT6	Izolace návléková polyetylenová tl. stěny 20 mm	m	10,000	110,49	1 104,90	
10	K	722181215RT7	Izolace návléková polyetylenová tl. stěny 25 mm	m	2,000	131,99	263,98	
11	K	722181215RT9	Izolace návléková polyetylenová tl. stěny 25 mm	m	27,000	139,49	3 766,23	
12	K	722181215RU2	Izolace návléková polyetylenová tl. stěny 25 mm	m	7,000	158,50	1 109,50	
13	K	998722101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,007	732,00	5,12	
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				33 047,00	
14	K	732199100RM1	Montáž orientačního štítku	soubor	2,000	241,50	483,00	
15	K	732291911R00	Zpětné připojení potrubí topného a vratného	soubor	16,000	1 561,00	24 976,00	
16	M	732.000	Čerpadlo oběhové Grundfos Magna 1 25-60 180	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
17	K	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,044	2 000,00	88,00	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				171 365,02	
18	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závléového do DN 15-32	m	160,000	35,00	5 250,00	
19	K	733190801R00	Odfezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	25,000	3,90	97,50	
20	K	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	34,000	622,00	21 148,00	
21	K	733111116R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 32	m	6,000	833,00	4 998,00	
22	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	119,000	410,00	48 790,00	
23	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	10,000	525,00	5 250,00	
24	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	2,000	602,00	1 204,00	
25	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	57,000	830,00	47 310,00	
26	K	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	20,000	1 128,00	22 560,00	
27	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	248,000	10,49	2 601,52	
28	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 28 mm	kus	2,000	228,50	457,00	
29	K	733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	2,000	247,49	494,98	
30	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x + 1x email	m	70,000	83,30	5 831,00	
31	K	734.10	Proplach systému ÚT	m3	1,000	508,70	508,70	
32	K	734.20	Napouštění systému ÚT	m3	1,000	1 233,07	1 233,07	
33	K	722.000.1	Kontrola těsnosti a stavu ponechaného potrubí	m	30,000	62,71	1 881,30	
34	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,069	1 637,00	1 749,95	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				29 445,08	
35	K	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	4,000	818,00	3 272,00	
36	K	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,000	867,00	867,00	
37	K	734243414R00	Klepka zpětná vodorovná DN 32	kus	1,000	842,00	842,00	
38	K	734191413R00	Ventily regulační, DN 32	soubor	1,000	3 590,00	3 590,00	
39	K	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	4,000	295,00	1 180,00	
40	K	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	2,000	726,00	1 452,00	
41	K	734421130R00	Tlakový měřič 0-10 MPa č. 03313, D 160	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	
42	K	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	4,000	229,49	917,96	
43	K	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	8,000	242,51	1 940,08	
44	K	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	13,000	477,50	6 207,50	
45	K	734263255R00	Šroubení regulační,rohové -VK, DN 15	kus	13,000	286,50	3 724,50	
46	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,042	1 238,99	52,04	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				99 188,14	
47	K	735.000	Demontáž těles otopných deskových a litinových článkových	kus	12,000	42,40	508,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	735157560R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 400 mm	kus	2,000	4 625,00	9 250,00	
49	K	735157566R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	1,000	6 245,01	6 245,01	
50	K	735157662R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	5 585,00	5 585,00	
51	K	735157665R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,000	6 565,00	6 565,00	
52	K	735157666R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	7,000	6 800,00	47 600,00	
53	K	735157667R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	1,000	7 220,00	7 220,00	
54	K	735158920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20 - 22	kus	13,000	322,50	4 192,50	
55	K	735.001VD	zaregucování systému a topná zkouška	sb	1,000	11 009,00	11 009,00	
56	K	998736101R00	Přesun hmot pro otopné těleso, výšky do 6 m	t	0,689	1 470,00	1 012,83	
							18 000,00	
OST			Ostatní					
57	K	ost001	Zakrytí a ochrana nově prováděného technologického celku- kotelny, před důsledky prováděných stavebních úprav	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
58	K	ost002	Dopojení kotelny a ZTI	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt:
006 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcom design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26421259
DIČ: cz26421259

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		668 781,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	668 781,24 0,00	21,00% 12,00%	140 444,06 0,00
Cena s DPH		v CZK	809 225,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

006 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcorn design

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

668 781,24

HSV - Práce a dodávky HSV

56 657,07

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

4 390,00

H99 - Ostatní přesuny hmot

1 372,51

1 - Zemní práce

3 864,39

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

28 279,30

96 - Bourání konstrukcí

1 369,50

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 922,97

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 400,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

368,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

690,40

PSV - Práce a dodávky PSV (D+M)

612 124,17

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

208 184,46

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

220 196,88

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

127 558,83

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace (D+M)

56 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karia Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 006 - Zdravotně technické instalace

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant: Arcom design
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 668 781,24

D HSV Práce a dodávky HSV 56 657,07

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					4 390,00	
111	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,500	660,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111								
112	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,500	296,00	740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
113	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
VV "dalších 20 km"20*2,5 50,000								
114	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	2,500	600,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013869								
D	H99	Ostatní přesuny hmot					1 372,51	
1	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,130	438,50	1 372,51	
D	1	Zemní práce					3 864,39	
2	K	139200010RAB	Výkop rýh v uzavřeném prostoru v hornině 1-4	m3	1,000	1 787,99	1 787,99	
115	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
116	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 000 m	m3	20,000	26,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
VV "dalších 20 km"20*1 20,000								
117	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,800	400,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873								
3	K	175100010RAA	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	0,200	1 178,00	236,60	
4	K	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkokopískem	m3	0,200	1 503,99	300,80	
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					28 279,30	
5	K	953941611R00	Osazení konzol ve zděvu cihelném	kus	70,000	250,00	17 500,00	
6	K	953941711R00	Osazení dráků nebo objímk ve zděvu cihelném	kus	70,000	153,99	10 779,30	
D	96	Bourání konstrukcí					1 369,50	
7	K	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,300	4 564,99	1 369,50	
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					10 922,97	
8	K	970036060R00	Příp. jádr. vrt. stropu cihelného do D 60 mm	m	1,500	1 182,00	1 773,00	
9	K	970036130R00	Příp. jádr. vrt. stropu cihelného do D 130 mm	m	3,000	1 599,99	4 799,97	
10	K	974031164R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,000	290,00	4 350,00	
D	61	Úprava povrchů vnitřní					5 400,00	
11	K	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	15,000	360,00	5 400,00	
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					368,00	
12	K	631310002RA0	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm	m2	0,500	736,00	368,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					690,40	
13	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešerhové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	8,000	86,30	690,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112								
D	PSV	Práce a dodávky PSV (D+M)					612 124,17	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					208 184,46	
14	K	721.001	HL 30.2 přechod kondenzátní , beztlaký	ks	1,000	470,00	470,00	
15	K	721.002	Hadička kondenzátní 3/4" dle zařízení	m	1,000	170,00	170,00	
16	K	721110907R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, vsazení odbočky, DN 150 mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
17	K	721110917R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, propojení dosavadního potrubí, DN 150 mm	kus	2,000	889,01	1 778,02	
18	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	20,000	184,00	3 680,00	
19	K	721140916R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 100 mm	kus	6,000	734,01	4 404,06	
20	K	721140925R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, krácení trub, DN 100 mm	kus	6,000	116,50	699,00	
21	K	721152303R00	Nosný žlábek pro potrubí do D 50 mm	m	30,000	282,00	8 460,00	
22	K	721170965R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 110 mm	kus	2,000	491,50	983,00	
23	K	721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC, D 90/110	kus	5,000	1 738,00	8 690,00	
24	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,000	37,00	148,00	
25	K	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	1,000	1 085,00	1 085,00	
26	K	721177701R00	Potrubí + připojovací, D 32 x 2,0 mm	m	2,000	354,00	708,00	
27	K	721177702R00	Potrubí + připojovací, D 40 x 2,0 mm	m	2,000	364,00	728,00	
28	K	721177703R00	Potrubí + připojovací, D 50 x 2,1 mm	m	28,000	393,01	11 004,28	
29	K	721177705R00	Potrubí + připojovací, D 110 x 3,6 mm	m	6,000	1 395,00	8 370,00	
30	K	721177714R00	Potrubí + odpadní avislé, D 75 x 2,6 mm	m	1,000	911,00	911,00	
31	K	721177715R00	Potrubí + odpadní avislé, D 110 x 3,6 mm	m	29,000	1 106,00	32 074,00	
32	K	721177726R00	Čistič kus +, odpadní avislé, D 110 mm	kus	7,000	535,00	3 745,00	
33	K	721177735R00	Potrubí + ležaté zavěšené, D 110 x 3,6 mm	m	40,000	1 351,99	54 079,60	
34	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,000	83,40	83,40	
35	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	8,000	88,49	707,92	
36	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	7,000	98,10	686,70	
37	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	8,000	145,99	1 167,92	
38	K	72123424RT1	Vpust podlahová se zápchovou uzávěrkou boční odtok	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
39	K	721273150R00	Hlavice ventilační přívětravací	kus	3,000	1 694,00	5 082,00	
40	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	108,000	27,90	3 013,20	
41	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm	m	108,000	33,30	3 596,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podlaží, do DN 200 mm	kus	3,000	454,50	1 363,50	
43	K	721.004	gastro rošt odvodnění podlahy 300x600	m	3,000	14 000,00	42 000,00	
44	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://odborny.sprava.cz/rozpis/3_UKS_2024_01/998721121	l	0,752	1 530,00	1 196,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							220 196,88	
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							220 196,88	
45	K	722130236R00	Potrubi z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm	m	5,000	1 020,00	5 100,00	
46	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	5,000	77,00	385,00	
47	K	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	5,000	90,80	454,00	
48	K	722130901R00	Začátkování vývodu	kus	1,000	39,90	39,90	
49	K	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního potrubí do DN 25 mm	kus	6,000	547,00	3 282,00	
50	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	50,000	23,20	1 160,00	
51	K	722170921R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 20 x 1/2"	kus	10,000	262,51	2 625,10	
52	K	722170922R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 25 x 3/4"	kus	6,000	334,01	2 004,06	
53	K	722170924R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 32 x 1"	kus	10,000	467,51	4 675,10	
54	K	722172331R00	Potrubí plastové PP-R včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	90,000	403,00	36 270,00	
55	K	722172332R00	Potrubí plastové PP-R včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	75,000	520,00	39 000,00	
56	K	722172333R00	Potrubí plastové PP-R Instaplant, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	60,000	618,99	37 139,40	
57	K	722172351R00	Křížení potrubí z PP-R Instaplant, D 20 x 3,4 mm, PN 20	kus	8,000	268,99	2 151,92	
58	K	722172352R00	Křížení potrubí z PP-R Instaplant, D 25 x 4,2 mm, PN 20	kus	6,000	311,49	1 868,94	
59	K	722172913R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	4,000	106,00	432,00	
60	K	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	8,000	132,00	1 056,00	
61	K	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	30,000	81,79	2 453,70	
62	K	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 8 mm	m	60,000	89,29	5 357,40	
63	K	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	20,000	84,09	1 681,80	
64	K	722181213RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	60,000	97,29	5 837,40	
65	K	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	80,000	130,00	7 800,00	
66	K	722190221R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 mm	soubor	4,000	2 850,00	11 400,00	
67	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15 mm	kus	31,000	255,50	7 920,50	
68	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20 mm	kus	8,000	255,50	2 044,00	
69	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,000	93,00	558,00	
70	K	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	20,000	222,50	4 450,00	
71	K	722191131R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 300 mm	soubor	5,000	244,00	1 220,00	
72	K	722202213R00	Nástěnná MZD PP-R D 20 mm x R 1/2"	kus	31,000	246,00	7 626,00	
73	K	722202216R00	Nástěnná MZD PP-R D 25 mm x R 1/2"	kus	8,000	264,00	2 112,00	
74	K	722224111R00	Kohout plyní a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	8,000	161,99	1 215,92	
75	K	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	2,000	271,50	543,00	
76	K	722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	7,000	361,00	2 527,00	
77	K	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	
78	K	72223521R00	Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,000	287,00	287,00	
79	K	722235642R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 20 mm	kus	6,000	502,00	3 012,00	
80	K	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 25 mm	kus	2,000	646,00	1 292,00	
81	K	722264112R00	Vodoměr bytový SV DN 15 x 110 mm, Qn 1,5	kus	2,000	958,00	1 916,00	
82	K	722264116R00	Vodoměr bytový TV DN 15 x 110 mm, Qn 1,5	kus	2,000	958,00	1 916,00	
83	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	225,000	12,00	2 700,00	
84	K	722290234R00	Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	225,000	12,00	2 700,00	
85	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://odborny.sprava.cz/rozpis/3_UKS_2024_01/998722121	l	1,302	1 370,00	1 783,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							127 558,83	
D 725 Zdravotnicka - zařízení předmětů							127 558,83	
86	K	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3,000	5 500,00	16 500,00	
87	K	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 550 x 420 mm, bílé	soubor	5,000	3 300,00	16 500,00	
88	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mlátkou	soubor	2,000	6 800,00	13 600,00	
89	K	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	3,000	2 265,00	6 795,00	
90	K	725292041R00	Dávkovač tekutého mydla nerezový 0,5 l	soubor	3,000	938,00	2 814,00	
91	K	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	3,000	1 249,00	3 747,00	
92	K	725334301R00	Nálevka se sifonem PP-HL21, DN 32 mm	kus	1,000	619,99	619,99	
93	K	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	25,000	314,51	7 862,75	
94	K	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	2,000	391,01	782,02	
95	K	725814122R00	Ventil přečkový se zpětnou klapkou DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	2,000	310,51	621,02	
96	K	725814125R00	Ventil přečkový DN 20 mm	soubor	6,000	814,01	4 884,06	
97	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	5,000	2 150,00	10 750,00	
98	K	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	
99	K	725845811R00	Baterie termostatická s pruhovou nástěnnou, s příslušenstvím	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	
100	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,000	116,49	116,49	
101	K	725850145R00	Sifon kondenzační HL 136H, DN 40 mm, vodorovný odtok	kus	1,000	1 263,01	1 263,01	
102	K	725860213R00	Sifon umyvadlový D 40 mm	kus	7,000	428,50	2 999,50	
103	K	725980113R00	Dvířka vodoměru 300 x 300 mm	kus	2,000	318,50	637,00	
104	K	725980122R00	Dvířka 200 x 200 mm	kus	8,000	305,50	2 444,00	
105	K	725017000R500	Umyvadlo dvojité bílé	soubor	1,000	4 934,99	4 934,99	
106	K	725823633RT1	Baterie automatická umyvadlová stojánková, regulační	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	
107	K	998725121	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://odborny.sprava.cz/rozpis/3_UKS_2024_01/998725121	l	0,206	1 600,00	328,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC							56 164,00	
D 726 Zdravotnicka - předstáňové instalace (D+M)							56 164,00	
108	K	726211313R00	Modul pro umyvadlo do lehkých stěn h. 1120 mm	soubor	5,000	5 600,00	28 000,00	
109	K	726211321R00	Modul pro WC do lehkých stěn h. 1120 mm	soubor	5,000	5 600,00	28 000,00	
110	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://odborny.sprava.cz/rozpis/3_UKS_2024_01/998726131	l	0,115	1 600,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt:
007 - Elektro SO01

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcorn design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: cz26421259

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupisí prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 115 015,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 115 015,27 0,00	21,00% 12,00%	234 153,21 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 349 168,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

007 - Elektro S001

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 115 015,27

HSV - Práce a dodávky HSV (D+M)

277 420,50

489 - Stavební práce při elektromontážích

275 325,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

2 095,50

PSV - Práce a dodávky PSV (D+M)

837 594,77

7431 - Rozvaděče (M+D)

84 000,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných (M+D)

122 167,00

7441 - B. Konf. vypínačů a vývodů pro gastro, osazení přístrojů a zapojení žil na obou stranách vývod (M+D)

8 571,00

7442 - C. Zap. vývodů pro elektrické spotřebiče (rozešití kabelu, oholení žil, zapojení pod svorky.(M+D)

2 400,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, spínače a zásuvky, ostatní přístroje (M+D)

88 508,77

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla(M+D), názvy položek značí referenční výrobky

485 948,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

66 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt: 007 - Elektro SO01

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant: Arccon design
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 115 015,27

D HSV Práce a dodávky HSV (D+M)

277 420,50

D 469 Stavební práce při elektromontážích

275 325,00

1	K	Pol97	Vrtání jádrovým vrtákem DN100	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
2	K	Pol98	Sekání drážek pro kabely ve zdivu cihelném 30x30 mm	m	1 420,000	50,00	71 000,00	
3	K	Pol99	Sekání drážek pro kabely v podlaze 50x50 mm	m	75,000	75,00	5 625,00	
4	K	Pol100	Zapravení drážek ve zdivu vápennou maltou včetně nanesení vápenné omítky š=30 mm	m	1 420,000	125,00	177 500,00	
5	K	Pol101	Zapravení drážek v podlaze stěrkou š=50 mm	m	75,000	105,00	7 875,00	
6	K	Pol102	Sekání kapes pro krabice	ks	51,000	75,00	3 825,00	
7	K	Pol103	Požární ucpávka	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

2 095,50

70	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,500	600,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013869

67	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a hať výšky do 6 m	t	1,500	296,00	444,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013111

68	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,500	301,00	451,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013501

69	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	30,000	10,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminsky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997013509

VV "dalších 20 km" 20*1,5

30,000

D PSV Práce a dodávky PSV (D+M)

837 594,77

D 7431 Rozvaděče (M+D)

84 000,00

8	K	RS1	Rozvaděč RS1 podle schématu a tabulky rozvaděčů	ks	1,000	84 000,00	84 000,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných (M+D)

122 167,00

9	K	Pol83	CYKY - J 3x1,5	m	695,000	41,00	28 495,00	
10	K	Pol84	CYKY - J 3x2,5	m	550,000	51,00	28 050,00	
11	K	Pol85	CYKY - J 5x10	m	15,000	179,00	2 685,00	
12	K	Pol86	CYKY - J 5x2,5	m	85,000	61,54	5 230,90	
13	K	Pol87	CYKY - J 5x4	m	45,000	86,00	3 870,00	
14	K	Pol88	CYKY - O 3x1,5	m	385,000	41,39	15 935,15	
15	K	Pol89	H07RN-F 5G10	m	15,000	305,15	4 577,25	
16	K	Pol90	H07RN-F 5G2,5	m	15,000	87,29	1 309,35	
17	K	Pol91	H07RN-F 5G4	m	45,000	136,27	6 132,15	
18	K	Pol92	CYKY 4x70	m	15,000	1 400,00	21 000,00	
19	K	Pol93	CYY70z2	m	15,000	325,48	4 882,20	

D 7441 B. Konf. vypínačů a vývodů pro gastro. osazení přístrojů a zapojení žil na obou stranách vývod (M+D)

8 571,00

20	K	HV:3	Vačkový otočný vypínač 400V/16A, IP67	ks	1,000	1 423,00	1 423,00	
21	K	E:3	Volný vývod pro myčku provozního nádobí CYKY - J 5x2,5	ks	1,000	250,00	250,00	
22	K	HV:4	Vačkový otočný vypínač 400V/32A, IP67	ks	1,000	1 629,00	1 629,00	
23	K	E:4	Volný vývod pro průchozí myčku nádobí H07RN-F 5G10	ks	1,000	250,00	250,00	
24	K	HV:5	Vačkový otočný vypínač 400V/16A IP67	ks	1,000	1 423,00	1 423,00	
25	K	E:5	Volný vývod pro konvektomat H07RN-F 5G4	ks	1,000	250,00	250,00	
26	K	HV:6	Vačkový otočný vypínač 400V/16A, IP67	ks	1,000	1 423,00	1 423,00	
27	K	E:6	Volný vývod pro sporák H07RN-F 5G4	ks	1,000	250,00	250,00	
28	K	HV:7	Vačkový otočný vypínač 400V/16A, IP67	ks	1,000	1 423,00	1 423,00	
29	K	E:7	Volný vývod pro výdejní vanu H07RN-F 5G4	ks	1,000	250,00	250,00	

D 7442 C. Zap. vývodů pro elektrické spotřebiče (rozešířil kabelu, oholení žil, zapojení pod svorky.(M+D)

2 400,00

30	K	V:3	VZT jednotka 1.001	ks	2,000	300,00	600,00	
31	K	M:1.002	Klimajednotka 1.002	ks	1,000	300,00	300,00	
32	K	M1.021	Digestoř	ks	1,000	300,00	300,00	
33	K	M1.022	Digestoř	ks	1,000	300,00	300,00	
34	K	V:01	Dotový rozvaděč	ks	1,000	300,00	300,00	
35	K	V:01.1	Vývod pro senzorovou baterii/KT125	ks	2,000	300,00	600,00	

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů spínače a zásuvky, ostatní přístroje (M+D)

88 508,77

36	K	Pol95	Krabice přístrojová KP68 pro montáž pod omítkou, hluboká	ks	26,000	10,00	260,00	
37	K	Pol96	Krabičková rozvodka KR 68 s vlněčkem a víčkem	ks	25,000	16,00	400,00	
38	K	HA	Výstražná siréna - 31047 Houkačka 630 240V 0,02A(92dB/A)	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
39	K	QM:konc	Koncový spínač AZ-7141, IP65, 250V 10A	ks	1,000	429,00	429,00	
40	K	Pol94	Ochranné pospojování	ks	30,000	1 500,00	45 000,00	
41	K	QM:01	Spínač jednopólový, řazení 0/1, tlačítko	ks	4,000	527,10	2 108,40	
42	K	QM:01IP	Spínač jednopólový, řazení 0/1, tlačítko, IP66	ks	2,000	732,35	1 464,70	
43	K	QM:01	Spínač jednopólový, řazení 01, vypínač	ks	2,000	510,60	1 021,20	
44	K	QM:01IP	Spínač jednopólový, řazení 01, vypínač, IP66	ks	1,000	582,82	582,82	
45	K	QM:06IP	Spínač jednopólový, řazení 06, střídavý přepínač, IP66	ks	2,000	767,61	1 535,22	
46	K	QM:IR	Spínač jednopólový, řazení IR, impulsní relé	ks	3,000	1 750,00	5 250,00	
47	K	QM:PIR	Spínač jednopólový, pohybové čidlo	ks	10,000	1 700,00	17 000,00	
48	K	XC:01	Zásuvka jednopólová s clonkami, 230V, 16A pod omítkou	ks	5,000	487,80	2 439,00	
49	K	XC:01IP	Zásuvka 230 V jednonásobná kompletní Scame Protecta IP 66 šedá, průhledná, relevantní typ	ks	13,000	759,11	9 868,43	

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla(M+D), názvy položek značí referenční výrobky

465 948,00

50	K	EL:1	3FFILIPPI 10859 P 203x10W LED SP IP54 596x596 (4142 lm; 34,0 W; 1xLED L - 840)	ks	9,000	8 400,00	75 600,00	
51	K	EL:2	3FFILIPPI 23025 3F Diagon 15W/840 596x596 (2694 lm; 17,0 W; 1xLED Q - 840)	ks	4,000	8 000,00	32 000,00	
52	K	EL:3	3FFILIPPI 30239 3F Reno 100 WH 1000/840 DALI ELL (1330 lm; 14,0 W; 1xLED C COB - 1000 - 84)	ks	9,000	4 402,00	39 618,00	
53	K	EL:6	Halla 45-5011-25GGW/830 Lina45 45-5011-25GGW/830, W (3080 lm; 36,8 W;)	ks	15,000	11 200,00	168 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	EL:7	LED profil, osazený páskem 14W/m, IP65, 12/24VSELV, l = 1160, včetně transformátoru	ks	1,000	2 150,00	2 150,00	
55	K	EL:7.1	LED profil, osazený páskem 14W/m, IP65, 12/24VSELV, l = 2400, včetně transformátoru	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
56	K	EL:8	Nástenné svítidlo s pohybovým čidlem, venkovní provedení	ks	1,000	2 680,00	2 680,00	
57	K	EM:1	Gessler LS4XX230L13 LED-Spot LS4 3h_Not Akku-Leuchte (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 224 lm)	ks	12,000	4 400,00	52 800,00	
58	K	EM:5	Gessler PS4XX230L13 PRIMUS PS4 3h_Not Akku-Leuchte (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 224 lm, 0.0 W; 1xPS4_EZB)	ks	9,000	6 900,00	62 100,00	
59	K	PCT	Piktogram nouzového osvětlení Gessler GmbH Display 2200 (22m, IP41)	ks	6,000	4 400,00	26 400,00	
							66 000,00	
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					
61	K	Pol105	Drobný nespecifikovatelný materiál, související s rekonstrukcí	%	0,060	100 000,00	6 000,00	
62	K	Pol106	Podíl přidružených výkonů	%	0,040	100 000,00	4 000,00	
63	K	Pol107	Doprava	km	500,000	20,00	10 000,00	
64	K	Pol108	Výchozí revize a revizní zpráva	hod	40,000	400,00	16 000,00	
65	K	Pol109	Měření intenzit osvětlení a vyhotovení protokolu o měření	hod	10,000	3 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karta Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:
008 - Elektro SO02

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcom design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26421259
DIČ: cz26421259

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		118 540,85	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	118 540,85	21,00%	24 893,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	143 434,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt: 008 - Elektro SO02

Místo: Josefská 4, Praha 1

Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	118 540,85
469 - Stavební práce při elektromontážích	11 956,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	11 425,00
	531,00
PSV - Práce a dodávky PSV, mont. a dodávka	106 584,85
7431 - Rozvaděče	66 000,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných, uložení pod omítkou nebo v drážce v podlaze	3 485,50
7442 - C. Zapojení vývodů pro elektrické spotřebiče (rozešítlí kabelu, oholení žil, zapojení pod svorky, zak	500,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, spínače, zásuvky a osl.	5 482,35
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	31 117,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 008 - Elektro S002

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Deconum s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant: Arcom design
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 118 540,85

D HSV Práce a dodávky HSV 11 956,00

D	469	Stavební práce při elektromontážích					11 425,00	
1	K	Pol98	Sekání drážek pro kabely ve zdivu cihelném 30x30 mm	m	40,000	50,00	2 000,00	
2	K	Pol100	Zapravení drážek ve zdivu vápennou maltou včetně nanášení vápenné omítky š=30 mm	m	40,000	125,00	5 000,00	
3	K	Pol101	Zapravení drážek v podlaže stěrku š=50 mm	m	40,000	105,00	4 200,00	
4	K	Pol102	Sekání kapes pro krabice	ks	3,000	75,00	225,00	
21	K	Pol99	Sekání drážek pro kabely v podlaže š=50 mm	m	40,000		0,00	

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					531,00	
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s natožením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,300	660,00	198,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111							
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,300	310,00	93,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
VV	"vzdálenost 20 km" 0,3*20							
22	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,300	600,00	180,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013869							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV, mont. a dodávka 106 584,85

D	7431	Rozvaděče					66 000,00	
5	K	RS1	Rozvaděč RES/RM1 podle schématu, krytí IP44/20, rozměry: RE - plombovaná část, výška 800, šířka 600, hloubka 400, spodní hrana 800 nad upraveným terénem, výška odcitacího okénka 700 - 1700 nad ÚT. RM1 - neplombovaná část, výška 800, šířka 600, hloubka 400, spodní hrana 800 nad upraveným terénem	ks	1,000	66 000,00	66 000,00	

D	744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných, uložení pod omítkou nebo v drážce v podlaže					3 485,50	
6	K	Pol111	CYKY - J 7x1,5	m	15,000	61,18	917,70	
7	K	Pol86	CYKY - J 5x2,5	m	35,000	61,54	2 153,90	
8	K	Pol88	CYKY - O 3x1,5	m	10,000	41,39	413,90	

D	7442	C. Zapojení vývodů pro elektrické spotřebiče (rozešířít kabelu, oholení žil, zapojení pod svorky, zak					500,00	
9	K	Mroleta1	Roleta	ks	1,000	250,00	250,00	
10	K	Mroleta2	Roleta	ks	1,000	250,00	250,00	

D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů spínače, zásuvky a ost.					5 482,35	
11	K	QM:0/1IP	Spínač jednopólový, řazení 0/1, tlačítko, IP66	ks	1,000	732,35	732,35	
12	K	QM:0/1/1/0IP	Spínač jednopólový, řazení 0/1 a 1/0 tlačítko, IP66	ks	1,000	1 750,00	1 750,00	
13	K	Pol94	Ochranné pospojování	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	

D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					31 117,00	
14	K	Pol112	Drobné nespecifikovatelné práce související s rekonstrukcí	%	0,060	30 000,00	1 800,00	
15	K	Pol113	Drobný nespecifikovatelný materiál, související s rekonstrukcí	%	0,060	50 000,00	3 000,00	
16	K	Pol114	Podíl přidružených výkonů	%	0,040	32 925,00	1 317,00	
17	K	Pol107	Doprava	km	500,000	10,00	5 000,00	
18	K	Pol108	Výchozí revize a revizní zpráva	hod	40,000	100,00	4 000,00	
19	K	Pol109	Měření intenzit osvětlení a vyhotovení protokolu o měření	hod	10,000	100,00	1 000,00	
20	K	Pol110	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt:
009 - Slaboproud

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcom design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: cz26421259

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			40 483,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 483,55	21,00%	8 501,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			48 985,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt: 009 - Slaboproud

Místo: Josevská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	40 483,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 962,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 950,00
997 - Přesun sítě	4 575,00
PSV - Práce a dodávky PSV (D+M)	437,55
742 - Elektroinstalace - slaboproud, rozvody	32 521,00
7422 - Datový rozvaděč	8 992,00
	23 529,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

009 - Slaboproud

Místo:

Josefská 4. Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 483,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							7 962,55	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 950,00	
19	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,500	1 180,00	2 950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315101								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 575,00	
20	K	977332112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm	m	50,000	91,50	4 575,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977332112								
D 997 Přesun sítě							437,55	
21	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sítí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,150	2 080,00	312,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013155								
22	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,150	288,00	43,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
23	K	997013509	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý delší i započatý 1 km přes 1 km	t	3,000	12,50	37,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509								
VV								
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,150	299,00	44,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013863								
D PSV Práce a dodávky PSV (D+M)							32 521,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud, rozvody							8 992,00	
1	M	R1	Trubka ohebná 320N 32mm MONOFLEX 1432 světlé šedé	m	50,000	18,32	916,00	
2	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky	m	50,000	52,30	2 615,00	
3	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pi do 0,0225 m2 tl do 15 cm	ks	50,000	77,30	3 865,00	
4	M	R2	Instalační kabel CAT5e FTP LSOH	m	30,000	30,00	900,00	
5	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	23,20	696,00	
D 7422 Datový rozvaděč							23 529,00	
6	M	R3	např. Trifon 19" rozvaděč jednodílný 15U/600mm	ks	1,000	4 112,00	4 112,00	
7	M	R4	Kabelový organizér	ks	1,000	299,00	299,00	
8	M	R5	Patchpanel Cat.5e 24 portů	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
9	M	R6	Panel napájecí do 19" racku 1.5U, 6x230V, 2m kabel, vypínač	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
10	M	R7	Police 19", 1U, 150mm, ukladací plato, úchyt na přední lišty UP-01	ks	2,000	269,00	538,00	
11	M	R8	PoE Injektor	ks	1,000	829,00	829,00	
12	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
13	K	742330021	Montáž police do rozvaděče	ks	2,000	138,00	276,00	
14	K	742330023	Montáž vyřazovacího panelu 1U	ks	1,000	138,00	138,00	
15	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	ks	1,000	3 690,00	3 690,00	
16	K	742330052	Popis portů patchpanelu	ks	24,000	150,00	3 600,00	
17	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	1,000	342,00	342,00	
18	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	ks	1,000	665,00	665,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:
010 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcorn design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: cz26421259

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 614 875,00	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 614 875,00	21,00%	549 123,75
		0,00	12,00%
			0,00
Cena s DPH		v CZK	3 163 998,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:

010 - Vzduchotechnika

Místo:

Josefská 4, Praha 1

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:

Decorum s.r.o.

Datum:

18.02.2025

Projektant:

Arcom design

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 614 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 614 875,00

713 - Izolace tepelné

478 105,00

751 - Vzduchotechnika

1 768 169,00

OST - Ostatní náklady

366 601,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 010 - Vzduchotechnika

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D PSV Práce a dodávky PSV								2 614 875,00
D 713 Izolace tepelné								2 614 875,00
1	K	713411122	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 2x	m2	68,000	400,00	27 200,00	
2	M	Pol115	Deska z kamenné vlny tl. 40mm s oplechováním, středová hmotnost 80kg/m3	m2	68,000	1 300,00	89 400,00	
3	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	231,000	155,00	35 805,00	
4	M	Pol116	Deska ze syntetického kaučuku tl. 19mm	m2	231,000	1 300,00	300 300,00	
5	K	713411122	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 2x	m2	16,000	400,00	6 400,00	
6	M	Pol117	Deska z kamenné vlny tl. 40mm s Al oplepem, středová hmotnost 80kg/m3, odolnost 45 minut, oboustranně odolná	m2	16,000	1 250,00	20 000,00	
D 751 Vzduchotechnika								1 768 169,00
7	K	751611141	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnná s výměnou vzduchu do 5000 m3/h	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
8	K	751611131	Příplatek k cenám za montáž jednotky po částech	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	
9	M	Pol118	v základním provedení, venkovní, komory vedle sebe Složení přívodní část: tlumič vložka, uzavírací klapka se servopohonem s havarijní funkcí, filtrační komora s kapsovým filtrem M5, deskový rekuperátor s obtokovou klapkou (účinnost 82%), ventilátor s EC motorem (Vp=3,300m3/h; Pext=450Pa; P=2,5kW; U=400V), přímý výpustník (Qch=12,6kW; Qt=5,6kW; R410a; s tci ohřevce v zimním a přechodovém období), elektrický ohřev (Tp=+22°C; Qt=6,9kW/400V; 50Hz; samostatně síťové napájení), tlumič vložka Složení odvodní část: - tlumič vložka, filtrační komora s filtrem M5, deskový rekuperátor s obtokovou klapkou (účinnost 82%), ventilátor s EC motorem (Vo=1,800m3/h; Pext=350Pa; P=2,5kW; U=400V), uzavírací klapka se servopohonem s havarijní funkcí, tlumič vložka dodávka vč. ocelového rámu pod jednotku, silentbloků (zamezující přenosu vibrací a přispívající ke snížení hlukosti VZT jednotky), externího ovladače a jeho prokabelování s jednotkou strana obsluhy dle výkresové dokumentace, způsob otevírání servisních dvířek dle situace na stavbě	kus	1,000	390 000,00	390 000,00	
10	K	Pol119	Mtž řídící jednotky	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
11	M	Pol120	Řídící jednotka se síťovou částí vč. standardního aplikačního SW s možností internetového napojení, rozvaděč ve vnitřním provedení, přístrojové vybavení VZT jednotky, nezbytné příslušenství (dodávka komponent), čidla teploty přívodního vzduchu, externího ovladače a korábního čidla vč. čidla venkovní teploty. Prokabelování všech čidel MeR, obžvení, propojení, odborné běhmonáž a uvedení do provozu. Komunikační protokol pro rozhraní Modbus TCP/IP.	kus	1,000	154 000,00	154 000,00	
12	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	
13	M	Pol121	Inverter, tepelné čerpadlo Qt=15,5kW; Qch=13,4kW; R410a; U=400V; jistění 20A - Napájení 230V, doporučené jistění 20A - akustický tlak v 1m 52 / 53 dBA (chlazení / topení) - rozměry 950 x 1380 x 330 (š x v x h) - hmotnost 67,5kg - připojení dimenzí 8,52 / 15,88mm (kapalina / plyn) - maximální délka potrubí 850m - maximální převýšení 306m - chlazení -15°C do +48°C - topení -18°C do +18°C dodávka vč. silentbloků, servisního vypínače (vč. jeho prokabelování s jednotkou), ocelové k-oe a zavětrování jednotky	kus	1,000	96 348,00	96 348,00	
14	K	Pol122	Mtž řídícího boxu VZT	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	M	Pol123	Řídící box pro napojení na nadřazenou regulaci, popř. pro provoz s kabelovým ovladačem bez nadřazené regulace, slouží pro řízení podle zpětné / prostorové teploty vzduchu, resp. teploty přívodního vzduchu pomocí měření vstupní a výstupní teploty na výměníku VZT jednotky a působením na venkovní jednotku a expanzní ventil. Komunikační moduly jsou pro zabudování do rozvaděče. Komunikační protokol pro rozhraní Modbus TCP/IP. dodávka vč. vzduchového čidla, elektronického expanzního ventilu a prokabelování boxu s VZT jednotkou	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
16	K	751791112	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	12,000	117,00	1 404,00	
17	K	751791114	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	12,000	135,00	1 620,00	
18	M	Pol124	2 x Cu potrubí Ø9,52 / Ø15,88mm + chladič R410a + tep. izolace s oplechováním + komunikační kabel+montážní materiál (izolace odolná proti UV záření a plastu - první Al fólie, případně oplechování) vč. elektroizolace s vlákem pro uložení venkovních tras na stěnu	m	12,000	986,00	11 832,00	
19	K	751791112	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	55,000	130,00	7 150,00	
20	K	751791114	Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	55,000	150,00	8 250,00	
21	M	Pol125	2 x Cu potrubí Ø9,52 / Ø15,88mm + chladič R410a + tep. izolace + komunikační kabel+montážní materiál	m	55,000	1 100,00	60 500,00	
22	K	751614122	Montáž čidla cigaretového kouře	kus	1,000	411,00	411,00	
23	M	Pol126	Detektor kouře je určen k automatickému vypnutí vzduchotechnického zařízení v případě výskytu zplodin hoření v potrubním systému. Detektor se instaluje vně potrubí, do potrubí zasahují 2 odtěrné trubky (standardně dlouhé 300 mm), které přivádí vzorek vzduchu k detektoru. Na výstupu je relé, které je sepnuto v případě, že je přivedeno napájecí napětí a není detekována přítomnost kouře. Detektor pravidelně provádí vnitřní autotest. Detektor se instaluje za filtr přívodního nebo odvodního vzduchu podle způsobu detekce. Poznámka: Pro instalaci nutné doplnit trať. dodávka vč. trafa a prokabelování s VZT jednotkou	kus	1,000	13 750,00	13 750,00	
24	K	751311302	Montáž vyústí textilní kruhové D přes 200 do 400 mm	m	20,000	251,00	5 020,00	
25	M	Pol127	Police 1: kruhové DN355mm, délka 2.950mm vč. zaslepení; vzduchový výkon Vp=1.800m3/h; použitelný přetlak 100Pa, vyztužovací obruče hliníkové uvnitř, 2 kruhové výstupní nástavce DN355mm vč. žípu. Přesné rozměry viz výkresová dokumentace. Mikroperforace 200-400µm, tkanina 100% polyester, nekonečné vlákno, požární odolná, hmotnost 215±10 g/m2, tloušťka 0,3mm, barva dle požadavků investora vč. montážního materiálu (hliníkové profily, spojky, úchyty, napínače a lanka), nerez připojovací pásek, RAL dle architekta Police 2: kruhové DN355mm, délka 5.218mm vč. zaslepení; vzduchový výkon Vp=600m3/h; použitelný přetlak 100Pa, vyztužovací obruče hliníkové uvnitř. Přesné rozměry viz výkresová dokumentace. Mikroperforace 200-400µm, tkanina 100% polyester, nekonečné vlákno, požární odolná, hmotnost 215±10 g/m2, tloušťka 0,3mm, barva dle požadavků investora vč. montážního materiálu (hliníkové profily, spojky, úchyty, napínače a lanka), nerez připojovací pásek, RAL dle architekta Police 3: kruhové DN355mm, délka 10.708mm vč. zaslepení; vzduchový výkon Vp=1.200m3/h; použitelný přetlak 100Pa, vyztužovací obruče hliníkové uvnitř. Přesné rozměry viz výkresová dokumentace. Mikroperforace 200-400µm, tkanina 100% polyester, nekonečné vlákno, požární odolná, hmotnost 215±10 g/m2, tloušťka 0,3mm, barva dle požadavků investora vč. montážního materiálu (hliníkové profily, spojky, úchyty, napínače a lanka), nerez připojovací pásek, RAL dle architekta	kus	1,000	37 000,00	37 000,00	
26	K	751322144	Montáž anemostatu kruhového vřivého se skříní D přes 500 do 600 mm	kus	3,000	718,00	2 154,00	
27	M	Pol128	Napojovací hrdlo DN200, kruhový čelní panel DN587mm s plastovými tryskami vč. regulační parťorované klecky	kus	3,000	7 394,00	22 182,00	
28	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	193,00	193,00	
29	M	Pol129	čelní deska DN100mm, napojení DN100mm, vč. zděře, RAL dle architekta	kus	1,000	395,00	395,00	
30	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	193,00	193,00	
31	M	Pol130	čelní deska DN200mm, napojení DN200mm, vč. zděře, RAL dle architekta	kus	1,000	693,00	693,00	
32	K	751377022	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	
33	M	Pol131	Nástěnná kuchyňská digestoř 1300x900x500mm vč. lapačů tuku, osvětlení, regulační klapka na napojovacích hrdlech, napojení 355x250mm a nerezové krycí plechy mezi digestoři a pohledem (nerez dle provedení digestoře)	kus	1,000	69 000,00	69 000,00	
34	K	751377022	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	Pol132	Nástěnné kuchyňské digestoř 2500x500x500mm vč. klapky, tuk, osvětlení, regulace klapky na napojovacích hrdlech, napojení 2 x 250x200mm a nerezové krycí plechy mezi digestořmi a potrubím (nerez dle provedení digestoře)	kus	1,000	101 000,00	101 000,00	
36	K	751311094	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0,150 do 0,200 m2	kus	1,000	329,00	329,00	
37	M	Pol133	400x400, jednořadé, regulace R1, neprůhledná, pevné lamely horizontální, materiál elox hliník, RAL dle architekta	kus	1,000	2 133,00	2 133,00	
38	K	751322011	Montáž tlaflového ventilu D do 100 mm	kus	8,000	154,00	1 232,00	
39	M	Pol134	deiní deska DN100mm, napojení DN100mm, vč. zděře, RAL dle architekta	kus	8,000	395,00	3 160,00	
40	K	751322012	Montáž tlaflového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	193,00	386,00	
41	M	Pol135	deiní deska DN200mm, napojení DN200mm, vč. zděře, RAL dle architekta	kus	2,000	893,00	1 786,00	
42	K	Pol136	Montáž protipožární klapky přes 0,13 do 0,28m2	kus	1,000	456,00	456,00	
43	K	751581315	Protipožární vstup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	kus	1,000	3 060,00	3 060,00	
44	M	Pol137	rozměr 450x400, provedení se servopohonem 230V vč. upevňovacího rámu, podání ucpávky, montážního materiálu dle technických listů výrobce, a-festu, zápisu do knihy požárních pravidel	kus	1,000	12 175,00	12 175,00	
45	K	751581315	Protipožární vstup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,26 m2	kus	4,000	3 060,00	12 240,00	
46	M	Pol138	VZT potrubí do průřezu 0,5m2	kus	4,000	2 030,00	8 120,00	
47	K	751581352	Protipožární vstup stěnou kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	529,00	2 116,00	
48	M	Pol139	rozměr DN160, montážního materiálu dle technických listů výrobce, a-festu, zápisu do knihy požárních pravidel	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
49	K	751398092	Montáž regulátoru konstantního průtoku D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	503,00	503,00	
50	M	Pol140	DN125, V=134 - 382m3/h	kus	1,000	3 112,00	3 112,00	
51	K	751398092	Montáž regulátoru konstantního průtoku D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	503,00	503,00	
52	M	Pol141	DN200, V=335 - 950m3/h	kus	1,000	3 713,00	3 713,00	
53	K	751514612	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,035 do 0,070 m2	kus	2,000	120,00	240,00	
54	M	Pol142	rozměr 250x200, ruční	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
55	K	751514613	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	160,00	160,00	
56	M	Pol143	rozměr 200x400, ruční	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	
57	K	751514613	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	kus	1,000	160,00	160,00	
58	M	Pol144	rozměr 250x355, ruční	kus	1,000	1 221,00	1 221,00	
59	K	751514614	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	2,000	199,00	398,00	
60	M	Pol145	rozměr 500x315, ruční	kus	2,000	1 404,00	2 808,00	
61	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	618,00	618,00	
62	M	Pol146	šifka kuře 100mm, počet kuře 3, vč. pozink potrubí	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
63	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	618,00	618,00	
64	M	Pol147	šifka kuře 100mm, počet kuře 3, vč. pozink potrubí	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
65	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	618,00	1 236,00	
66	M	Pol148	šifka kuře 100mm, počet kuře 3, vč. pozink potrubí	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	
67	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	618,00	618,00	
68	M	Pol149	šifka kuře 100mm, počet kuře 2, vč. pozink potrubí, hygienické provedení	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
69	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000	618,00	618,00	
70	M	Pol150	šifka kuře 100mm, počet kuře 3, vč. pozink potrubí, hygienické provedení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
71	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	618,00	1 236,00	
72	M	Pol151	šifka kuře 200mm, počet kuře 2, vč. pozink potrubí, hygienické provedení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
73	K	751398056	Montáž protiděřivé žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	
74	M	Pol152	Protiděřivé žaluzie vč. šifry proti přechodu pro sdílné a výtok, materiál pozink, RAL dle architekta, pozink vč. upevňovacího rámečku, přesný rozměr zaměřit přímo na stavbě (dle rozměru a provedení střešního okna)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
75	K	751514764	Montáž protiděřivé síťky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 300 do 400 mm	kus	1,000	439,00	439,00	
76	M	Pol153	rozměr DN400, montáž na potrubí	kus	1,000	3 596,00	3 596,00	
77	K	751511021	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	3,000	514,00	1 542,00	
78	M	751510012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,03 do 0,07 m2	m	3,000	2 020,00	6 060,00	
79	K	751511021	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	5,000	514,00	2 570,00	
80	M	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	m	5,000	3 050,00	15 250,00	
81	K	751511022	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 m2	m	14,000	598,00	8 372,00	
82	M	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	14,000	4 780,00	66 920,00	
83	K	751511021	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	2,000	514,00	1 028,00	
84	M	751510012	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,03 do 0,07 m2	m	2,000	2 020,00	4 040,00	
85	K	751511021	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 0,13 m2	m	18,000	514,00	9 252,00	
86	M	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	m	18,000	3 050,00	54 900,00	
87	K	751511022	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,13 do 0,28 m2	m	48,000	598,00	28 704,00	
88	M	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	48,000	4 780,00	229 440,00	
89	K	751511201	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	21,000	399,00	8 379,00	
90	M	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinuté trouba bez příruby D do 100 mm	m	21,000	509,00	11 739,00	
91	K	751511201	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	5,000	399,00	1 995,00	
92	M	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinuté trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	5,000	874,00	4 370,00	
93	K	751511201	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	5,000	399,00	1 995,00	
94	M	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinuté trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	5,000	874,00	4 370,00	
95	K	751511201	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	9,000	387,00	3 483,00	
96	M	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinuté trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	9,000	874,00	7 866,00	
97	K	751511201	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm	m	2,000	387,00	774,00	
98	M	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinuté trouba bez příruby D přes 300 do 400 mm	m	2,000	1 910,00	3 820,00	
99	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	16,000	160,00	2 560,00	
100	M	Pol154	Ohebné hadice s tepelnou a hlukovou izolací DN102	m	16,000	207,00	3 312,00	
101	K	751537013	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D přes 200 do 300 mm	m	12,000	199,00	2 388,00	
102	M	Pol155	Ohebné hadice s tepelnou a hlukovou izolací DN203	m	12,000	343,00	4 116,00	
D OST			Ostatní náklady				368 601,00	
103	K	Pol156	Doprava horizontální a vertikální, jeřábové práce	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
104	K	Pol157	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9m zatížení do 150kg/m2	m2	310,000	36,60	11 346,00	
105	K	Pol158	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
106	K	Pol159	Koordinace na stavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
107	K	Pol160	Zaregulování	hod	24,000	2 000,00	48 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skutečnost
108	K	Pol161	Vakuování, kontrola těsnosti split systému, štěpování připojení a uvedení do provozu split systému	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
109	K	Pol162	Kompletní zkoušky	hod	12,000	650,00	7 800,00	
110	K	Pol163	Zaškolení	hod	8,000	650,00	5 200,00	
111	K	Pol164	Montážní, spojovací a těsnící materiály vč. montáže	kg	850,000	54,00	45 900,00	
112	K	Pol165	Rýhovaná guma pro podklady VZT zařízení dle ČSN 62 2225 materiály vč. montáže	kpl	1,000	6 580,00	6 580,00	
113	K	Pol166	Rýhovaná guma pro podklady kondenzačních jednotek - zdrojů chladu dle ČSN 62 2225 materiály vč. montáže	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00	
114	K	Pol167	modulární střešní systém určený pro montáž na venkovní stěnu a povrchovou úpravou. Tyto celky snižují přenos zvuku a jsou odolné vůči povětrnostním vlivům a UV záření. Zařízení bude dokonale zvětvřováno	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	
115	K	Pol168	Dokumentace dílenská / výrobní	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
P Poznámka k položce: Dokumentace k projektu, jedná se zejména o náklady na základní dílenskou a výrobní dokumentaci								
116	K	Pol169	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P Poznámka k položce: Dokumentace k projektu, jedná se zejména o náklady na základní dílenskou a výrobní dokumentaci								
117	K	Pol170	Dokumentace předávací	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
P Poznámka k položce: Dokumentace k projektu, jedná se zejména o náklady na základní dílenskou a výrobní dokumentaci								
118	K	Pol171	Náhr VZT potrubí do exteriéru, RAL dle architekta	m2	35,000	525,00	18 375,00	
P Poznámka k položce: Náhr VZT potrubí v exteriéru - odělní zvlněná hliníková (průměr odělní hliníku s TDI přímo na stěně), ocelová a odělní VZT potrubí, náhr základní barvou - 2x + 2x vnější nátěr, výškové práce								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL

Objekt:
011 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Josevská 4, Praha 1

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Prahy,

Účastník:
Decorum s.r.o.

Projektant:
Arcorn design

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IC:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: cz26421259

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		115 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	115 000,00	21,00%	24 150,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	139 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt:

011 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant: Arcom design

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN6 - Územní vlivy	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a SŠ Karla Herforta, Rekonstrukce 1.NP-VÝDEJNA JÍDEL
Objekt: 011 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Josefská 4, Praha 1
Zadavatel: Magistrát hlavního města Prahy,
Účastník: Decorum s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant: Arcorn design
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							115 000,00	
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							115 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
8	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště, veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							55 000,00	
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000								
7	K	044002000	Revize	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000								
5	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
Poznámka k položce: Výřezání záboru Zajištění požadavků vyplývajících ze stanovisek dotčených správců sítě (TSK, THMP), vzorkování dlelab a obkladů, oken a ostatních výrobků.								
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00	
3	K	060001000	Územní vlivy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000								
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								